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PRZEDMOWA 
 
 
 

Urząd Statystyczny w Olsztynie oddaje do rąk Państwa publikację „Migracje ludności  
w województwie warmińsko-mazurskim 2007”. 

Jest to pierwsze, obok wydanego po Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 
2002, opracowanie poświęcone problematyce migracji ludności regionu Warmii i Mazur. 

Dane liczbowe, pochodzące z badań statystycznych statystyki publicznej oraz ze źródeł 
pozastatystycznych, opisują zjawisko migracji w 2007 r. Wybrane informacje zaprezentowano  
w retrospekcji obejmującej lata 2000-2007. 

Publikacja składa się z uwag metodycznych i analitycznych uzupełnionych wykresami  
i mapami oraz części tabelarycznej. Zaprezentowano w niej informacje z zakresu: stanu, struktury 
ludności, ruchu naturalnego oraz migracji ludności na pobyt stały i czasowy (wewnętrznych  
i zagranicznych). 

Mając na uwadze złożoność zjawiska i trudność jego obserwacji, należy bardzo ostrożnie 
analizować jego skalę. Dotyczy to zwłaszcza nasilających się po 2004 r. migracji zagranicznych na 
pobyt czasowy. Ustalenie ich rzeczywistego rozmiaru i kierunków nie jest możliwe z uwagi na brak 
skutecznych narzędzi pomiaru migracji czasowych.   

Wyrażam nadzieję, iż niniejsze opracowanie dostarczy podstawowych informacji wszystkim 
zainteresowanym problematyką migracji. 

 
 
 
 

Dyrektor 

Urzędu Statystycznego w Olsztynie 

 

Marek Morze 

 

 

 

Olsztyn, sierpień 2008 r. 



 
 
 
 

PREFACE 
 
 
 

Statistical Office in Olsztyn is pleased to present „Migration of population in Warmińsko-
Mazurskie Voivodship 2007” publication. 

It is first elaboration, next to published after National Population and Housing Census 
2002,  about migration of population of Warmia and Mazury region. 

The data obtained in statistical researches of official statistic and extra-statistical sources, 
describe the problem of migration in the year 2007. Selected information are presented in 
retrospection, concerning years 2000-2007. 

Publication consists of methodological and analytical notes supplemented by graphs and 
maps and of statistical tables part. There is also presented information about: number and structure 
of population, vital statistics and migration for permanent residence and temporary stay (internal 
and international). 

Taking under consideration a complexity of the migration and difficulties of its observation, 
the scale of migration should be analysed very cautiously. It concerns especially the international 
migration for temporary stay, intensified after year 2004. Setting a real scale and directions is not 
possible – the reason is lack of efficient tools to temporary stay migration survey. 

I hope this elaboration will deliver basic information for all interested in migration 
problem. 

 
 

Director 

of the Statistical Office in Olsztyn 

 

Marek Morze 

 

 

 

Olsztyn, August 2008 
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UWAGI METODYCZNE 
 
I. Źródła i zakres danych 
 

Informacje uzyskano na podstawie sprawozdawczości GUS oraz ze źródeł pozastatystycznych.  
1. Informacje o migracjach wewnętrznych i zagranicznych podano na podstawie pełnej ewidencji 

osób migrujących. 
2. Informacje o migracjach czasowych podano na podstawie wyników cyklicznie przeprowadza-

nych badań dotyczących stanu i struktury ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad  
3 miesiące na terenie kraju oraz ludności czasowo nieobecnej przez okres ponad 3 miesiące  
w związku z wyjazdem za granicę. Dane odzwierciedlają stan w dniu przeprowadzenia badania 
– 31 XII każdego roku. Źródłem informacji jest ewidencja gmin (dokumentacja podstawo-
wa MSWiA). 

 
Stan i struktura ludności 
 

Źródło danych o stanie i strukturze ludności stanowią bilanse stanu i struktury ludności. Bilanse 
stanu i struktury ludności według faktycznego miejsca zamieszkania w danej jednostce podziału 
terytorialnego sporządzane są dla okresów międzyspisowych w oparciu o wyniki ostatniego spisu 
powszechnego przy uwzględnieniu danych dotyczących: 
− urodzeń i zgonów, 
− przyjazdów do Polski i wyjazdów z Polski na stałe, 
− salda migracji wewnętrznych ludności na pobyt stały między poszczególnymi jednostkami 

podziału administracyjnego kraju, 
− salda ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 3 miesiące (do 30 IX 2006 r. ponad  

2 miesiące), 
− zmian w podziale administracyjnym kraju. 
 
Ruch naturalny ludności 
 

Informacje o ruchu naturalnym ludności przygotowano w oparciu o: 
− sprawozdawczość urzędów stanu cywilnego o zarejestrowanych małżeństwach, urodzeniach  

i zgonach, 
− sprawozdawczość sądów o prawomocnie orzeczonych rozwodach i separacjach. 
Dane o ruchu naturalnym ludności opracowano w podziale terytorialnym: 
− małżeństwa – uwzględniane są wszystkie małżeństwa, w których jedna ze stron (mężczyzna lub 

kobieta) przed zawarciem związku małżeńskiego była zameldowana na pobyt stały  
w Polsce. Jako kryterium podziału terytorialnego przyjęto miejsce stałego zameldowania 
mężczyzny przed ślubem lub w przypadku małżeństw, w których mężczyzna zamieszkiwał 
przed ślubem za granicą miejsce stałego zameldowania kobiety przed ślubem, 

− rozwody – według miejsca zamieszkania osoby wnoszącej powództwo lub – w przypadku gdy 
pozew wniosła osoba zamieszkała za granicą – według miejsca zamieszkania  
współmałżonka,  

− urodzenia – według miejsca zameldowania na pobyt stały matki noworodka,  
− zgony – według miejsca zameldowania na pobyt stały osoby zmarłej. 
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Migracje ludności 
 

Dane o migracjach ludności opracowano na podstawie:  
− dokumentacji prowadzonej przez gminy, dotyczącej ewidencji ludności o ruchu migracyjnym,  

obejmującej: 
▪ zgłoszenie pobytu stałego (migracja wewnętrzna i imigracja na pobyt stały), 
▪ zgłoszenie wymeldowania z pobytu stałego w związku z wyjazdem za granicę (emigracja na  

pobyt stały),  
▪ zgłoszenie pobytu czasowego (migracja wewnętrzna i imigracja na pobyt czasowy), 
▪ zgłoszenie wyjazdu na pobyt czasowy za granicę (emigracja na pobyt czasowy), 

− wyników Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań z dnia 20 V 2002 r., 
− rejestrów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o migracjach wewnętrznych  

i zagranicznych na pobyt stały. 
 
 
 
II. Objaśnienia podstawowych pojęć 
 
 

1. Dane o stanie i strukturze ludności w przekroju terytorialnym opracowano według faktycznego 
miejsca zamieszkania. Do ludności faktycznie zamieszkałej w danej jednostce podziału 
terytorialnego zalicza się ludność zameldowaną na pobyt stały i faktycznie tam zamieszkałą 
oraz ludność przebywającą tam czasowo – zameldowaną w danej jednostce podziału 
terytorialnego na pobyt czasowy ponad 3 miesiące (do 30 IX 2006 r. ponad 2 miesiące). 

 

2. Przez ludność w wieku produkcyjnym rozumie się ludność w wieku zdolności do pracy. Dla 
mężczyzn przyjęto wiek 18-64 lata, dla kobiet 18-59 lat. Ludność w wieku 
przedprodukcyjnym, to osoby do 17 lat, natomiast w wieku poprodukcyjnym, to mężczyźni, 
którzy ukończyli 65 lat i więcej, i kobiety w wieku 60 lat i więcej. 

 

3. Wskaźnik urbanizacji określa udział ludności miejskiej do ludności ogółem zamieszkałej  
na danym obszarze. 

 

4. Gęstość zaludnienia określa stosunek liczby ludności do powierzchni przez nią zamieszkiwanej 
i wyrażony jest w osobach na 1 km 2. 

 

5. Stan cywilny prawny jest to stan cywilny według obowiązującego prawa. Dla każdej osoby  
w wieku 15 lat i więcej ustalono stan cywilny prawny według następujących kategorii: 
− kawaler/panna, 
− żonaty/zamężna, 
− wdowiec/wdowa, 
− rozwiedziony/rozwiedziona, 
− separowany/separowana. 

 

6. Przeciętne dalsze trwanie życia wyraża średnią liczbę lat, jaką ma jeszcze do przeżycia osoba  
w wieku „x” lat, przy założeniu stałego poziomu umieralności z okresu, dla którego opracowano 
tablice trwania życia. 
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7. Przyrost naturalny ludności jest różnicą między liczbą urodzeń żywych i zgonów  
w danym okresie. 

8. Migracje wewnętrzne ludności są to zmiany miejsca zamieszkania w kraju na pobyt stały  
(lub czasowy). 
Informacje te nie uwzględniają zmian adresu w obrębie tej samej gminy (miasta),  
z wyjątkiem gmin miejsko-wiejskich, dla których został zachowany podział na tereny miejskie  
i wiejskie. 
W ramach migracji wewnętrznych ludności rozróżnia się: 
− ruch międzywojewódzki, czyli przemieszczenia ludności z jednego województwa do innych,  
− ruch wewnątrzwojewódzki, tj. zmiany miejsca zamieszkania osób w granicach tego 

samego województwa. 
Przez określenie „napływ” rozumie się nowe zameldowania na pobyt stały, przez  
„odpływ” – wymeldowania z pobytu stałego. 

 
9. Migracje zagraniczne ludności są to wyjazdy poza granicę kraju zamieszkania, a tym samym 

przyjazdy do danego kraju. Według definicji rekomendowanych przez ONZ i Unię Europejską  
wyróżnia się migracje: 
− krótkookresowe (przebywanie poza granicami kraju poniżej 1 roku), 
− długookresowe (przebywanie poza granicami kraju rok i dłużej). Do migracji 

długookresowych zalicza się także wyjazdy za granicę (przyjazdy z zagranicy) na pobyt 
stały. 

Statystyka migracji zagranicznych prowadzona w GUS dotyczy m.in. przyjazdów do kraju na 
pobyt stały –  imigracja (zameldowania na podstawie zgłoszenia pobytu stałego) oraz wyjazdów   
z kraju na stałe –  emigracja (na podstawie zgłoszenia wymeldowania z miejsca pobytu stałego). 

 

10. Informacje o migracjach wewnętrznych i zagranicznych podano na podstawie pełnej ewidencji 
osób migrujących. 

 

11. Dane zamieszczone w opracowaniu prezentowane są zgodnie z obowiązującym podziałem 
administracyjnym i agregowane na poziomie: kraju, województw, podregionów (grupujących 
jednostki szczebla powiatowego), powiatów i gmin. 

 

12. Współczynniki ruchu naturalnego i migracji ludności obliczono jako iloraz liczby faktów 
określonego rodzaju i liczby ludności zameldowanej na pobyt stały (według stanu w dniu 30 VI). 

 

13. Szczegółowe wyjaśnienia metodyczne dotyczące poszczególnych dziedzin statystyki znajdują 
się w publikacjach tematycznych oraz w serii „Zeszyty metodyczne i klasyfikacje” GUS. 

 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIA ZNAKÓW UMOWNYCH 
 
Kreska  /-/ -  zjawisko nie wystąpiło, 
Znak  /x/ -  wypełnienie pozycji jest niemożliwe lub niecelowe, 
„W tym” -  oznacza, że nie podaje się wszystkich składników sumy.  
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WYNIKI BADAŃ – SYNTEZA 

Migracje ludności 

Migracje ludności kształtują potencjał demograficzny danego regionu i są czynnikiem, który 
obok urodzeń oraz zgonów decyduje o tempie przyrostu lub spadku liczby ludności, a także o jej 
rozmieszczeniu. Kierunki przemieszczania się ludności oraz ich natężenie uzależnione 
są od przyczyn ekonomicznych (np. podjęcie pracy, poprawa sytuacji finansowej) 
i pozaekonomicznych (np. nauka, sprawy rodzinne). Przyczyny te skłaniają do przemieszczeń 
wewnętrznych (w granicach państwa, województwa), jak i zewnętrznych (zagranicznych 
– emigracja i imigracja ludności). 

 
Saldo migracji na pobyt stały na 1000 ludności według województw w 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Migracje na pobyt stały 

Dane o migracjach ludności na pobyt stały (wewnętrznych i zagranicznych) podawane  
są na podstawie pełnej ewidencji osób migrujących. Od 2006 r. dane są pobierane ze zbioru PESEL 
(Powszechny Elektroniczny System Ewidencji Ludności). 

Wskaźniki natężenia migracji, liczone jako saldo migracji w przeliczeniu na 1000 ludności 
wykazują pogłębianie się w województwie niekorzystnej tendencji, wynikającej z szybszego 
przyrostu wymeldowań z pobytu stałego w stosunku do zameldowań na pobyt stały. W okresie  
od 2000 r. do 2007 r. saldo migracji stałej w przeliczeniu na 1000 ludności zmieniło swoją ujemną 
wartość z -1,72 do -2,65. Saldo migracji stałej na 1000 ludności w miastach oraz na terenach 
wiejskich pomimo ujemnej wartości wykazywało odmienne tendencje. W miastach, gdzie miało 
miejsce nasilenie zjawiska – wskaźnik natężenia migracji zmienił się z -0,55 do -3,02. Z kolei  
na wsi saldo migracji uległo złagodzeniu zmieniając swoją skalę z poziomu -3,44 do -2,11. 
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Saldo migracji na pobyt stały na 1000 ludności w latach 2000-2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liczba zameldowań (napływ) w województwie warmińsko-mazurskim na pobyt stały 

wyniosła w 2007 r. 21038 i wzrosła w stosunku do 2000 r. o 26,9%. Liczba wymeldowań z pobytu 
stałego (odpływ) w 2007 r. była wyższa i osiągnęła poziom 24830, a jej dynamika w ciągu 
analizowanych ośmiu lat wyniosła 30,4%. 

 
Saldo migracji na pobyt stały na 1000 ludności według powiatów w 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Saldo migracji w poszczególnych powiatach województwa w 2007 r. było zróżnicowane. 
Największą różnicę między liczbą osób emigrujących i imigrujących odnotowano 
w powiatach położonych w północnej części regionu. Saldo migracji w przeliczeniu 
na 1000 ludności przyjęło tam wartości ujemne i wynosiło w: bartoszyckim -7,36, 
kętrzyńskim -6,31, nidzickim -6,16, braniewskim -5,66, gołdapskim -5,38 i lidzbarskim -5,31. 
Dodatnim saldem migracji w województwie wyróżniał się powiat olsztyński +5,62 i ełcki +0,34 
oraz powiat grodzki Olsztyn +0,04. 
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Migracje wewnętrzne 

W 2007 r. w warmińsko-mazurskim w ramach migracji wewnętrznych zameldowało się 
20417 osób, o 25,5 % osób więcej niż osiem lat wcześniej, a wymeldowało się 24830 osób, czyli 
26,7 % więcej niż w 2000 r. Saldo migracji wewnętrznych było ujemne i zmieniło się z poziomu 
-1,4 w 2000 r. do -1,9 w 2007 r.  

Analiza struktury migrantów według płci pokazuje, iż częściej przemieszczają się kobiety. 
Udział kobiet w ludności napływowej wynosił w 2007 r. 52,1%, a odpływowej 52,8% (w 2000 r. 
odpowiednio 52,6 % i 53,4 %).  

Struktura migrantów według wieku zarówno dla osób przybyłych, jak i wyjeżdżających była 
podobna. Najczęściej migrowała ludność z przedziałów wiekowych 25-29, 30-34 oraz 20-24 lata. 
Udział tych osób w ogólnej liczbie migrujących wynosił odpowiednio: 

- dla napływu: 18,5%, 12,9% oraz 10,6%, 
- dla odpływu 21,0%, 13,6%, 11,0%. 
Zjawisko migracji często dotyczyło rodzin z dziećmi, dlatego też liczną grupę stanowiły 

osoby w wieku 0-14 lat. 
 

Migracje wewnętrzne ludności na pobyt stały według płci i wieku w 2007 r. 
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W migracjach wewnętrznych ponad 65% stanowiła ludność przemieszczająca się 
w granicach regionu. Osoby opuszczające Warmię i Mazury na stałe najczęściej przenosiły się 
do województwa mazowieckiego i pomorskiego. Wśród ogółu wyjeżdżających ponad ¾ stanowiły 
osoby w wieku produkcyjnym. 
 

Migracje wewnątrzwojewódzkie i międzywojewódzkie ludności na pobyt stały 
według kierunków w 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z regionu częściej wymeldowywały się kobiety – 54,0% i mieszkańcy miast – 63,1%. 
 

Migracje zagraniczne 

Otwarcie unijnych rynków pracy w 2004 r. oraz wprowadzanie możliwości swobodnego 
przepływu osób, spowodowało wzrost zainteresowania wyjazdami z kraju.  

Kierunki emigracji zagranicznych od przystąpienia Polski do UE związane były przede 
wszystkim z otwieraniem przez kraje członkowskie rynków pracy dla obywateli polskich. Z dniem 
1 maja 2004 r. Polacy mogli podejmować pracę w Irlandii, Wielkiej Brytanii i Szwecji. Dwa lata 
później czyli od 1 maja 2006 r. swoje rynki pracy otworzyły: Hiszpania, Portugalia, Finlandia  
i Grecja oraz od 31 lipca 2006 r. Włochy, następnie od 1 maja 2007 r. Holandia, a od 1 listopada 
Luksemburg. Również od listopada 2007 r. władze Niemiec otworzyły rynek pracy dla polskich 
inżynierów (specjalistów od budowy maszyn i pojazdów oraz elektrotechników). 

W województwie warmińsko-mazurskim w latach 2000-2006 wzrosła z 768 do 2350 liczba 
emigrantów, którzy na stałe wyjeżdżali za granicę, w kolejnym 2007 r. ich liczba spadła do 1672. 
W związku z tym, że napływ obcokrajowców do województwa był niższy niż odpływ za granicę, 
saldo migracji zagranicznych przypadających na 1000 ludności było ujemne i zmieniło się w tym 
czasie z poziomu -0,32 do -0,74; najwyższe było w 2006 r. -1,35. Znacznie częściej imigrowali  
i emigrowali mieszkańcy miast niż wsi. 
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Migracje zagraniczne ludności na pobyt stały według kontynentów 
i wybranych krajów w 2007 r. 
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W 2007 r. najwięcej imigrantów na pobyt stały do województwa warmińsko-mazurskiego 
przybyło z Wielkiej Brytanii (32,2%), Niemiec (27,4%) i Stanów Zjednoczonych (9,7%). Osoby 
opuszczające kraj najczęściej wyjeżdżały do Niemiec (38,9%), Wielkiej Brytanii (29,4%), Stanów 
Zjednoczonych (8,7%) i Irlandii (5,8%). 

Ludność przyjeżdżająca i wyjeżdżająca na pobyt stały z Warmii i Mazur za granicę kraju 
najczęściej nie przekroczyła 35 roku życia. Wśród imigrantów przeważały osoby z przedziału 
wiekowego 25-29 lat (23,3%) – zarówno wśród mężczyzn (24,3%), jak i kobiet (22,1%),  
oraz mieszkańców miast (24,9%) i wsi (19,7%). Podobnie, na emigracje decydowały się przeważnie 
osoby młode w wieku 20-24 lata (20,0%). W tym przedziale wieku było 27,5% wyjeżdżających 
mężczyzn oraz 22,0% mieszkańców miast. Natomiast najwięcej wyjeżdżających kobiet 16,8%, 
jak i mieszkańców wsi 17,0% mieściło się w przedziale wiekowym 25-29 lat. 

 
Migracje zagraniczne ludności na pobyt stały według płci i wieku w 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ponad 70% imigrantów, przybyłych do warmińsko-mazurskiego w 2007 r. osiedliło się  

w miastach, podobnie osoby mieszkające w miastach częściej wyjeżdżały z kraju niż mieszkańcy 
wsi (66,6% wobec 33,4%). 
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Biorąc pod uwagę stan cywilny ludności w wieku 15 lat i więcej wśród uczestników 
migracji zagranicznych w 2007 r. osoby będące w związku małżeńskim stanowiły 39,9% 
imigrantów oraz 32,2% emigrantów. 

 

Migracje na pobyt czasowy 

Informacje o migracjach czasowych (wewnętrznych i zagranicznych) pochodzą z cyklicznie 
prowadzonego przez GUS badania statystycznego ludności zameldowanej na pobyt czasowy ponad 
3 miesiące oraz ludności (stałych mieszkańców gminy) nieobecnej w związku z wyjazdem 
za granicę na pobyt czasowy ponad 3 miesiące. 

Ustalenie rzeczywistych rozmiarów migracji czasowych jest niezwykle trudne, głównie 
z tego powodu, iż uzyskane informacje dotyczą tylko osób, które udokumentowały swój wyjazd 
w ewidencji ludności danej gminy. Oznacza to brak informacji o osobach, które nie zgłosiły 
swojego wyjazdu do ewidencji gminy, chociaż ich przemieszczanie się ma charakter migracji 
czasowych. W związku z tym obserwując i analizując zjawisko migracji czasowych należy mieć  
na uwadze, iż uzyskane i publikowane dane nie odzwierciedlają rzeczywistych rozmiarów migracji 
czasowych, jednak niewątpliwie umożliwiają obserwację trendów i struktury migracji czasowych. 

W 2007 r. poza granicami kraju przebywało czasowo ok. 3,5 krotnie więcej mieszkańców 
województwa niż w 2000 r., z tego liczba mężczyzn wzrosła prawie pięciokrotnie, 
a kobiet dwukrotnie. 

 
Dynamika liczby ludności czasowo nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę 

na okres ponad 3 miesięcy w latach 2000-2007 
Stan w końcu roku 
rok poprzedni=100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wśród emigrantów dominowali mężczyźni, a ich przewaga w ciągu omawianych lat 
zwiększyła się z ok. 54,0% do 74,0%. 

Za granicę udawali się głównie ludzie młodzi – według stanu z dnia 31 XII 2007 r. nieco 
ponad 90% emigrantów nie przekroczyła 45 roku życia. Najwięcej mężczyzn było w wieku 
20-24 lata, zaś kobiet w wieku 25-29 lat. 
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Biorąc pod uwagę kierunki emigracji zagranicznych w końcu 2007 r. najczęściej 
wybieranym krajem przez mieszkańców regionu była Wielka Brytania (ok. 44%), a następnie 
Niemcy (ok. 14%), Irlandia (ok. 11%) i Stany Zjednoczone Ameryki (ok. 10%). W dalszej 
kolejności emigranci wybierali takie kraje jak: Włochy (ok. 3%) oraz Hiszpania i Belgia (po ok. 2%). 

Od 2000 r. zmniejszyła się dysproporcja między emigrującymi z miast i wsi. W 2000 r. 
mieszkańcy miast stanowili 94,0% emigrujących, a w końcu 2007 r. 79,7%. 

 
Ludność czasowo nieobecna w związku z wyjazdem za granicę 

na okres ponad 3 miesięcy w powiatach w 2007 r. 
Stan w końcu roku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W dniu 12 XII 2007 r. wśród przebywających na emigracji czasowej ponad 3 miesiące 
przeważali mieszkańcy powiatu ełckiego oraz osoby pochodzące z Elbląga i Olsztyna. 
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I.  STAN I STRUKTURA LUDNOŚCI, RUCH NATURALNY 
 

TABL. I.  WAŻNIEJSZE DANE O LUDNOŚCI W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2002 2004 2005 2006 2007 

       
 LUDNOŚĆ I RUCH NATURALNY 

       
Ludność (stan w dniu 31 XII)        

Liczba ludności ogółem............................. 1427508 1428449 1428714 1428601 1426883 1426155 

mężczyźni ................................................ 697860 698246 697620 697318 695936 695039 

kobiety ..................................................... 729648 730314 731094 731283 730947 731116 

miasta ....................................................... 860484 859661 858820 857850 855934 855183 

mężczyźni ............................................. 411379 410737 409709 409169 407780 406789 

kobiety .................................................. 449105 448924 449111 448681 448154 448394 

wieś........................................................... 567024 568788 569894 570751 570949 570972 

mężczyźni ............................................. 286481 287462 287911 288149 288156 288250 

kobiety .................................................. 280543 281326 281983 282602 282793 282722 
       
Wskaźnik urbanizacji .................................. 60,27 60,18 60,11 60,05 59,99 59,96 

Ludność na 1 km2 ....................................... 59 59 59 59 59 59 
       
Ludność w wieku:       

przedprodukcyjnym ................................. 385794 357301 332067 322093 312401 304286 

w tym kobiety ........................................ 188546 182868 162118 157151 152447 148482 

produkcyjnym .......................................... 859584 884052 906566 915235 920645 924185 

w tym kobiety ........................................ 415551 456233 439765 444282 446375 446936 

poprodukcyjnym ...................................... 182130 187096 190081 191273 193837 197684 

w tym kobiety ........................................ 125551 59098 129211 129850 132125 135698 
       
Przeciętne trwanie życia:       

mężczyźni ................................................ 69,24 69,79 69,71 69,96 70,07 69,96 

kobiety ..................................................... 78,60 78,87 79,06 79,40 79,48 79,66 
       
Ruch naturalny (w ciągu roku):       

małżeństwa .............................................. 8330 7230 7175 7810 8401 9534 

rozwody ................................................... 1847 2089 2667 3057 3480 3029 

urodzenia żywe ........................................ 15612 14802 14513 14776 15094 15616 

zgony ogółem .......................................... 11777 11998 12272 12421 12600 12920 

w tym niemowląt ................................... 117 76 66 94 75 84 

przyrost naturalny .................................... 3835 2804 2241 2355 2494 2696 
na 1000 ludności:       

małżeństwa .............................................. 5,81 5,04 5,01 5,45 5,87 6,67 

rozwody ................................................... 1,28 1,46 1,86 2,13 2,43 2,12 

urodzenia żywe ........................................ 10,90 10,32 10,13 10,31 10,55 10,92 

zgony ogółem .......................................... 8,22 8,37 8,56 8,67 8,81 9,04 
w tym niemowląt (na 1000 urodzeń 

żywych) .............................................. 7,49 5,13 4,55 6,36 4,97 5,38 

przyrost naturalny .................................... 2,68 1,96 1,56 1,64 1,74 1,89  
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TABL. I.  WAŻNIEJSZE DANE O LUDNOŚCI W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 (cd.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2002 2004 2005 2006 2007 
       

 MIGRACJE LUDNOŚCI 
       
Zameldowania na pobyt stały:       

       
Ogółem .................................................... 16583 16604 17548 17348 19201 21038 

mężczyźni ........................................... 7890 8007 8381 8208 9244 10128 

kobiety ................................................ 8693 8597 9167 9140 9957 10910 

miasta .................................................... 9287 9458 9403 9345 10558 11129 

wieś ....................................................... 7296 7146 8145 8003 8643 9909 

na 1000 ludności ...................................... 11,58 11,58 12,24 12,11 13,42 14,72 
       

W ruchu wewnętrznym ............................ 16274 16356 17175 17055 18778 20417 

mężczyźni ........................................... 7718 7881 8190 8055 9011 9770 

kobiety ................................................ 8556 8475 8985 9000 9767 10647 

miasta .................................................... 9073 9289 9150 9125 10265 10691 

wieś ....................................................... 7201 7067 8025 7930 8513 9726 

na 1000 ludności ...................................... 11,36 11,41 11,98 11,90 13,12 14,28 
       

Z zagranicy ............................................. 309 248 373 239 423 621 

mężczyźni ........................................... 172 126 191 153 233 358 

kobiety ................................................ 137 122 182 140 190 263 

miasta .................................................... 214 169 253 220 293 438 

wieś ....................................................... 95 79 120 73 130 183 

na 1000 ludności ...................................... 0,22 0,17 0,26 0,20 0,30 0,43 
       

Wymeldowania z pobytu stałego:       
       
Ogółem .................................................... 19044 19634 20066 20446 24256 24830 

mężczyźni ........................................... 8871 9232 9317 9658 11725 11916 

kobiety ................................................ 10173 10402 10749 10788 12531 12914 

miasta .................................................... 9759 10686 11397 11414 13669 13699 

wieś ....................................................... 9285 8948 8669 9032 10587 11131 

na 1000 ludności ...................................... 13,29 13,70 14,00 14,27 16,95 17,37 
       

W ruchu wewnętrznym ......................... 18276 18492 19151 19316 21906 23158 

mężczyźni ........................................... 8516 8691 8901 9075 10359 10940 

kobiety ................................................ 9760 9801 10250 10241 11547 12218 

miasta .................................................... 9195 9906 10793 10636 11979 12585 

wieś ....................................................... 9081 8586 8358 8680 9927 10573 

na 1000 ludności ...................................... 12,76 12,90 13,36 13,48 15,31 16,20 
       

Za granicę ............................................... 768 1142 915 1130 2350 1672 

mężczyźni ........................................... 355 541 416 583 1366 976 

kobiety ................................................ 413 601 499 547 984 696 

miasta .................................................... 564 780 604 778 1690 1114 

wieś ....................................................... 204 362 311 352 660 558 

na 1000 ludności ...................................... 0,54 0,80 0,64 0,79 1,64 1,17  
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TABL. I.  WAŻNIEJSZE DANE O LUDNOŚCI W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2002 2004 2005 2006 2007 
       
 MIGRACJE LUDNOŚCI (dok.) 

       
Saldo migracji stałej:       

ogółem ..................................................... -2461 -3030 -2518 -3098 -5055 -3792 
miasta .................................................... -472 -1228 -1994 -1450 -3111 -2570 
wieś ....................................................... -1989 -1802 -524 -1648 -1944 -1222 

wewnętrznej ............................................. -2002 -2136 -1976 -2261 -3128 -2741 
miasta .................................................... -122 -617 -1643 -1511 -1714 -1894 
wieś ....................................................... -1880 -1519 -333 -750 -1414 -847 

zagranicznej ............................................. -459 -894 -542 -837 -1927 -1051 
miasta .................................................... -350 -611 -351 -558 -1397 -676 
wieś ....................................................... -109 -283 -191 -279 -530 -375 

Na 1000 ludności:       
ogółem .................................................. -1,72 -2,11 -1,76 -2,16 -3,53 -2,65 

miasta .................................................. -0,55 -1,43 -2,33 -2,42 -3,65 -3,02 
wieś ..................................................... -3,44 -3,12 -0,91 -1,77 -3,35 -2,11 

wewnętrznej .......................................... -1,40 -1,49 -1,38 -1,58 -2,19 -1,92 
miasta .................................................. -0,14 -0,72 -1,92 -1,77 -1,01 -2,23 
wieś ..................................................... -3,26 -2,63 -0,58 -1,29 -2,44 1,46 

zagranicznej .......................................... -0,32 -0,62 -0,38 -0,58 -1,35 -0,74 
miasta .................................................. -0,41 -0,71 -0,41 -0,65 -1,64 -0,80 
wieś ..................................................... -0,19 0,49 -0,33 -0,48 -0,91 -0,65 

       
Zameldowania na pobyt czasowy a:  

(Stan w dniu 31 XII)       
ogółem ..................................................... 30334 28591 29929 30585 30966 31148 

mężczyźni ............................................. 13640 13035 13650 14202 14446 14688 
kobiety .................................................. 16694 15556 16279 16383 16520 16460 

miasta ....................................................... 23239 21149 21724 22007 22139 22767 
wieś ......................................................... : 7095 7442 8205 8578 8827 8381 

na 1000 ludności ........................................ 21,18 19,94 20,88 21,34 21,34 21,79 
       
Mieszkańcy stali czasowo nieobecni a:  

(Stan w dniu 31 XII)       
ogółem ..................................................... 36051 33718 34463 34489 34027 33841 

mężczyźni ............................................. 16903 15808 16130 16163 15825 15932 
kobiety .................................................. 19148 17910 18333 18326 18202 17909 

miasta ....................................................... 18306 17166 16890 16768 16461 16213 
wieś ......................................................... : 17745 16552 17573 17721 17566 17628 

na 1000 ludności ........................................ 25,17 23,52 24,04 24,07 23,78 23,67 
       
Saldo migracji czasowej a:  

(Stan w dniu 31 XII)       
ogółem ..................................................... -5717 -5127 -4534 -3904 -3061 -2693 

mężczyźni ............................................. -3263 -2773 -2480 -1961 -1379 -1244 
kobiety .................................................. -2454 -2354 -2054 -1943 -1682 -1449 

miasta ....................................................... 4933 3983 4834 5239 5678 6554 
wieś ......................................................... : -10650 -9110 -9368 -9143 -8739 -9247 
na 1000 ludności:       

ogółem .................................................. -3,99 -3,58 -3,16 -2,72 -2,14 -1,88 
mężczyźni ............................................. -4,66 -3,96 -3,54 -2,80 -1,98 -1,78 
kobiety .................................................. -3,35 -3,21 -2,80 -2,65 -2,30 -1,98 

miasta ....................................................... 5,77 4,65 5,66 6,14 6,67 7,71 
wieś ......................................................... : -18,44 15,77 16,19 -15,77 -15,08 15,94 

a  Do 2005 r. – ponad 2 miesiące 
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TABL. II.  LUDNOŚĆ W POWIATACH W 2007 R. 

Ludność 

miasta wieś WYSZCZEGÓLNIE-
NIE ogółem męż-

czyźni kobiety 
razem męż-

czyźni kobiety razem męż-
czyźni kobiety 

          
WOJEWÓDZTWO .......... 1426155 695039 731116 855183 406789 448394 570972 288250 282722 

          

Podregion elbląski ............ 529864 258993 270871 310696 148631 162065 219168 110362 108806 

Powiaty:          

braniewski ...................... 43267 21465 21802 22995 11085 11910 20272 10380 9892 

działdowski .................... 65025 31865 33160 28947 13862 15085 36078 18003 18075 

elbląski ........................... 56400 27996 28404 16715 8033 8682 39685 19963 19722 

iławski ............................ 90086 44247 45839 51707 24841 26866 38379 19406 18973 

nowomiejski ................... 43486 21502 21984 11078 5246 5832 32408 16256 16152 

ostródzki ........................ 104890 51319 53571 52544 24965 27579 52346 26354 25992 

Miasto na prawach powiatu:          

Elbląg ............................. 126710 60599 66111 126710 60599 66111 - - - 

          

Podregion olsztyński ........ 612524 296229 316295 380070 178969 201101 232454 117260 115194 

Powiaty:          

bartoszycki ..................... 60703 29541 31162 34075 16162 17913 26628 13379 13249 

kętrzyński ....................... 65753 32132 33621 37625 17922 19703 28128 14210 13918 

lidzbarski ....................... 42618 20973 21645 25558 12200 13358 17060 8773 8287 

mrągowski ..................... 50127 24500 25627 25492 12225 13267 24635 12275 12360 

nidzicki .......................... 33729 16731 16998 14634 7014 7620 19095 9717 9378 

olsztyński ....................... 114643 56589 58054 39059 18589 20470 75584 38000 37584 

szczycieński ................... 69241 34258 34983 27917 13352 14565 41324 20906 20418 

Miasto na prawach powiatu:          

Olsztyn ........................... 175710 81505 94205 175710 81505 94205 - - - 

          

Podregion ełcki ................. 283767 139817 143950 164417 79189 85228 119350 60628 58722 

Powiaty:          

ełcki ................................ 85307 41675 43632 56698 27095 29603 28609 14580 14029 

giżycki ............................ 56671 27671 29000 32494 15498 16996 24177 12173 12004 

gołdapski ........................ 26818 13205 13613 13486 6524 6962 13332 6681 6651 

olecki .............................. 34012 16779 17233 16038 7651 8387 17974 9128 8846 

piski ................................ 57408 28697 28711 34067 16635 17432 23341 12062 11279 

węgorzewski ................... 23551 11790 11761 11634 5786 5848 11917 6004 5913  
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TABL. II.  LUDNOŚĆ W POWIATACH W 2007 R. (cd.) 

Ludność w wieku 

przedprodukcyjnym produkcyjnym poprodukcyjnym WYSZCZEGÓLNIE-
NIE 

ogółem w tym  
kobiety ogółem w tym  

kobiety ogółem w tym  
kobiety 

       
WOJEWÓDZTWO .......... 304286 148482 924185 446936 197684 135698 

       

Podregion elbląski ............ 115827 56629 341105 164001 72932 50241 

Powiaty:       

braniewski ...................... 9627 4767 27900 13134 5740 3901 

działdowski .................... 15108 7376 41092 19753 8825 6031 

elbląski ........................... 13065 6330 35824 16888 7511 5186 

iławski ............................ 20839 10157 57516 27682 11731 8000 

nowomiejski ................... 10449 5129 26941 12710 6096 4145 

ostródzki ........................ 23165 11397 67332 32253 14393 9921 

Miasto na prawach powiatu:       

Elbląg ............................. 23574 11473 84500 41581 18636 13057 

       

Podregion olsztyński ........ 125053 60991 402109 196688 85362 58616 

Powiaty:       

bartoszycki ..................... 12693 6260 39272 18839 8738 6063 

kętrzyński ....................... 13268 6334 42649 20384 9836 6903 

lidzbarski ....................... 9029 4395 27137 12844 6452 4406 

mrągowski ..................... 10891 5371 32686 15780 6550 4476 

nidzicki .......................... 7813 3802 21333 10076 4583 3120 

olsztyński ....................... 25326 12281 75253 36209 14064 9564 

szczycieński ................... 15840 7695 44137 20999 9264 6289 

Miasto na prawach powiatu:       

Olsztyn ............................... 30193 14853 119642 61557 25875 17795 

       

Podregion ełcki ................. 63406 30862 180971 86247 39390 26841 
Powiaty:       

ełcki ................................ 19294 9376 55385 26962 10628 7294 

giżycki ............................ 11967 5868 36343 17372 8361 5760 

gołdapski ........................ 6238 3063 16874 8027 3706 2523 

olecki .............................. 7946 3926 21276 10043 4790 3264 

piski ................................ 13397 6414 35895 16868 8116 5429 

węgorzewski ................... 4564 2215 15198 6975 3789 2571 
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TABL. II.  LUDNOŚĆ W POWIATACH W 2007 R. (dok.) 

Ruch naturalny na 1000 ludności 

zgony WYSZCZEGÓLNIE-
NIE małżeństwa rozwody urodzenia 

żywe 
ogółem w tym  

niemowląt a 

przyrost 
naturalny 

       
WOJEWÓDZTWO .......... 6,67 2,12 10,92 9,04 5,38 1,89 

       

Podregion elbląski ............ 6,96 1,98 11,10 9,16 5,73 1,94 

Powiaty:       

braniewski ...................... 6,48 1,98 10,14 9,21 8,97 0,93 

działdowski .................... 7,55 1,61 12,09 9,08 1,26 3,01 

elbląski ........................... 6,22 1,68 11,79 9,87 8,92 1,93 

iławski ............................ 6,92 1,59 12,32 8,12 8,05 4,20 

nowomiejski ................... 7,42 1,04 11,91 9,01 5,71 2,90 

ostródzki ........................ 7,32 2,27 11,31 9,07 3,34 2,24 

Miasto na prawach powiatu:       

Elbląg ............................. 6,74 2,69 9,26 9,71 5,96 -0,46 

       

Podregion olsztyński ........ 6,50 2,29 10,71 8,94 5,82 1,77 

Powiaty:       

bartoszycki ..................... 6,70 2,35 10,58 10,00 4,59 0,58 

kętrzyński ....................... 6,30 2,06 10,00 10,49 13,53 -0,50 

lidzbarski ....................... 6,61 1,88 10,56 10,42 4,40 0,14 

mrągowski ..................... 6,02 2,36 11,58 8,07 5,13 3,50 

nidzicki .......................... 6,80 1,81 11,24 9,58 5,19 1,66 

olsztyński ....................... 6,72 1,72 11,11 8,71 4,72 2,40 

szczycieński ................... 6,90 2,18 11,33 8,97 3,80 2,35 

Miasto na prawach powiatu:       

Olsztyn ........................... 6,26 2,95 10,18 7,83 5,81 2,36 

       

Podregion ełcki ................. 6,48 2,02 11,05 9,03 3,80 2,02 

Powiaty:       

ełcki ................................ 6,31 2,36 11,21 8,61 5,24 2,60 

giżycki ............................ 5,93 2,10 10,47 9,05 3,34 1,42 

gołdapski ........................ 6,30 1,54 12,93 9,67 2,83 3,26 

olecki .............................. 7,23 1,79 10,90 9,71 5,31 1,19 

piski ................................ 6,93 1,98 11,23 8,47 x 2,76 

węgorzewski ................... 6,36 1,55 9,55 10,09 8,77 -0,54 
a Na 1000 urodzeń żywych. 
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TABL. III.  WARMIŃSKO-MAZURSKIE NA TLE KRAJU W 2007 R.  

Ludność a Ruch naturalny na 1000 ludności 

zgony WYSZCZEGÓLNIE-
NIE 

ogółem lokata małżeń-
stwa rozwody urodzenia 

ogółem 
w tym 

niemow-
lątb 

przyrost 
naturalny 

         

Polska ............................  38115641 x 6,52 1,75 10,18 9,90 5,99 0,28 

         

Dolnośląskie ...................  2878410 5 6,46 2,32 9,59 10,36 6,85 -0,77 

Kujawsko-pomorskie .....  2066136 10 6,84 1,93 10,56 9,84 6,10 0,72 

Lubelskie ........................  2166213 8 6,84 1,07 10,02 10,72 6,15 -0,70 

Lubuskie .........................  1008481 16 6,58 2,10 10,70 9,36 6,02 1,33 

Łódzkie ..........................  2555898 6 5,99 1,91 9,31 12,48 4,82 -3,17 

Małopolskie ....................  3279036 4 6,57 1,27 10,45 9,03 6,43 1,42 

Mazowieckie ..................  5188488 1 6,31 1,75 10,66 10,22 4,86 0,44 

Opolskie .........................  1037088 15 5,64 1,80 8,18 9,27 4,36 -1,09 

Podkarpackie ..................  2097338 9 6,54 1,05 9,95 8,50 6,01 1,45 

Podlaskie ........................  1192660 14 6,16 1,71 9,35 9,81 5,00 -0,46 

Pomorskie ......................  2210920 7 7,04 2,04 11,56 8,88 6,40 2,68 

Śląskie ............................  4654115 2 6,44 2,04 9,41 10,24 6,66 -0,83 

Świętokrzyskie ...............  1275550 13 6,61 0,88 9,32 10,67 5,01 -1,35 

Warmińsko-mazurskie  1426155 12 6,67 2,12 10,92 9,04 5,38 1,89 

Wielkopolskie ................  3386882 3 6,99 1,47 11,28 9,18 6,69 2,10 

Zachodniopomorskie ......  1692271 11 6,44 2,19 10,12 9,35 7,36 0,76 

a Stan w dniu 31 XII.   b Na 1000 urodzeń żywych. 
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II.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY 
 
A. OGÓŁEM  
 

TABL. 1.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 
a. W liczbach bezwzględnych 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZE-
GÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi z zagra-
nicy ogółem do miast na wieś za grani-

cę ogółem 
w tym 
zagra-
nicznej 

           
 OGÓŁEM 
    
2000 ................  16583 8097 8177 309 19044 11055 7221 768 -2461 -459

2001 ................  14918 7282 7351 285 17690 10593 6216 881 -2772 -596

2002 ................  16604 8723 7633 248 19634 11239 7253 1142 -3030 -894

2003 ................  17858 9667 7855 336 20041 11357 7745 939 -2183 -603

2004 ................  17548 9616 7559 373 20066 11184 7967 915 -2518 -542

2005 ................  17348 9308 7747 293 20446 11386 793 1130 -3098 -837

2006 ................  19201 9987 8791 423 24256 13031 8875 2350 -5055 -1927

2007 ................  21038 10907 9510 621 24830 13231 9927 1672 -3792 -1051
    
 MIASTA 
    
2000 ................  9287 3861 5212 214 9759 5192 4003 564 -472 -350

2001 ................  8803 3762 4839 202 9247 5136 3508 603 -444 -401

2002 ................  9458 4264 5025 169 10686 5520 4386 780 -1228 -611

2003 ................  10013 4595 5178 240 11173 5683 4839 651 -1160 -411

2004 ................  9403 4180 4970 253 11397 5590 5203 604 -1994 -351

2005 ................  9345 4132 4993 220 11414 5674 4962 778 -2069 -558

2006 ................  10558 4271 5994 293 13669 6284 5695 1690 -3111 -1397

2007 ................  11129 4499 6192 438 13699 6241 6344 1114 -2570 -676
    
 WIEŚ 
    
2000 ................  7296 4236 2965 95 9285 5863 3218 204 -1989 -109

2001 ................  6115 3520 2512 83 8443 5457 2708 278 -2328 -195

2002 ................  7146 4459 2608 79 8948 5719 2867 362 -1802 -283

2003 ................  7845 5072 2677 96 8868 5674 2906 288 -1023 -192

2004 ................  8145 5436 2589 120 8669 5594 2764 311 -524 -191

2005 ................  8003 5176 2754 73 9032 5712 2968 352 -1032 -279

2006 ................  8643 5716 2797 130 10587 6747 3180 660 -1944 -530

2007 ................  9909 6408 3318 183 11131 6990 3583 558 -1222 -375
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TABL. 1.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 (cd.) 
b. Na 1000 ludności 

Napływ  Odpływ  Saldo migracji 

WYSZCZE-
GÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi z zagra-
nicy ogółem do miast na wieś za grani-

cę ogółem 
w tym 
zagra-
nicznej 

           
 OGÓŁEM 
    
2000 .................  11,58 5,65 5,71 0,22 13,29 7,72 5,04 0,54 -1,72 -0,32

2001 .................  10,40 5,08 5,13 0,20 12,34 7,39 4,34 0,61 -1,93 -0,42

2002 .................  11,58 6,08 5,32 0,17 13,69 7,84 5,06 0,80 -2,11 -0,62

2003 .................  12,46 6,74 5,48 0,23 13,98 7,92 5,40 0,66 -1,52 -0,42

2004 .................  12,24 6,71 5,27 0,26 14,00 7,80 5,56 0,64 -1,76 -0,38

2005 .................  12,11 6,50 5,41 0,20 14,27 7,95 0,55 0,79 -2,16 -0,58

2006 .................  13,42 6,98 6,14 0,30 16,95 9,11 6,20 1,64 -3,53 -1,35

2007 .................  14,72 7,63 6,65 0,43 17,37 9,25 6,94 1,17 -2,65 -0,74
           
 MIASTA 
    
2000 .................  10,86 4,52 6,10 0,25 11,41 6,07 4,68 0,66 -0,55 -0,41

2001 .................  10,28 4,39 5,65 0,24 10,80 6,00 4,10 0,70 -0,52 -0,47

2002 .................  11,05 4,98 5,87 0,20 12,48 6,45 5,12 0,91 -1,43 -0,71

2003 .................  11,71 5,37 6,05 0,28 13,06 6,64 5,66 0,76 -1,36 -0,48

2004 .................  11,00 4,89 5,81 0,30 13,33 6,54 6,09 0,71 -2,33 -0,41

2005 .................  10,95 4,84 5,85 0,26 13,38 6,65 5,82 0,91 -2,42 -0,65

2006 .................  12,40 5,02 7,04 0,34 16,06 7,38 6,69 1,99 -3,65 -1,64

2007 .................  13,10 5,29 7,29 0,52 16,12 7,34 7,47 1,31 -3,02 -0,80
    
 WIEŚ 
    
2000 .................  12,63 7,34 5,13 0,16 16,08 10,15 5,57 0,35 -3,44 -0,19

2001 .................  10,59 6,09 4,35 0,14 14,62 9,45 4,69 0,48 -4,03 -0,34

2002 .................  12,37 7,72 4,51 0,14 15,49 9,90 4,96 0,63 -3,12 -0,49

2003 .................  13,57 8,77 4,63 0,17 15,34 9,81 5,03 0,50 -1,77 -0,33

2004 .................  14,08 9,40 4,48 0,21 14,98 9,67 4,78 0,54 -0,91 -0,33

2005 .................  13,80 8,93 4,75 0,13 15,58 9,85 5,12 0,61 -1,78 -0,48

2006 .................  14,91 9,86 4,83 0,22 18,26 11,64 5,49 1,14 -3,35 -0,91

2007 .................  17,09 11,05 5,72 0,32 19,19 12,05 6,18 0,96 -2,11 -0,65
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TABL. 1.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 (cd.) 
c. Mężczyźni 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZE-
GÓLNIENIE ogółem z miast ze wsi z zagra-

nicy ogółem do miast na wieś za grani-
cę ogółem 

w tym 
zagra-
nicznej 

           
 OGÓŁEM 
           
2000 .................  7890 3979 3739 172 8871 5085 3431 355 -981 -183
2001 .................  7115 3585 3386 144 8332 4951 2972 409 -1217 -265
2002 .................  8007 4362 3519 126 9232 5196 3495 541 -1225 -415
2003 .................  8512 4733 3608 171 9398 5219 3740 439 -886 -268
2004 .................  8381 4698 3492 191 9317 5082 3819 416 -936 -225
2005 .................  8208 4462 3593 153 9658 5261 3814 583 -1450 -430
2006 .................  9244 4906 4105 233 11725 6069 4290 1366 -2481 -1133
2007 .................  10128 5358 4412 358 11916 6128 4812 976 -1788 -618
           
 MIASTA 
           
2000 .................  4379 1860 2408 111 4629 2394 1986 249 -250 -138

2001 .................  4178 1828 2249 101 4470 2427 1753 290 -292 -189
2002 .................  4484 2102 2306 76 5166 2613 2181 372 -682 -296

2003 .................  4687 2202 2367 118 5390 2687 2400 303 -703 -185

2004 .................  4426 2018 2280 128 5372 2563 2540 269 -946 -141
2005 .................  4368 1929 2326 113 5490 2639 2453 398 -1122 -285

2006 .................  4959 2010 2785 164 6720 2912 2840 968 -1761 -804

2007 .................  5212 2148 2825 239 6745 2951 3142 652 -1533 -413
           
 WIEŚ 
           
2000 .................  3511 2119 1331 61 4242 2691 1445 106 -731 -45

2001 .................  2937 1757 1137 43 3862 2524 1219 119 -925 -76

2002 .................  3523 2260 1213 50 4066 2583 1314 169 -543 -119
2003 .................  3825 2531 1241 53 4008 2532 1340 136 -183 -83

2004 .................  3955 2680 1212 63 3945 2519 1279 147 10 -84

2005 .................  3840 2533 1267 40 4168 2622 1361 185 -328 -145
2006 .................  4285 2896 1320 69 5005 3157 1450 398 -720 -329

2007 .................  4916 3210 1587 119 5171 3177 1670 324 -255 -205
           
 NA 1000 LUDNOŚCI OGÓŁEM 
           
2000 .................  11,26 5,68 5,33 0,25 12,66 7,26 4,90 0,51 -1,40 -0,26

2001 .................  10,15 5,11 4,83 0,21 11,88 7,06 4,24 0,58 -1,74 -0,38

2002 .................  11,42 6,22 5,02 0,18 13,17 7,41 4,99 0,77 -1,75 -0,59
2003 .................  12,15 6,76 5,15 0,24 13,41 7,45 5,34 0,63 -1,26 -0,38

2004 .................  11,97 6,71 4,99 0,27 13,30 7,26 5,45 0,59 -1,34 -0,32

2005 .................  11,73 6,38 5,13 0,22 13,80 7,52 5,45 0,83 -2,07 -0,61
2006 .................  13,24 7,03 5,88 0,33 16,80 8,69 6,15 1,96 -3,55 -1,62

2007 .................  14,53 7,69 6,33 0,51 17,10 8,79 6,90 1,40 -2,57 -0,89    
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TABL. 1.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W WOJEWÓDZTWIE W LATACH 2000-2007 (dok.) 
d. Kobiety 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZE-
GÓLNIENIE ogółem z miast ze wsi z zagra-

nicy ogółem do miast na wieś za grani-
cę ogółem 

w tym 
zagra-
nicznej 

           
 OGÓŁEM 
           
2000 .................  8693 4118 4438 137 10173 5970 3790 413 -1480 -276

2001 .................  7803 3697 3965 141 9358 5642 3244 472 -1555 -331

2002 .................  8597 4361 4114 122 10402 6043 3758 601 -1805 -479
2003 .................  9346 4934 4247 165 10643 6138 4005 500 -1297 -335

2004 .................  9167 4918 4067 182 10749 6102 4148 499 -1582 -317

2005 .................  9140 4846 4154 140 10788 6125 4116 547 -1648 -407
2006 .................  9957 5081 4686 190 12531 6962 4585 984 -2574 -794

2007 .................  10910 5549 5098 263 12914 7103 5115 696 -2004 -433
           
 MIASTA 
           
2000 .................  4908 2001 2804 103 5130 2798 2017 315 -222 -212

2001 .................  4625 1934 2590 101 4777 2709 1755 313 -152 -212

2002 .................  4974 2162 2719 93 5520 2907 2205 408 -546 -315
2003 .................  5326 2393 2811 122 5783 2996 2439 348 -457 -226

2004 .................  4977 2162 2690 125 6025 3027 2663 335 -1048 -210

2005 .................  4977 2203 2667 107 5924 3035 2509 380 -947 -273
2006 .................  5599 2261 3209 129 6949 3372 2855 722 -1350 -593

2007 .................  5917 2351 3367 199 6954 3290 3202 462 -1037 -263
           
 WIEŚ 
           
2000 .................  3785 2117 1634 34 5043 3172 1773 98 -1258 -64
2001 .................  3178 1763 1375 40 4581 2933 1489 159 -1403 -119

2002 .................  3623 2199 1395 29 4882 3136 1553 193 -1259 -164

2003 .................  4020 2541 1436 43 4860 3142 1566 152 -840 -109
2004 .................  4190 2756 1377 57 4724 3075 1485 164 -534 -107

2005 .................  4163 2643 1487 33 4864 3090 1607 167 -701 -134

2006 .................  4358 2820 1477 61 5582 3590 1730 262 -1224 -201

2007 .................  4993 3198 1731 64 5960 3813 1913 234 -967 -170
           
 NA 1000 LUDNOŚCI OGÓŁEM 
           
2000 .................  11,88 5,63 6,07 0,19 13,90 8,16 5,18 0,56 -2,02 -0,38
2001 .................  10,65 5,05 5,41 0,19 12,77 7,70 4,43 0,64 -2,12 -0,45

2002 .................  11,73 5,95 5,61 0,17 14,19 8,25 5,13 0,82 -2,46 -0,65

2003 .................  12,75 6,73 5,80 0,23 14,52 8,38 5,47 0,68 -1,77 -0,46
2004 .................  12,50 6,71 5,55 0,25 14,66 8,32 5,66 0,68 -2,16 -0,43

2005 .................  12,46 6,61 5,66 0,19 14,71 8,35 5,61 0,75 -2,25 -0,56

2006 .................  13,59 6,93 6,39 0,26 17,10 9,50 6,26 1,34 -3,51 -1,08

2007 .................  14,89 7,57 6,96 0,36 17,62 9,69 6,98 0,95 -2,73 -0,59    
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TABL. 2.  MIGRACJE NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW W 2007 R. 

Migracje ogółem na pobyt stały na 1000 ludności 

napływ  odpływ saldo migracji 

w tym wewnętrzne w tym wewnętrzne w tym wewnętrzne WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogó-
łem razem z 

miast ze wsi

ogó-
łem razem do 

miast
na 

wieś 

ogó-
łem razem 

w 
mia-
stach

na wsi

     
WOJEWÓDZTWO .......... 14,72 14,28 7,63 6,65 17,37 16,20 9,25 6,94 -2,65 -1,92 -1,63 -0,29

     

Podregion elbląski ............ 12,63 12,24 6,28 5,96 16,02 15,18 8,85 6,33 -3,38 -2,94 -2,57 -0,36

Powiaty:     

braniewski ...................... 16,07 15,55 8,27 7,27 21,73 21,07 14,12 6,96 -5,66 -5,52 -5,84 0,32

działdowski .................... 11,80 11,62 5,51 6,10 15,44 14,91 8,18 6,73 -3,64 -3,29 -2,67 -0,62

elbląski ........................... 16,26 15,91 10,31 5,61 19,96 18,59 11,79 6,80 -3,70 -2,68 -1,49 -1,19

iławski ............................ 12,62 12,10 5,43 6,67 15,80 14,89 8,84 6,05 -3,17 -2,79 -3,41 0,62

nowomiejski ................... 12,62 12,37 5,35 7,01 13,84 13,61 6,31 7,31 -1,23 -1,25 -0,95 -0,29

ostródzki ........................ 15,61 15,04 7,90 7,14 20,22 18,37 10,79 7,57 -4,61 -3,33 -2,89 -0,43

Miasto na prawach powiatu:     

Elbląg ............................. 7,78 7,50 3,75 3,75 9,97 9,83 5,32 4,51 -2,19 -2,33 -1,57 -0,76

     

Podregion olsztyński ........ 16,44 15,96 9,05 6,91 18,22 16,80 9,22 7,58 -1,78 -0,85 -0,17 -0,68

Powiaty:     

bartoszycki ..................... 13,64 13,07 6,73 6,34 21,00 20,03 12,62 7,41 -7,36 -6,96 -5,89 -1,07

kętrzyński ....................... 11,83 11,30 4,88 6,42 18,14 16,64 10,76 5,88 -6,31 -5,34 -5,88 0,54

lidzbarski ....................... 14,67 14,16 7,33 6,82 19,98 18,89 13,02 5,87 -5,31 -4,73 -5,69 0,95

mrągowski ..................... 15,63 14,82 7,50 7,32 19,32 16,66 9,62 7,05 -3,68 -1,84 -2,12 0,28

nidzicki .......................... 12,61 12,58 5,98 6,60 18,77 18,28 10,10 8,17 -6,16 -5,69 -4,12 -1,58

olsztyński ....................... 24,97 24,53 16,93 7,60 19,35 17,57 10,60 6,97 5,62 6,96 6,33 0,63

szczycieński ................... 14,92 14,31 7,63 6,68 18,25 17,03 8,53 8,50 -3,33 -2,72 -0,90 -1,82

Miasto na prawach powiatu:     

Olsztyn ........................... 15,59 15,21 8,32 6,90 15,55 14,29 5,45 8,84 0,04 0,92 2,86 -1,94

     

Podregion ełcki ................. 14,94 14,51 7,12 7,39 18,09 16,81 10,08 6,73 -3,15 -2,30 -2,96 0,66

Powiaty:     

ełcki ................................ 15,71 15,17 7,55 7,61 15,37 13,70 8,07 5,63 0,34 1,47 -0,52 1,99

giżycki ............................ 13,46 13,15 7,06 6,09 17,52 16,81 9,89 6,92 -4,06 -3,66 -2,84 -0,82

gołdapski ........................ 13,92 13,55 7,22 6,34 19,30 18,61 11,14 7,47 -5,38 -5,06 -3,92 -1,14

olecki .............................. 14,48 14,39 6,36 8,04 19,34 18,35 10,06 8,30 -4,86 -3,96 -3,70 -0,26

piski ................................ 15,54 14,97 6,93 8,04 20,41 18,37 11,68 6,69 -4,86 -3,40 -4,74 1,35

węgorzewski ................... 16,12 15,62 7,20 8,42 20,31 19,85 12,69 7,16 -4,19 -4,23 -5,49 1,26



 
 

 32

TABL. 3.  SALDO MIGRACJI LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 
W 2007 R.  

Saldo migracji  

ogółem wewnętrzne zagraniczne WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem na 1000  
ludności ogółem na 1000  

ludności ogółem na 1000  
ludności 

       
 OGÓŁEM 
       
WOJEWÓDZTWO ..............  -3792 -2,65 -2741 -1,92 -1051 -0,74
       
Podregion elbląski ................  -1808 -3,38 -1569 -2,94 -239 -0,45
       
Powiaty:   

   
braniewski ............................  -249 -5,66 -243 -5,52 -6 -0,14

działdowski ..........................  -240 -3,64 -217 -3,29 -23 -0,35

elbląski .................................  -211 -3,70 -153 -2,68 -58 -1,02

iławski .................................  -288 -3,17 -253 -2,79 -35 -0,39

nowomiejski ........................  -54 -1,23 -55 -1,25 1 0,02

ostródzki ..............................  -488 -4,61 -352 -3,33 -136 -1,29
   

Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  -278 -2,19 -296 -2,33 18 0,14
   

Podregion olsztyński ............  -1084 -2,65 -515 -1,92 -569 -0,74
   

Powiaty:   
   
bartoszycki ...........................  -455 -7,36 -430 -6,96 -25 -0,40

kętrzyński ............................  -420 -6,31 -355 -5,34 -65 -0,98

lidzbarski .............................  -229 -5,31 -204 -4,73 -25 -0,58

mrągowski ...........................  -186 -3,68 -93 -1,84 -93 -1,84

nidzicki ................................  -211 -6,16 -195 -5,69 -16 -0,47

olsztyński .............................  643 5,62 796 6,96 -153 -1,34

szczycieński .........................  -232 -3,33 -190 -2,72 -42 -0,60
   

Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  6 0,04 156 0,92 -150 -0,89
   

Podregion ełcki .....................  -900 -3,15 -657 -2,30 -243 -0,85
   

Powiaty:   
   
ełcki .....................................  29 0,34 125 1,47 -96 -1,13

giżycki .................................  -232 -4,06 -209 -3,66 -23 -0,40

gołdapski ..............................  -147 -5,38 -138 -5,06 -9 -0,33

olecki ...................................  -168 -4,86 -137 -3,96 -31 -0,90

piski .....................................  -282 -4,86 -197 -3,40 -85 -1,47

węgorzewski ........................  -100 -4,19 -101 -4,23 1 0,04 



 
 

 33

TABL. 3.  SALDO MIGRACJI LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW I POWIATÓW 
W 2007 R. (dok.) 

Saldo migracji  

ogółem wewnętrzne zagraniczne WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem na 1000  
ludności ogółem na 1000  

ludności ogółem na 1000  
ludności 

       
 w tym KOBIETY 
       
WOJEWÓDZTWO ..............  -2004 -2,73 -1571 -2,14 -433 -0,59
       
Podregion elbląski ................  -1017 -3,72 -927 -3,39 -90 -0,33
       
Powiaty:   

   
braniewski ............................  -149 -6,70 -149 -6,70 - x

działdowski ..........................  -164 -4,87 -155 -4,61 -9 -0,27

elbląski .................................  -149 -5,17 -124 -4,30 -25 -0,87

iławski .................................  -153 -3,31 -144 -3,11 -9 -0,19

nowomiejski ........................  -17 -0,76 -19 -0,85 2 0,09

ostródzki ..............................  -254 -4,70 -193 -3,57 -61 -1,13
   

Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  -131 -1,98 -143 -2,16 12 0,18
   

Podregion olsztyński ............  -479 -1,52 -234 -0,74 -245 -0,78
   

Powiaty:   
   
bartoszycki ...........................  -247 -7,78 -244 -7,69 -3 -0,09

kętrzyński ............................  -215 -6,30 -194 -5,69 -21 -0,62

lidzbarski .............................  -129 -5,89 -121 -5,52 -8 -0,37

mrągowski ...........................  -96 -3,71 -63 -2,43 -33 -1,28

nidzicki ................................  -104 -6,02 -104 -6,02 - x

olsztyński .............................  337 5,82 409 7,06 -72 -1,24

szczycieński .........................  -146 -4,15 -117 -3,32 -29 -0,82
   

Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  129 1,43 200 2,22 -71 -0,79
   

Podregion ełcki .....................  -508 -3,50 -410 -2,83 -98 -0,68
   

Powiaty:   
   
ełcki .....................................  36 0,83 77 1,77 -41 -0,94

giżycki .................................  -137 -4,68 -124 -4,24 -13 -0,44

gołdapski ..............................  -83 -5,97 -80 -5,76 -3 -0,22

olecki ...................................  -111 -6,33 -96 -5,48 -15 -0,86

piski .....................................  -142 -4,89 -112 -3,86 -30 -1,03

węgorzewski ........................  -71 -5,94 -75 -6,27 4 0,33 
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TABL. 4.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, POWIATÓW, MIAST 
I GMIN W 2007 R. 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

z zagranicy ogółem w tym  
za granicę ogółem 

w tym  
zagranicz-

nych 

na 1000 
ludności 

        
WOJEWÓDZTWO ..............  21038 621 24830 1672 -3792 -1051 -2,65
    
PODREGION ELBLĄSKI ..  6751 208 8559 447 -1808 -239 -3,38
    
Powiat braniewski ................  707 23 956 29 -249 -6 -5,66

m. Braniewo .......................  271 2 386 11 -115 -9 -6,46
m. Frombork .......................  53 10 58 - -5 10 -2,05
m. Pieniężno .......................  37 1 67 7 -30 -6 -10,10
gm. Braniewo .....................  101 1 114 - -13 1 -2,01
gm. Frombork .....................  17 1 37 2 -20 -1 -15,55
gm. Lelkowo .......................  48 - 71 1 -23 -1 -7,30
gm. Pieniężno .....................  64 5 120 1 -56 4 -14,31
gm. Płoskinia ......................  60 2 54 2 6 - 2,21
gm. Wilczęta .......................  56 1 49 5 7 -4 2,16

    
Powiat działdowski ...............  777 12 1017 35 -240 -23 -3,64

m. Działdowo .....................  209 2 310 17 -101 -15 -4,83
m. Lidzbark ........................  99 2 140 7 -41 -5 -4,95
gm. Działdowo ...................  144 4 184 2 -40 2 -4,11
gm. Iłowo-Osada ................  85 3 87 1 -2 2 -0,27
gm. Lidzbark ......................  112 - 76 2 36 -2 5,64
gm. Płośnica .......................  57 1 119 1 -62 - -10,45
gm. Rybno ..........................  71 - 101 5 -30 -5 -4,10

    
Powiat elbląski  .....................  928 20 1139 78 -211 -58 -3,70

m. Młynary .........................  10 - 36 - -26 - -14,16
m. Pasłęk ............................  158 9 235 33 -77 -24 -6,29
m. Tolkmicko .....................  50 6 37 3 13 3 4,77
gm. Elbląg ..........................  184 2 200 5 -16 -3 -2,41
gm. Godkowo .....................  35 - 78 2 -43 -2 -12,82
gm. Gronowo Elbląskie ......  114 - 111 14 3 -14 0,61
gm. Markusy .......................  59 - 73 9 -14 -9 -3,36
gm. Milejewo .....................  66 - 38 - 28 - 9,20
gm. Młynary .......................  23 1 33 - -10 1 -3,58
gm. Pasłęk ..........................  113 1 130 6 -17 -5 -2,34
gm. Rychliki .......................  42 - 92 5 -50 -5 -12,17
gm. Tolkmicko ...................  74 1 76 1 -2 - -0,51

    
Powiat iławski  .....................  1145 47 1433 82 -288 -35 -3,17

m. Iława ..............................  361 31 473 59 -112 -28 -3,48
m. Kisielice .........................  121 5 132 4 -11 1 -1,18
m. Lubawa ..........................  53 3 24 1 29 2 13,07
m. Susz ...............................  77 2 112 5 -35 -3 -6,20
m. Zalewo ...........................  26 - 48 1 -22 -1 -10,01
gm. Iława ............................  224 2 182 8 42 -6 3,48
gm. Kisielice .......................  21 - 83 - -62 - -15,06
gm. Lubawa ........................  106 1 138 1 -32 - -3,02
gm. Susz .............................  86 2 145 2 -59 - -8,00
gm. Zalewo .........................  70 1 96 1 -26 - -5,26 
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TABL. 4.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, POWIATÓW, MIAST 
I GMIN W 2007 R. (cd.) 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

z zagranicy ogółem w tym  
za granicę ogółem 

w tym  
zagranicz-

nych 

na 1000 
ludności 

        
Powiat nowomiejski .............  556 11 610 10 -54 1 -1,23

m. Nowe Miasto Lubawskie  139 7 164 3 -25 4 -2,30
gm. Biskupiec ......................  90 - 115 2 -25 -2 -2,55
gm. Grodziczno ...................  64 - 84 - -20 - -3,13
gm. Kurzętnik ......................  131 1 127 3 4 -2 0,45
gm. Nowe Miasto Lubawskie ... 132 3 120 2 12 1 1,47

        
Powiat ostródzki ...................  1651 60 2139 196 -488 -136 -4,61

m. Miłakowo ........................  511 34 654 106 -143 -72 -4,29
m. Miłomłyn ........................  52 2 95 5 -43 -3 -9,54
m. Morąg .............................  67 - 128 1 -61 -1 -10,54
m. Ostróda ...........................  61 1 67 5 -6 -4 -1,33
gm. Dąbrówno .....................  84 7 148 14 -64 -7 -10,06
gm. Grunwald ......................  45 2 67 3 -22 -1 -8,13
gm. Łukta .............................  34 - 101 3 -67 -3 -21,58
gm. Małdyty ........................  59 - 38 - 21 - 9,04
gm. Miłakowo ......................  47 1 78 2 -31 -1 -11,48
gm. Miłomłyn ......................  234 5 301 18 -67 -13 -4,67
gm. Morąg ...........................  167 4 171 7 -4 -3 -0,38
gm. Ostróda .........................  290 4 291 32 -1 -28 -0,06
    

Miasto na prawach powiatu    
Elbląg .................................  987 35 1265 17 -278 18 -2,19

    
PODREGION OLSZTYŃSKI 10014 291 11098 860 -1084 -569 -1,78

    
Powiat bartoszycki ...............  843 35 1298 60 -455 -25 -7,36

m. Bartoszyce .....................  334 18 507 35 -173 -17 -6,82
m. Bisztynek .......................  72 5 127 7 -55 -2 -12,42
m. Górowo Iławeckie .........  25 1 61 1 -36 - -14,10
m. Sępopol ..........................  41 6 32 2 9 4 4,32
gm. Bartoszyce ...................  185 3 207 1 -22 2 -2,00
gm. Bisztynek .....................  48 1 120 - -72 1 -16,75
gm. Górowo Iławeckie  ......  72 1 141 7 -69 -6 -9,35
gm. Sępopol ........................  66 - 103 7 -37 -7 -7,91

    
Powiat kętrzyński .................  787 35 1207 100 -420 -65 -6,31

m. Kętrzyn ..........................  269 13 456 55 -187 -42 -6,67
m. Korsze ...........................  61 8 83 9 -22 -1 -4,70
m. Reszel ............................  63 6 83 2 -20 4 -3,91

gm. Barciany ........................  52 - 135 3 -83 -3 -12,06
gm. Kętrzyn .........................  155 4 199 14 -44 -10 -5,38
gm. Korsze ...........................  100 1 105 13 -5 -12 -0,83
gm. Reszel ...........................  53 - 71 3 -18 -3 -5,49
gm. Srokowo ........................  34 3 75 1 -41 2 -9,46
    

Powiat lidzbarski ..................  632 22 861 47 -229 -25 -5,31
m. Lidzbark Warmiński .......  216 8 319 34 -103 -26 -6,32
m. Orneta .............................  140 7 165 4 -25 3 -2,67
gm. Kiwity ...........................  41 1 47 4 -6 -3 -1,74
gm. Lidzbark Warmiński .....  105 3 153 5 -48 -2 -7,02 
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TABL. 4.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, POWIATÓW, MIAST 
I GMIN W 2007 R. (cd.) 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

z zagranicy ogółem w tym  
za granicę ogółem 

w tym  
zagranicz-

nych 

na 1000 
ludności 

        
gm. Lubomino .....................  67 3 72 - -5 3 -1,33
gm. Orneta ...........................  63 - 105 - -42 - -12,50

    
Powiat mrągowski ................  790 41 976 134 -186 -93 -3,68

m. Mikołajki ........................  338 19 432 72 -94 -53 -4,34
m. Mrągowo ........................  64 2 75 8 -11 -6 -2,82
gm. Mikołajki ......................  52 3 92 5 -40 -2 -8,56
gm. Mrągowo .......................  162 4 151 9 11 -5 1,44
gm. Piecki ............................  81 2 106 16 -25 -14 -3,14
gm. Sorkwity .......................  93 11 120 24 -27 -13 -5,72

        
Powiat nidzicki  .....................  432 1 643 17 -211 -16 -6,16

m. Nidzica ............................  31 1 66 - -35 1 -10,11
gm. Janowiec Kościelny ......  31 - 65 1 -34 -1 -11,78
gm. Janowo ..........................  69 - 148 16 -79 -16 -12,56
gm. Kozłowo .......................  157 - 244 - -87 - -5,87
gm. Nidzica ..........................  144 - 120 - 24 - 3,53

        
Powiat olsztyński ..................  2856 51 2213 204 643 -153 5,62

m. Barczewo ........................  120 1 130 7 -10 -6 -1,37
m. Biskupiec ........................  176 2 196 16 -20 -14 -1,94
m. Dobre Miasto ..................  126 9 192 21 -66 -12 -6,28
m. Jeziorany .........................  44 - 66 8 -22 -8 -6,50
m. Olsztynek ........................  141 3 143 4 -2 -1 -0,27
gm. Barczewo ......................  278 2 183 23 95 -21 10,29
gm. Biskupiec ......................  116 3 178 8 -62 -5 -7,04
gm. Dobre Miasto ................  105 5 115 4 -10 1 -1,86
gm. Dywity ..........................  456 10 184 31 272 -21 28,94
gm. Gietrzwałd ....................  188 - 138 16 50 -16 9,27
gm. Jeziorany .......................  87 - 103 5 -16 -5 -3,31
gm. Jonkowo ........................  250 - 86 2 164 -2 28,17
gm. Kolno ............................  33 1 55 4 -22 -3 -6,36
gm. Olsztynek ......................  91 3 91 5 - -2 -
gm. Purda .............................  273 3 162 24 111 -21 14,90
gm. Stawiguda .....................  334 9 116 21 218 -12 41,52
gm. Świątki ..........................  38 - 75 5 -37 -5 -8,77

        
Powiat szczycieński ..............  1041 43 1273 85 -232 -42 -3,33

m. Pasym .............................  277 23 535 50 -258 -27 -10,15
m. Szczytno .........................  50 6 66 9 -16 -3 -6,33
gm. Dźwierzuty ...................  101 2 159 9 -58 -7 -8,58
gm. Jedwabno ......................  34 - 51 2 -17 -2 -4,65
gm. Pasym ...........................  57 - 49 3 8 -3 3,05
gm. Rozogi ..........................  58 6 83 1 -25 5 -4,33
gm. Szczytno .......................  332 2 147 2 185 - 17,33
gm. Świętajno ......................  82 2 94 4 -12 -2 -2,02
gm. Wielbark .......................  50 2 89 5 -39 -3 -6,12

        
Miasto na prawach powiatu    

Olsztyn ...............................  2633 63 2627 213 6 -150 0,04 
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TABL. 4.  MIGRACJE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, POWIATÓW, MIAST 
I GMIN W 2007 R. (dok.) 

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

z zagranicy ogółem w tym  
za granicę ogółem 

w tym  
zagranicz-

nych 

na 1000 
ludności 

        
PODREGION EŁCKI .........  4273 122 5173 365 -900 -243 -3,15
    
Powiat ełcki  .....................  1337 46 1308 142 29 -96 0,34

m. Ełk .................................  846 35 682 112 164 -77 2,92
gm. Ełk ...............................  259 5 257 21 2 -16 0,20
gm. Kalinowo .....................  92 3 165 3 -73 - -10,34
gm. Prostki .........................  88 2 126 6 -38 -4 -5,01
gm. Stare Juchy ..................  52 1 78 - -26 1 -6,34

    
Powiat giżycki  .....................  769 18 1001 41 -232 -23 -4,06

m. Giżycko .........................  354 9 490 16 -136 -7 -4,62
m. Ryn ................................  33 - 60 9 -27 -9 -8,86
gm. Giżycko .......................  173 4 185 4 -12 - -1,55
gm. Kruklanki .....................  36 2 44 2 -8 - -2,57
gm. Miłki ............................  59 - 61 1 -2 -1 -0,51
gm. Ryn ..............................  41 1 67 6 -26 -5 -8,58
gm. Wydminy .....................  73 2 94 3 -21 -1 -3,10
    

Powiat gołdapski ..................  380 10 527 19 -147 -9 -5,38
m. Gołdap ...........................  161 2 241 7 -80 -5 -5,94
gm. Banie Mazurskie ..........  51 6 78 6 -27 - -6,60
gm. Dubeninki ....................  50 - 81 3 -31 -3 -9,54
gm. Gołdap 118 2 127 3 -9 -1 -1,39

        
Powiat olecki   ....................  501 3 669 34 -168 -31 -4,86

m. Olecko ............................  183 2 252 24 -69 -22 -4,30
gm. Kowale Oleckie ............  78 1 107 4 -29 -3 -5,24
gm. Olecko ..........................  104 - 109 - -5 - -0,93
gm. Świętajno ......................  69 - 118 1 -49 -1 -11,78
gm. Wieliczki .......................  67 - 83 5 -16 -5 -4,59

    
Powiat piski  .....................  901 33 1183 118 -282 -85 -4,86

m. Biała Piska ......................  73 4 95 20 -22 -16 -5,38
m. Orzysz .............................  151 3 147 15 4 -12 0,69
m. Pisz .................................  225 13 341 41 -116 -28 -5,94
m. Ruciane-Nida ..................  45 4 94 16 -49 -12 -10,32
gm. Biała Piska ....................  123 2 165 11 -42 -9 -5,10
gm. Orzysz ...........................  53 1 115 4 -62 -3 -16,12
gm. Pisz ...............................  178 3 162 8 16 -5 2,01
gm. Ruciane-Nida ................  53 3 64 3 -11 - -2,95

    
Powiat węgorzewski .............  385 12 485 11 -100 1 -4,19

m. Węgorzewo .....................  211 10 211 2 - 8 -
gm. Budry ............................  47 - 93 3 -46 -3 -14,97
gm. Pozezdrze ......................  39 1 64 2 -25 -1 -7,03
gm. Węgorzewo ...................  88 1 117 4 -29 -3 -5,24 
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TABL. 5.  MIGRACJE OGÓŁEM NA TLE POZOSTAŁYCH WOJEWÓDZTW W 2007 R. 

Migracje ogółem ludności na pobyt stały 

napływ odpływ saldo migracji WYSZCZEGÓLNIENIE 

na 1000 ludno-
ści lokata na 1000 ludno-

ści lokata na 1000 ludno-
ści lokata 

   
POLSKA .......................  14,98 x 15,52 x -0,54 x

   

Dolnośląskie ...................  16,62 4 17,17 4 -0,55 5

Kujawsko-pomorskie .....  14,10 9 15,25 11 -1,15 8

Lubelskie ........................  12,94 10 15,59 10 -2,64 15

Lubuskie .........................  15,77 5 16,97 5 -1,20 9

Łódzkie ..........................  15,49 6 16,32 8 -0,83 6

Małopolskie ....................  11,71 14 10,88 16 0,83 2

Mazowieckie ..................  20,64 1 17,77 1 2,87 1

Opolskie .........................  12,42 12 16,33 7 -3,91 16

Podkarpackie ..................  12,45 11 13,94 13 -1,50 10

Podlaskie ........................  12,04 13 14,15 12 -2,11 11

Pomorskie ......................  17,31 3 16,74 6 0,56 3

Śląskie ............................  11,15 15 13,27 15 -2,12 12

Świętokrzyskie ...............  11,11 16 13,38 14 -2,27 13

Warmińsko-mazurskie  14,72 8 17,37 2 -2,65 14

Wielkopolskie ................  17,92 2 17,37 3 0,55 4

Zachodniopomorskie ......  15,21 7 16,26 9 -1,05 7
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B.  WEWNĘTRZNE 
 

TABL. 1(6).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG KIERUNKÓW 
W LATACH 2000-2007  

Napływ Odpływ 

WYSZCZEGÓLNIE-
NIE ogółem 

z tego same-
go woje-
wództwa 

z innego 
wojewódz-

twa 
ogółem 

do tego 
samego 

wojewódz-
twa 

do innego 
wojewó-

dztwa 

Saldo 
migracji 

        
 OGÓŁEM 
        
2000 .........................  16274 11807 4467 18276 11807 6469 -2002
2001 .........................  14633 10540 4093 16809 10540 6269 -2176
2002 .........................  16356 11945 4411 18492 11945 6547 -2136
2003 .........................  17522 12548 4974 19102 12548 6554 -1580
2004 .........................  17175 12722 4453 19151 12722 6429 -1976
2005 .........................  17055 12546 4509 19316 12546 6770 -2261
2006 .........................  18778 14412 4366 21906 14412 7494 -3128
2007 .........................  20417 15484 4933 23158 15484 7674 -2741
        
 w tym KOBIETY 
        
2000 .........................  8556 6318 2238 9760 6318 3442 -1204
2001 .........................  7662 5588 2074 8886 5588 3298 -1224
2002 .........................  8475 6235 2240 9801 6235 3566 -1326
2003 .........................  9181 6577 2604 10143 6577 3566 -962
2004 .........................  8985 6753 2232 10250 6753 3497 -1265
2005 .........................  9000 6645 2355 10241 6645 3596 -1241
2006 .........................  9767 7526 2241 11547 7526 4021 -1780
2007 .........................  10647 8074 2573 12218 8074 4144 -1571
        
 MIASTA 
        
2000 .........................  9073 6311 2762 9195 5231 3964 -122
2001 .........................  8601 5941 2660 8644 4656 3988 -43
2002 .........................  9289 6297 2992 9906 5859 4047 -617
2003 .........................  9773 6426 3347 10522 6354 4168 -789
2004 .........................  9150 6292 2858 10793 6648 4145 -1643
2005 .........................  9125 6221 2904 10636 6313 4323 -1511
2006 .........................  10265 7422 2843 11979 7081 4898 -1714
2007 .........................  10691 7635 3056 12585 7740 4845 -1894
        
 WIEŚ 
        
2000 .........................  7201 5496 1705 9081 6576 2505 -1880
2001 .........................  6032 4599 1433 8165 5884 2281 -2133
2002 .........................  7067 5648 1419 8586 6086 2500 -1519
2003 .........................  7749 6122 1627 8580 6194 2386 -831
2004 .........................  8025 6430 1595 8358 6074 2284 -333
2005 .........................  7930 6325 1605 8680 6233 2447 -750
2006 .........................  8513 6990 1523 9927 7331 2596 -1414
2007 .........................  9726 7849 1877 10573 7744 2829 -847  
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TABL. 2(7).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG  POPRZEDNIEGO 

Województwa

WOJEWÓDZTWA OBEC-
NEGO ZAMIESZKANIA Ogółem 

dolnoślą-
skie 

kujawsko-
pomor- 

skie 
lubelskie lubuskie łódzkie małopol-

skie 
mazowiec-

kie 

         
 OGÓ

      
POLSKA ...............................  511254 39220 29956 32758 15908 30096 33219 69498

Dolnośląskie ...........................  39567 30701 285 433 953 618 405 642

Kujawsko-pomorskie .............  28492 236 22998 176 117 314 107 754

Lubelskie ................................  27615 177 145 23204 76 152 203 1522

Lubuskie .................................  15429 1101 145 91 11402 93 112 175

Łódzkie ..................................  28443 455 316 331 117 22425 166 1491

Małopolskie ............................  36542 540 160 560 138 375 26508 689

Mazowieckie ..........................  84444 1284 1378 5134 449 2912 1094 58350

Opolskie .................................  11824 867 53 100 68 212 162 107

Podkarpackie ..........................  25306 296 42 727 56 94 950 315

Podlaskie ................................  14006 96 57 150 24 81 52 812

Pomorskie ..............................  36844 348 1514 420 163 310 195 992

Śląskie ....................................  49957 772 309 498 215 949 2335 691

Świętokrzyskie .......................  13936 174 44 201 40 260 463 675

Warmińsko-mazurskie .........  20417 180 485 170 86 144 83 1197

Wielkopolskie ........................  53461 1531 1597 316 1366 910 226 663

Zachodniopomorskie ..............  24971 462 428 247 638 247 158 423
    
 w tym W WIEKU

    
POLSKA ...............................  364705 27669 21447 23280 11148 21668 23745 48525

Dolnośląskie ...........................  28306 21572 214 322 705 497 305 447

Kujawsko-pomorskie .............  20165 167 16156 125 84 209 87 556

Lubelskie ................................  19166 120 98 15956 50 99 150 1090

Lubuskie .................................  10712 783 108 68 7814 63 85 137

Łódzkie ..................................  20385 302 253 244 87 15962 118 1062

Małopolskie ............................  26609 391 129 437 100 289 18767 527

Mazowieckie ..........................  60863 966 1089 4025 347 2229 838 40473

Opolskie .................................  8508 615 41 67 43 163 111 76

Podkarpackie ..........................  17564 202 29 541 38 73 694 232

Podlaskie ................................  9951 65 38 115 17 54 41 577

Pomorskie ..............................  25987 248 1141 313 122 228 160 732

Śląskie ....................................  36679 524 212 370 159 697 1712 482

Świętokrzyskie .......................  9767 116 36 151 27 172 324 489

Warmińsko-mazurskie .........  14089 128 341 123 52 110 64 854

Wielkopolskie ........................  38451 1127 1246 252 1018 652 182 484

Zachodniopomorskie ..............  17503 343 316 171 485 171 107 307
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I OBECNEGO MIEJSCA ZAMIESZKANIA W 2007 R. 

poprzedniego zamieszkania 

opolskie podkar-
packie podlaskie pomorskie śląskie święto-

krzyskie 

warmiń-
sko-

mazurskie

wielkopol-
skie 

zachodnio-
pomorskie 

WOJEWÓDZTWA OBEC-
NEGO ZAMIESZKANIA 

          
ŁEM  
          

12569 27475 16188 34258 53535 16565 23158 50335 26516 POLSKA 

1252 413 163 288 1128 278 183 1330 495 Dolnośląskie 

47 85 108 936 399 52 717 985 461 Kujawsko-pomorskie 

67 643 159 136 493 258 143 93 144 Lubelskie 

60 52 60 129 302 40 112 854 701 Lubuskie  

190 155 107 189 1032 359 172 663 275 Łódzkie 

268 1877 116 223 3335 1098 159 243 253 Małopolskie 

348 1255 2264 1323 1899 2066 2406 1087 1195 Mazowieckie 

8697 89 30 51 1023 87 50 131 97 Opolskie  

86 21194 72 107 670 403 84 82 128 Podkarpackie 

17 73 11495 130 175 28 682 57 77 Podlaskie  

100 181 325 28029 531 160 1993 497 1086 Pomorskie 

1002 649 162 280 40195 887 312 360 341 Śląskie 

63 408 27 75 774 10530 48 66 88 Świętokrzyskie 

30 81 876 816 348 89 15484 178 170 Warmińsko-mazurskie 

235 188 143 603 784 146 370 42849 1534 Wielkopolskie 

107 132 81 943 447 84 243 860 19471 Zachodniopomorskie 
          
PRODUKCYJNYM  
          

9193 19612 11724 23916 39715 12020 16437 36022 18584 POLSKA 

991 326 127 197 891 229 125 1014 344 Dolnośląskie 

36 69 86 677 301 40 518 725 329 Kujawsko-pomorskie 

51 511 126 89 362 204 99 70 91 Lubelskie 

45 41 35 100 227 34 75 598 499 Lubuskie  

143 127 79 138 760 284 126 506 194 Łódzkie 

202 1547 100 166 2573 886 123 184 188 Małopolskie 

281 1027 1795 1027 1483 1648 1885 858 892 Mazowieckie 

6222 64 26 35 772 69 35 96 73 Opolskie  

61 14589 55 85 481 291 54 60 79 Podkarpackie 

13 58 8122 102 127 23 497 38 64 Podlaskie  

76 139 250 19321 411 109 1581 354 802 Pomorskie 

745 486 101 209 29601 650 231 270 230 Śląskie 

43 307 20 47 569 7322 35 46 63 Świętokrzyskie 

26 60 617 567 248 62 10587 137 113 Warmińsko-mazurskie  

179 157 122 451 589 109 302 30422 1159 Wielkopolskie 

79 104 63 705 320 60 164 644 13464 Zachodniopomorskie 
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TABL. 2(7).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG  POPRZEDNIEGO 

Województwa

WOJEWÓDZTWA OBEC-
NEGO ZAMIESZKANIA Ogółem 

dolnośląskie
kujawsko-

pomor- 
skie 

lubelskie lubuskie łódzkie małopol-
skie mazowieckie

         
 w tym

      
POLSKA ...............................  270221 20607 15860 17837 8433 15843 17604 37318

Dolnośląskie ...........................  20809 16098 143 241 514 344 205 343

Kujawsko-pomorskie .............  15016 111 12140 97 66 170 55 399

Lubelskie ................................  14830 95 77 12550 35 77 107 772

Lubuskie .................................  8067 582 68 47 5993 44 57 87

Łódzkie ..................................  14851 230 167 189 58 11688 85 771

Małopolskie ............................  19449 305 82 323 78 186 14028 373

Mazowieckie ..........................  45827 682 762 2856 241 1588 602 31476

Opolskie .................................  6208 449 34 58 36 107 93 57

Podkarpackie ..........................  13036 163 24 392 37 45 502 167

Podlaskie ................................  7744 48 32 78 13 48 30 453

Pomorskie ..............................  19270 190 790 227 91 172 91 520

Śląskie ....................................  25966 431 167 282 106 531 1234 362

Świętokrzyskie .......................  7361 97 21 113 19 153 255 351

Warmińsko-mazurskie .........  10647 89 271 89 46 68 43 620

Wielkopolskie ........................  28063 819 848 168 745 486 129 356

Zachodniopomorskie ..............  13077 218 234 127 355 136 88 211
    

 w tym W WIEKU
    
POLSKA ...............................  192184 14344 11252 12756 5899 11421 12610 25991

Dolnośląskie ...........................  14745 11216 102 173 387 272 153 229

Kujawsko-pomorskie .............  10544 76 8454 68 45 118 41 289

Lubelskie ................................  10341 61 49 8699 24 54 82 551

Lubuskie .................................  5576 428 54 33 4104 27 39 63

Łódzkie ..................................  10625 141 127 147 40 8330 62 549

Małopolskie ............................  14195 211 67 257 54 143 9999 273

Mazowieckie ..........................  33127 500 596 2272 186 1218 453 21866

Opolskie .................................  4398 304 25 37 24 75 64 39

Podkarpackie ..........................  8985 101 14 296 24 36 361 117

Podlaskie ................................  5519 30 19 56 8 31 23 320

Pomorskie ..............................  13562 135 582 163 72 126 72 375

Śląskie ....................................  18865 272 108 191 74 390 881 242

Świętokrzyskie .......................  5118 58 16 86 12 91 181 242

Warmińsko-mazurskie .........  7334 63 194 60 28 53 33 437

Wielkopolskie ........................  20159 591 675 133 549 364 108 250

Zachodniopomorskie ..............  9091 157 170 85 268 93 58 149
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I OBECNEGO MIEJSCA ZAMIESZKANIA W 2007 R. (dok.) 

poprzedniego zamieszkania 

opolskie podkar-
packie podlaskie pomorskie śląskie święto-

krzyskie 

warmiń-
sko-

mazurskie

wielkopol-
skie 

zachodnio-
pomorskie 

WOJEWÓDZTWA OBEC-
NEGO ZAMIESZKANIA 

          
KOBIETY  
          

6528 14199 8999 17892 27728 8878 12218 26387 13890 POLSKA 

665 205 76 147 619 155 97 694 263 Dolnośląskie 

22 46 62 474 198 25 387 531 233 Kujawsko-pomorskie 

32 344 83 63 249 149 82 47 68 Lubelskie 

27 25 33 70 153 19 54 451 357 Lubuskie  

97 76 57 86 526 205 96 377 143 Łódzkie 

140 1047 60 114 1757 618 88 124 126 Małopolskie 

184 679 1328 696 997 1190 1324 584 638 Mazowieckie 

4505 43 13 27 570 50 27 80 59 Opolskie  

45 10854 37 58 337 216 46 44 69 Podkarpackie 

9 42 6374 77 74 10 391 27 38 Podlaskie  

49 86 171 14633 276 83 1032 277 582 Pomorskie 

543 335 86 128 20758 466 167 194 176 Śląskie 

27 203 19 39 417 5530 26 39 52 Świętokrzyskie 

12 39 480 442 160 49 8074 77 88 Warmińsko-mazurskie 

118 104 80 341 414 71 194 22387 803 Wielkopolskie 

53 71 40 497 223 42 133 454 10195 Zachodniopomorskie 
          
PRODUKCYJNYM  
          

4704 10132 6571 12475 20374 6461 8696 18811 9687 POLSKA 

533 160 62 97 473 121 68 529 170 Dolnośląskie 

15 37 45 337 142 17 291 396 173 Kujawsko-pomorskie 

21 278 62 38 176 116 56 37 37 Lubelskie 

18 18 18 52 112 15 39 297 259 Lubuskie  

73 67 44 59 372 163 67 285 99 Łódzkie 

101 864 49 80 1347 495 66 97 92 Małopolskie 

147 564 1077 530 777 956 1043 464 478 Mazowieckie 

3193 33 11 18 416 39 20 56 44 Opolskie  

31 7450 28 43 234 150 27 34 39 Podkarpackie 

7 33 4542 62 47 9 281 18 33 Podlaskie  

32 66 131 10106 207 54 821 200 420 Pomorskie 

388 240 58 95 15219 341 116 136 114 Śląskie 

16 148 12 23 289 3862 17 28 37 Świętokrzyskie 

9 24 336 312 111 34 5530 51 59 Warmińsko-mazurskie  

86 92 67 256 298 60 166 15850 614 Wielkopolskie 

34 58 29 367 154 29 88 333 7019 Zachodniopomorskie  
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TABL. 3(8).  MIGRACJE MIĘDZYWOJEWÓDZKIE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PŁCI ORAZ  
POPRZEDNIEGO I OBECNEGO MIEJSCA ZAMIESZKANIA W 2007 R.  

Napływ do województwa 
warmińsko-mazurskiego 

Odpływ z województwa 
warmińsko-mazurskiego WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
       
Dolnośląskie ...........................  180 91 89 183 86 97

Kujawsko-pomorskie .............  485 214 271 717 330 387

Lubelskie ................................  170 81 89 143 61 82

Lubuskie .................................  86 40 46 112 58 54

Łódzkie ..................................  144 76 68 172 76 96

Małopolskie ............................  83 40 43 159 71 88

Mazowieckie ..........................  1197 577 620 2406 1082 1324

Opolskie .................................  30 18 12 50 23 27

Podkarpackie ..........................  81 42 39 84 38 46

Podlaskie ................................  876 396 480 682 291 391

Pomorskie ..............................  816 374 442 1993 961 1032

Śląskie ....................................  348 188 160 312 145 167

Świętokrzyskie .......................  89 40 49 48 22 26

Warmińsko-mazurskie .........  4933 2360 2573 7674 3530 4144

Wielkopolskie ........................  178 101 77 370 176 194

Zachodniopomorskie ..............  170 82 88 243 110 133
   
 
TABL. 4(9).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PŁCI W 2007 R. 

Napływ Odpływ Saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem do miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-
stach na wsi 

          
 OGÓŁEM 
          
Dolnośląskie ...........................  180 107 73 183 128 55 -3 -21 18
Kujawsko-pomorskie .............  485 304 181 717 446 271 -232 -142 -90
Lubelskie ................................  170 107 63 143 84 59 27 23 4
Lubuskie .................................  86 67 19 112 72 40 -26 -5 -21
Łódzkie ..................................  144 83 61 172 106 66 -28 -23 -5
Małopolskie ............................  83 49 34 159 94 65 -76 -45 -31
Mazowieckie ..........................  1197 687 510 2406 1503 903 -1209 -816 -393
Opolskie .................................  30 18 12 50 35 15 -20 -17 -3
Podkarpackie ..........................  81 53 28 84 59 25 -3 -6 3
Podlaskie ................................  876 571 305 682 349 333 194 222 -28
Pomorskie ..............................  816 552 264 1993 1352 641 -1177 -800 -377
Śląskie ....................................  348 170 178 312 158 154 36 12 24
Świętokrzyskie .......................  89 56 33 48 26 22 41 30 11
Warmińsko-mazurskie .........  15484 7635 7849 15484 7740 7744 - -105 105
Wielkopolskie ........................  178 115 63 370 287 83 -192 -172 -20
Zachodniopomorskie ..............  170 117 53 243 146 97 -73 -29 -44
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TABL. 4(9).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PŁCI W 2007 R. (dok.)

Napływ Odpływ Saldo migracji 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem do miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-

stach na wsi 

       
 MĘŻCZYŹNI 
       
Dolnośląskie ...........................  91 51 40 86 58 28 5 -7 12

Kujawsko-pomorskie .............  214 141 73 330 207 123 -116 -66 -50

Lubelskie ................................  81 53 28 61 40 21 20 13 7

Lubuskie .................................  40 30 10 58 40 18 -18 -10 -8

Łódzkie ..................................  76 42 34 76 44 32 - -2 2

Małopolskie ............................  40 26 14 71 39 32 -31 -13 -18

Mazowieckie ..........................  577 314 263 1082 700 382 -505 -386 -119

Opolskie .................................  18 10 8 23 19 4 -5 -9 4

Podkarpackie ..........................  42 29 13 38 24 14 4 5 -1

Podlaskie ................................  396 243 153 291 162 129 105 81 24

Pomorskie ..............................  374 244 130 961 667 294 -587 -423 -164

Śląskie ....................................  188 94 94 145 73 72 43 21 22

Świętokrzyskie .......................  40 23 17 22 9 13 18 14 4

Warmińsko-mazurskie .........  7410 3550 3860 7410 3810 3600 - -260 260

Wielkopolskie ........................  101 67 34 176 139 37 -75 -72 -3

Zachodniopomorskie ..............  82 56 26 110 62 48 -28 -6 -22
   
 KOBIETY 
   
Dolnośląskie ...........................  89 56 33 97 70 27 -8 -14 6

Kujawsko-pomorskie .............  271 163 108 387 239 148 -116 -76 -40

Lubelskie ................................  89 54 35 82 44 38 7 10 -3

Lubuskie .................................  46 37 9 54 32 22 -8 5 -13

Łódzkie ..................................  68 41 27 96 62 34 -28 -21 -7

Małopolskie ............................  43 23 20 88 55 33 -45 -32 -13

Mazowieckie ..........................  620 373 247 1324 803 521 -704 -430 -274

Opolskie .................................  12 8 4 27 16 11 -15 -8 -7

Podkarpackie ..........................  39 24 15 46 35 11 -7 -11 4

Podlaskie ................................  480 328 152 391 187 204 89 141 -52

Pomorskie ..............................  442 308 134 1032 685 347 -590 -377 -213

Śląskie ....................................  160 76 84 167 85 82 -7 -9 2

Świętokrzyskie .......................  49 33 16 26 17 9 23 16 7

Warmińsko-mazurskie .........  8074 4085 3989 8074 3930 4144 - 155 -155

Wielkopolskie ........................  77 48 29 194 148 46 -117 -100 -17

Zachodniopomorskie ..............  88 61 27 133 84 49 -45 -23 -22 
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TABL. 5(10).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU I PŁCI  
W 2007 R. 

Napływ Odpływ Saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem do miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-
stach na wsi 

          
 OGÓŁEM           
OGÓŁEM .............................  20417 10691 9726 23158 12585 10573 -2741 -1894 -847

0 – 4 lata ..............................  1963 985 978 2169 1054 1115 -206 -69 -137
5 – 9 .....................................  1436 674 762 1502 758 744 -66 -84 18
10 – 14 .................................  1064 489 575 1086 581 505 -22 -92 70
15 – 19 .................................  958 382 576 1082 598 484 -124 -216 92
20 – 24 .................................  2166 1132 1034 2545 1200 1345 -379 -68 -311
25 – 29 .................................  3783 2372 1411 4853 2700 2153 -1070 -328 -742
30 – 34 .................................  2633 1522 1111 3155 1773 1382 -522 -251 -271
35 – 39 .................................  1428 711 717 1638 942 696 -210 -231 21
40 – 44 .................................  1028 416 612 1105 690 415 -77 -274 197
45 – 49 .................................  926 385 541 973 597 376 -47 -212 165
50 – 54 .................................  840 349 491 823 554 269 17 -205 222
55 – 59 .................................  667 312 355 663 411 252 4 -99 103
60 – 64 .................................  352 200 152 353 185 168 -1 15 -16
65 – 69 .................................  277 174 103 302 155 147 -25 19 -44
70 – 74 .................................  271 169 102 295 128 167 -24 41 -65
75 – 79 .................................  270 177 93 255 95 160 15 82 -67
80 lat i więcej .......................  355 242 113 359 164 195 -4 78 -82

          
MĘŻCZYŹNI .......................  9770 4973 4797 10940 6093 4847 -1170 -1120 -50

0 – 4 lata ..............................  1018 497 521 1120 570 550 -102 -73 -29
5 – 9 .....................................  761 345 416 792 399 393 -31 -54 23
10 – 14 .................................  552 243 309 560 313 247 -8 -70 62
15 – 19 .................................  424 178 246 474 284 190 -50 -106 56
20 – 24 .................................  694 353 341 820 407 413 -126 -54 -72
25 – 29 .................................  1733 1059 674 2167 1217 950 -434 -158 -276
30 – 34 .................................  1321 771 550 1589 885 704 -268 -114 -154
35 – 39 .................................  786 392 394 896 514 382 -110 -122 12
40 – 44 .................................  583 236 347 610 365 245 -27 -129 102
45 – 49 .................................  509 208 301 552 342 210 -43 -134 91
50 – 54 .................................  449 192 257 426 282 144 23 -90 113
55 – 59 .................................  333 137 196 326 211 115 7 -74 81
60 – 64 .................................  187 95 92 178 94 84 9 1 8
65 – 69 .................................  137 84 53 147 83 64 -10 1 -11
70 – 74 .................................  107 63 44 114 50 64 -7 13 -20
75 – 79 .................................  82 53 29 80 34 46 2 19 -17
80 lat i więcej .......................  94 67 27 89 43 46 5 24 -19

          
KOBIETY .............................  10647 5718 4929 12218 6492 5726 -1571 -774 -797

0 – 4 lata ..............................  945 488 457 1049 484 565 -104 4 -108
5 – 9 .....................................  675 329 346 710 359 351 -35 -30 -5
10 – 14 .................................  512 246 266 526 268 258 -14 -22 8
15 – 19 .................................  534 204 330 608 314 294 -74 -110 36
20 – 24 .................................  1472 779 693 1725 793 932 -253 -14 -239
25 – 29 .................................  2050 1313 737 2686 1483 1203 -636 -170 -466
30 – 34 .................................  1312 751 561 1566 888 678 -254 -137 -117
35 – 39 .................................  642 319 323 742 428 314 -100 -109 9
40 – 44 .................................  445 180 265 495 325 170 -50 -145 95
45 – 49 .................................  417 177 240 421 255 166 -4 -78 74
50 – 54 .................................  391 157 234 397 272 125 -6 -115 109
55 – 59 .................................  334 175 159 337 200 137 -3 -25 22
60 – 64 .................................  165 105 60 175 91 84 -10 14 -24
65 – 69 .................................  140 90 50 155 72 83 -15 18 -33
70 – 74 .................................  164 106 58 181 78 103 -17 28 -45
75 – 79 .................................  188 124 64 175 61 114 13 63 -50
80 lat i więcej .......................  261 175 86 270 121 149 -9 54 -63 
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TABL. 5(10).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU I PŁCI  
W 2007 R. (cd.) 

Napływ Odpływ Saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem do miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-
stach na wsi 

          
 WEWNĄTRZ WOJEWÓDZTWA 
          
OGÓŁEM .............................  15484 7635 7849 15484 7740 7744 - -105 105

0 – 4 lata ..............................  1524 724 800 1524 676 848 - 48 -48
5 – 9 .....................................  1134 507 627 1134 540 594 - -33 33
10 – 14 .................................  850 372 478 850 449 401 - -77 77
15 – 19 .................................  799 300 499 799 447 352 - -147 147
20 – 24 .................................  1696 834 862 1696 718 978 - 116 -116
25 – 29 .................................  2754 1623 1131 2754 1271 1483 - 352 -352
30 – 34 .................................  1958 1066 892 1958 992 966 - 74 -74
35 – 39 .................................  1104 517 587 1104 591 513 - -74 74
40 – 44 .................................  794 299 495 794 485 309 - -186 186
45 – 49 .................................  723 282 441 723 456 267 - -174 174
50 – 54 .................................  615 230 385 615 421 194 - -191 191
55 – 59 .................................  465 207 258 465 268 197 - -61 61
60 – 64 .................................  236 130 106 236 118 118 - 12 -12
65 – 69 .................................  204 129 75 204 85 119 - 44 -44
70 – 74 .................................  201 129 72 201 74 127 - 55 -55
75 – 79 .................................  179 119 60 179 54 125 - 65 -65
80 lat i więcej .......................  248 167 81 248 95 153 - 72 -72

          
MĘŻCZYŹNI .......................  7410 3550 3860 7410 3810 3600 - -260 260

0 – 4 lata ..............................  788 369 419 788 364 424 - 5 -5
5 – 9 .....................................  602 258 344 602 280 322 - -22 22
10 – 14 .................................  441 180 261 441 244 197 - -64 64
15 – 19 .................................  356 138 218 356 209 147 - -71 71
20 – 24 .................................  551 268 283 551 239 312 - 29 -29
25 – 29 .................................  1249 707 542 1249 594 655 - 113 -113
30 – 34 .................................  995 547 448 995 495 500 - 52 -52
35 – 39 .................................  606 289 317 606 319 287 - -30 30
40 – 44 .................................  442 162 280 442 261 181 - -99 99
45 – 49 .................................  399 156 243 399 251 148 - -95 95
50 – 54 .................................  329 131 198 329 220 109 - -89 89
55 – 59 .................................  234 91 143 234 145 89 - -54 54
60 – 64 .................................  122 60 62 122 67 55 - -7 7
65 – 69 .................................  96 58 38 96 43 53 - 15 -15
70 – 74 .................................  80 52 28 80 32 48 - 20 -20
75 – 79 .................................  56 37 19 56 19 37 - 18 -18
80 lat i więcej .......................  64 47 17 64 28 36 - 19 -19
   

KOBIETY .............................  8074 4085 3989 8074 3930 4144 - 155 -155
0 – 4 lata ..............................  736 355 381 736 312 424 - 43 -43
5 – 9 .....................................  532 249 283 532 260 272 - -11 11
10 – 14 .................................  409 192 217 409 205 204 - -13 13
15 – 19 .................................  443 162 281 443 238 205 - -76 76
20 – 24 .................................  1145 566 579 1145 479 666 - 87 -87
25 – 29 .................................  1505 916 589 1505 677 828 - 239 -239
30 – 34 .................................  963 519 444 963 497 466 - 22 -22
35 – 39 .................................  498 228 270 498 272 226 - -44 44
40 – 44 .................................  352 137 215 352 224 128 - -87 87
45 – 49 .................................  324 126 198 324 205 119 - -79 79
50 – 54 .................................  286 99 187 286 201 85 - -102 102
55 – 59 .................................  231 116 115 231 123 108 - -7 7
60 – 64 .................................  114 70 44 114 51 63 - 19 -19
65 – 69 .................................  108 71 37 108 42 66 - 29 -29
70 – 74 .................................  121 77 44 121 42 79 - 35 -35
75 – 79 .................................  123 82 41 123 35 88 - 47 -47
80 lat i więcej .......................  184 120 64 184 67 117 - 53 -53
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TABL. 5(10).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU I PŁCI  
W 2007 R. (dok.) 

Napływ Odpływ Saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem do miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-
stach na wsi 

          
 MIĘDZY WOJEWÓDZTWAMI 
          
OGÓŁEM .............................  4933 3056 1877 7674 4845 2829 -2741 -1789 -952

0 – 4 lata ..............................  439 261 178 645 378 267 -206 -117 -89
5 – 9 .....................................  302 167 135 368 218 150 -66 -51 -15
10 – 14 .................................  214 117 97 236 132 104 -22 -15 -7
15 – 19 .................................  159 82 77 283 151 132 -124 -69 -55
20 – 24 .................................  470 298 172 849 482 367 -379 -184 -195
25 – 29 .................................  1029 749 280 2099 1429 670 -1070 -680 -390
30 – 34 .................................  675 456 219 1197 781 416 -522 -325 -197
35 – 39 .................................  324 194 130 534 351 183 -210 -157 -53
40 – 44 .................................  234 117 117 311 205 106 -77 -88 11
45 – 49 .................................  203 103 100 250 141 109 -47 -38 -9
50 – 54 .................................  225 119 106 208 133 75 17 -14 31
55 – 59 .................................  202 105 97 198 143 55 4 -38 42
60 – 64 .................................  116 70 46 117 67 50 -1 3 -4
65 – 69 .................................  73 45 28 98 70 28 -25 -25 -
70 – 74 .................................  70 40 30 94 54 40 -24 -14 -10
75 – 79 .................................  91 58 33 76 41 35 15 17 -2
80 lat i więcej .......................  107 75 32 111 69 42 -4 6 -10

          
MĘŻCZYŹNI .......................  2360 1423 937 3530 2283 1247 -1170 -860 -310

0 – 4 lata ..............................  230 128 102 332 206 126 -102 -78 -24
5 – 9 .....................................  159 87 72 190 119 71 -31 -32 1
10 – 14 .................................  111 63 48 119 69 50 -8 -6 -2
15 – 19 .................................  68 40 28 118 75 43 -50 -35 -15
20 – 24 .................................  143 85 58 269 168 101 -126 -83 -43
25 – 29 .................................  484 352 132 918 623 295 -434 -271 -163
30 – 34 .................................  326 224 102 594 390 204 -268 -166 -102
35 – 39 .................................  180 103 77 290 195 95 -110 -92 -18
40 – 44 .................................  141 74 67 168 104 64 -27 -30 3
45 – 49 .................................  110 52 58 153 91 62 -43 -39 -4
50 – 54 .................................  120 61 59 97 62 35 23 -1 24
55 – 59 .................................  99 46 53 92 66 26 7 -20 27
60 – 64 .................................  65 35 30 56 27 29 9 8 1
65 – 69 .................................  41 26 15 51 40 11 -10 -14 4
70 – 74 .................................  27 11 16 34 18 16 -7 -7 -
75 – 79 .................................  26 16 10 24 15 9 2 1 1
80 lat i więcej .......................  30 20 10 25 15 10 5 5 -
   

KOBIETY .............................  2573 1633 940 4144 2562 1582 -1571 -929 -642
0 – 4 lata ..............................  209 133 76 313 172 141 -104 -39 -65
5 – 9 .....................................  143 80 63 178 99 79 -35 -19 -16
10 – 14 .................................  103 54 49 117 63 54 -14 -9 -5
15 – 19 .................................  91 42 49 165 76 89 -74 -34 -40
20 – 24 .................................  327 213 114 580 314 266 -253 -101 -152
25 – 29 .................................  545 397 148 1181 806 375 -636 -409 -227
30 – 34 .................................  349 232 117 603 391 212 -254 -159 -95
35 – 39 .................................  144 91 53 244 156 88 -100 -65 -35
40 – 44 .................................  93 43 50 143 101 42 -50 -58 8
45 – 49 .................................  93 51 42 97 50 47 -4 1 -5
50 – 54 .................................  105 58 47 111 71 40 -6 -13 7
55 – 59 .................................  103 59 44 106 77 29 -3 -18 15
60 – 64 .................................  51 35 16 61 40 21 -10 -5 -5
65 – 69 .................................  32 19 13 47 30 17 -15 -11 -4
70 – 74 .................................  43 29 14 60 36 24 -17 -7 -10
75 – 79 .................................  65 42 23 52 26 26 13 16 -3
80 lat i więcej .......................  77 55 22 86 54 32 -9 1 -10
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TABL. 6(11).  NAPŁYW I ODPŁYW LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU I PŁCI W 2007 R. 

Napływ  Odpływ 
do miast na wieś z miast ze wsi WYSZCZEGÓL-

NIENIE ogółem z miast ze wsi z miast ze wsi ogółem 
do miast na wieś do miast na wieś 

           
 OGÓŁEM 
   
OGÓŁEM .................  20417 4499 6192 6408 3318 23158 6241 6344 6990 3583

0 – 4 lata ..................  1963 375 610 549 429 2169 485 569 671 444
5 – 9 .........................  1436 244 430 474 288 1502 295 463 458 286
10 – 14 .....................  1064 160 329 420 155 1086 183 398 346 159
15 – 19 .....................  958 144 238 395 181 1082 187 411 271 213

15 ..........................  181 25 52 75 29 197 30 84 54 29
16 ..........................  177 38 36 81 22 191 40 82 46 23
17 ..........................  169 29 30 85 25 190 34 86 33 37
18 ..........................  232 27 71 87 47 266 51 91 72 52
19 ..........................  199 25 49 67 58 238 32 68 66 72

20 – 24 .....................  2166 426 706 544 490 2545 625 575 793 552
20 ..........................  275 51 67 85 72 307 58 84 81 84
21 ..........................  337 48 109 83 97 376 70 90 112 104
22 ..........................  425 65 136 121 103 509 93 134 164 118
23 ..........................  498 116 155 124 103 591 170 131 175 115
24 ..........................  631 146 239 131 115 762 234 136 261 131

25 – 29 .....................  3783 1079 1293 824 587 4853 1817 883 1494 659
25 ..........................  790 192 270 170 158 1005 323 189 323 170
26 ..........................  769 216 279 158 116 1016 385 167 331 133
27 ..........................  792 243 259 175 115 995 384 180 299 132
28 ..........................  747 216 268 162 101 976 384 172 307 113
29 ..........................  685 212 217 159 97 861 341 175 234 111

30 – 34 .....................  2633 689 833 741 370 3155 1026 747 972 410
30 ..........................  631 188 192 168 83 793 294 167 237 95
31 ..........................  590 169 193 142 86 721 250 154 219 98
32 ..........................  539 124 193 151 71 638 196 146 218 78
33 ..........................  459 106 135 148 70 527 154 147 155 71
34 ..........................  414 102 120 132 60 476 132 133 143 68

35 – 39 .....................  1428 304 407 514 203 1638 450 492 478 218
35 ..........................  370 89 115 110 56 420 131 104 132 53
36 ..........................  335 74 91 131 39 373 103 126 103 41
37 ..........................  280 58 84 91 47 319 84 84 100 51
38 ..........................  230 36 60 101 33 261 65 91 72 33
39 ..........................  213 47 57 81 28 265 67 87 71 40

40 – 44 .....................  1028 178 238 456 156 1105 249 441 263 152
40 ..........................  250 44 55 116 35 273 61 119 60 33
41 ..........................  207 35 48 93 31 219 56 93 47 23
42 ..........................  200 38 53 82 27 210 47 81 54 28
43 ..........................  211 32 49 92 38 218 44 79 55 40
44 ..........................  160 29 33 73 25 185 41 69 47 28

45 – 49 .....................  926 169 216 443 98 973 186 411 254 122
50 – 54 .....................  840 188 161 419 72 823 183 371 186 83
55 – 59 .....................  667 144 168 282 73 663 150 261 185 67
60 – 64 .....................  352 94 106 115 37 353 79 106 126 42
65 – 69 .....................  277 66 108 74 29 302 86 69 118 29
70 – 74 .....................  271 61 108 62 40 295 74 54 127 40
75 – 79 .....................  270 66 111 40 53 255 62 33 107 53
80 lat i więcej ...........  355 112 130 56 57 359 104 60 141 54
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TABL. 6(11).  NAPŁYW I ODPŁYW LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU I PŁCI W 2007 R. (cd.)

Napływ  Odpływ 

do miast na wieś z miast ze wsi WYSZCZEGÓL-
NIENIE ogółem 

z miast ze wsi z miast ze wsi 
ogółem 

do miast na wieś do miast na wieś 
           
 MĘŻCZYŹNI 
   
OGÓŁEM .................  9770 2148 2825 3210 1587 10940 2951 3142 3177 1670

0 – 4 lata ..................  1018 190 307 302 219 1120 254 316 340 210
5 – 9 .........................  761 123 222 249 167 792 154 245 229 164
10 – 14 .....................  552 82 161 225 84 560 101 212 160 87
15 – 19 .....................  424 83 95 175 71 474 98 186 106 84

15 ..........................  77 12 23 26 16 94 17 33 26 18
16 ..........................  100 24 16 47 13 104 20 47 22 15
17 ..........................  87 21 11 44 11 99 24 47 11 17
18 ..........................  92 13 29 35 15 101 22 35 29 15
19 ..........................  68 13 16 23 16 76 15 24 18 19

20 – 24 .....................  694 124 229 198 143 820 205 202 266 147
20 ..........................  89 14 24 34 17 93 16 30 30 17
21 ..........................  97 16 33 27 21 117 29 29 37 22
22 ..........................  144 19 44 44 37 173 31 47 59 36
23 ..........................  169 41 54 45 29 189 55 45 60 29
24 ..........................  195 34 74 48 39 248 74 51 80 43

25 – 29 .....................  1733 492 567 393 281 2167 799 418 644 306
25 ..........................  293 57 111 64 61 389 116 77 132 64
26 ..........................  358 99 119 81 59 446 166 76 143 61
27 ..........................  383 120 118 90 55 447 165 90 126 66
28 ..........................  354 103 118 81 52 469 182 89 141 57
29 ..........................  345 113 101 77 54 416 170 86 102 58

30 – 34 .....................  1321 350 421 364 186 1589 520 365 487 217
30 ..........................  308 89 97 84 38 398 153 83 111 51
31 ..........................  288 81 98 72 37 346 124 74 105 43
32 ..........................  261 55 99 70 37 305 86 71 106 42
33 ..........................  243 62 66 78 37 282 76 77 91 38
34 ..........................  221 63 61 60 37 258 81 60 74 43

35 – 39 .....................  786 184 208 267 127 896 267 247 250 132
35 ..........................  204 49 58 59 38 235 73 57 69 36
36 ..........................  197 55 52 62 28 209 66 56 56 31
37 ..........................  145 35 36 49 25 171 48 47 50 26
38 ..........................  123 16 33 54 20 137 35 42 40 20
39 ..........................  117 29 29 43 16 144 45 45 35 19

40 – 44 .....................  583 103 133 245 102 610 131 234 147 98
40 ..........................  143 28 30 63 22 154 35 64 33 22
41 ..........................  124 21 30 52 21 128 30 53 29 16
42 ..........................  105 20 25 42 18 107 25 37 26 19
43 ..........................  115 17 25 48 25 113 21 41 28 23
44 ..........................  96 17 23 40 16 108 20 39 31 18

45 – 49 .....................  509 89 119 248 53 552 112 230 141 69
50 – 54 .....................  449 102 90 221 36 426 93 189 103 41
55 – 59 .....................  333 64 73 155 41 326 62 149 80 35
60 – 64 .....................  187 48 47 71 21 178 32 62 59 25
65 – 69 .....................  137 37 47 38 15 147 45 38 50 14
70 – 74 .....................  107 23 40 31 13 114 28 22 50 14
75 – 79 .....................  82 21 32 13 16 80 24 10 28 18
80 lat i więcej ...........  94 33 34 15 12 89 26 17 37 9
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TABL. 6(11).  NAPŁYW I ODPŁYW LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU I PŁCI W 2007 R. (dok.) 

Napływ  Odpływ 

do miast na wieś z miast ze wsi WYSZCZEGÓL-
NIENIE ogółem 

z miast ze wsi z miast ze wsi 
ogółem 

do miast na wieś do miast na wieś 
           
 KOBIETY 
   
OGÓŁEM .................  10647 2351 3367 3198 1731 12218 3290 3202 3813 1913

0 – 4 lata ..................  945 185 303 247 210 1049 231 253 331 234
5 – 9 .........................  675 121 208 225 121 710 141 218 229 122
10 – 14 .....................  512 78 168 195 71 526 82 186 186 72
15 – 19 .....................  534 61 143 220 110 608 89 225 165 129

15 ..........................  104 13 29 49 13 103 13 51 28 11
16 ..........................  77 14 20 34 9 87 20 35 24 8
17 ..........................  82 8 19 41 14 91 10 39 22 20
18 ..........................  140 14 42 52 32 165 29 56 43 37
19 ..........................  131 12 33 44 42 162 17 44 48 53

20 – 24 .....................  1472 302 477 346 347 1725 420 373 527 405
20 ..........................  186 37 43 51 55 214 42 54 51 67
21 ..........................  240 32 76 56 76 259 41 61 75 82
22 ..........................  281 46 92 77 66 336 62 87 105 82
23 ..........................  329 75 101 79 74 402 115 86 115 86
24 ..........................  436 112 165 83 76 514 160 85 181 88

25 – 29 .....................  2050 587 726 431 306 2686 1018 465 850 353
25 ..........................  497 135 159 106 97 616 207 112 191 106
26 ..........................  411 117 160 77 57 570 219 91 188 72
27 ..........................  409 123 141 85 60 548 219 90 173 66
28 ..........................  393 113 150 81 49 507 202 83 166 56
29 ..........................  340 99 116 82 43 445 171 89 132 53

30 – 34 .....................  1312 339 412 377 184 1566 506 382 485 193
30 ..........................  323 99 95 84 45 395 141 84 126 44
31 ..........................  302 88 95 70 49 375 126 80 114 55
32 ..........................  278 69 94 81 34 333 110 75 112 36
33 ..........................  216 44 69 70 33 245 78 70 64 33
34 ..........................  193 39 59 72 23 218 51 73 69 25

35 – 39 .....................  642 120 199 247 76 742 183 245 228 86
35 ..........................  166 40 57 51 18 185 58 47 63 17
36 ..........................  138 19 39 69 11 164 37 70 47 10
37 ..........................  135 23 48 42 22 148 36 37 50 25
38 ..........................  107 20 27 47 13 124 30 49 32 13
39 ..........................  96 18 28 38 12 121 22 42 36 21

40 – 44 .....................  445 75 105 211 54 495 118 207 116 54
40 ..........................  107 16 25 53 13 119 26 55 27 11
41 ..........................  83 14 18 41 10 91 26 40 18 7
42 ..........................  95 18 28 40 9 103 22 44 28 9
43 ..........................  96 15 24 44 13 105 23 38 27 17
44 ..........................  64 12 10 33 9 77 21 30 16 10

45 – 49 .....................  417 80 97 195 45 421 74 181 113 53
50 – 54 .....................  391 86 71 198 36 397 90 182 83 42
55 – 59 .....................  334 80 95 127 32 337 88 112 105 32
60 – 64 .....................  165 46 59 44 16 175 47 44 67 17
65 – 69 .....................  140 29 61 36 14 155 41 31 68 15
70 – 74 .....................  164 38 68 31 27 181 46 32 77 26
75 – 79 .....................  188 45 79 27 37 175 38 23 79 35
80 lat i więcej ...........  261 79 96 41 45 270 78 43 104 45 
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TABL. 7(12).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG STANU  
CYWILNEGO I PŁCI W 2007 R. 

Napływ Odpływ Saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem do miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-
stach na wsi 

          
 OGÓŁEM 
          
OGÓŁEM .............................  20417 10691 9726 23158 12585 10573 -2741 -1894 -847
Kawalerowie (panny) .............  6354 3228 3126 7010 3650 3360 -656 -422 -234
Żonaci (zamężne) ...................  9678 5113 4565 10951 5938 5013 -1273 -825 -448
Wdowcy (wdowy) ..................  685 432 253 721 312 409 -36 120 -156
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  1148 597 551 1196 748 448 -48 -151 103
Stan cywilny nieustalony .......  2552 1321 1231 3280 1937 1343 -728 -616 -112
          
MĘŻCZYŹNI .......................  9770 4973 4797 10940 6093 4847 -1170 -1120 -50
Kawalerowie ..........................  3357 1623 1734 3680 1958 1722 -323 -335 12
Żonaci ....................................  4514 2407 2107 5045 2778 2267 -531 -371 -160
Wdowcy .................................  117 71 46 115 63 52 2 8 -6
Rozwiedzieni ..........................  592 289 303 614 407 207 -22 -118 96
Stan cywilny nieustalony .......  1190 583 607 1486 887 599 -296 -304 8
          
KOBIETY .............................  10647 5718 4929 12218 6492 5726 -1571 -774 -797
Panny .....................................  2997 1605 1392 3330 1692 1638 -333 -87 -246
Zamężne .................................  5164 2706 2458 5906 3160 2746 -742 -454 -288
Wdowy ...................................  568 361 207 606 249 357 -38 112 -150
Rozwiedzione .........................  556 308 248 582 341 241 -26 -33 7
Stan cywilny nieustalony .......  1362 738 624 1794 1050 744 -432 -312 -120
          
 WEWNĄTRZ WOJEWÓDZTWA 
          
OGÓŁEM .............................  15484 7635 7849 15484 7740 7744 - -105 105
Kawalerowie (panny) .............  4628 2184 2444 4628 2205 2423 - -21 21
Żonaci (zamężne) ...................  7268 3582 3686 7268 3622 3646 - -40 40
Wdowcy (wdowy) ..................  500 316 184 500 177 323 - 139 -139
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  812 406 406 812 485 327 - -79 79
Stan cywilny nieustalony .......  2276 1147 1129 2276 1251 1025 - -104 104
          
MĘŻCZYŹNI .......................  7410 3550 3860 7410 3810 3600 - -260 260
Kawalerowie ..........................  2485 1123 1362 2485 1216 1269 - -93 93
Żonaci ....................................  3378 1684 1694 3378 1707 1671 - -23 23
Wdowcy .................................  80 49 31 80 39 41 - 10 -10
Rozwiedzieni ..........................  415 191 224 415 268 147 - -77 77
Stan cywilny nieustalony .......  1052 503 549 1052 580 472 - -77 77
   
KOBIETY .............................  8074 4085 3989 8074 3930 4144 - 155 -155
Panny .....................................  2143 1061 1082 2143 989 1154 - 72 -72
Zamężne .................................  3890 1898 1992 3890 1915 1975 - -17 17
Wdowy ...................................  420 267 153 420 138 282 - 129 -129
Rozwiedzione .........................  397 215 182 397 217 180 - -2 2
Stan cywilny nieustalony .......  1224 644 580 1224 671 553 - -27 27
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TABL. 7(12).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG STANU  
CYWILNEGO I PŁCI W 2007 R. (dok.) 

Napływ Odpływ Saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast na wieś ogółem z miast ze wsi ogółem w mia-
stach na wsi 

          
 MIĘDZY WOJEWÓDZTWAMI           
OGÓŁEM .............................  4933 3056 1877 7674 4845 2829 -2741 -1789 -952
Kawalerowie (panny) .............  1726 1044 682 2382 1445 937 -656 -401 -255
Żonaci (zamężne) ....................  2410 1531 879 3683 2316 1367 -1273 -785 -488
Wdowcy (wdowy)...................  185 116 69 221 135 86 -36 -19 -17
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  336 191 145 384 263 121 -48 -72 24
Stan cywilny nieustalony ........  276 174 102 1004 686 318 -728 -512 -216
          
MĘŻCZYŹNI .......................  2360 1423 937 3530 2283 1247 -1170 -860 -310
Kawalerowie ..........................  872 500 372 1195 742 453 -323 -242 -81
Żonaci .....................................  1136 723 413 1667 1071 596 -531 -348 -183
Wdowcy ..................................  37 22 15 35 24 11 2 -2 4
Rozwiedzieni ..........................  177 98 79 199 139 60 -22 -41 19
Stan cywilny nieustalony ........  138 80 58 434 307 127 -296 -227 -69
          
KOBIETY .............................  2573 1633 940 4144 2562 1582 -1571 -929 -642
Panny .....................................  854 544 310 1187 703 484 -333 -159 -174
Zamężne..................................  1274 808 466 2016 1245 771 -742 -437 -305
Wdowy....................................  148 94 54 186 111 75 -38 -17 -21
Rozwiedzione .........................  159 93 66 185 124 61 -26 -31 5
Stan cywilny nieustalony ........  138 94 44 570 379 191 -432 -285 -147
 
 
 
TABL. 8(13).  NAPŁYW I ODPŁYW LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG STANU CYWILNEGO, 

PŁCI I KIERUNKÓW W 2007 R.  

Napływ  Odpływ 

do miast na wieś z miast ze wsi WYSZCZEGÓL-
NIENIE ogółem 

z miast ze wsi z miast ze wsi 
ogółem 

do miast na wieś do miast na wieś 
           
OGÓŁEM .................  20417 4499 6192 6408 3318 23158 6241 6344 6990 3583
Kawalerowie (panny) .  6354 1309 1919 1976 1150 7010 1728 1922 2155 1205
Żonaci (zamężne) ........  9678 2194 2919 2967 1598 10951 2998 2940 3265 1748
Wdowcy (wdowy).......  685 160 272 131 122 721 182 130 294 115
Rozwiedzieni (rozwie-

dzione) .....................  1148 326 271 420 131 1196 362 386 303 145
Stan cywilny nieustalony 2552 510 811 914 317 3280 971 966 973 370
           
MĘŻCZYŹNI ...........  9770 2148 2825 3210 1587 10940 2951 3142 3177 1670
Kawalerowie ..............  3357 663 960 1098 636 3680 893 1065 1074 648
Zamężni.......................  4514 1052 1355 1411 696 5045 1402 1376 1521 746
Wdowcy ......................  117 32 39 31 15 115 33 30 38 14
Rozwiedzieni ..............  592 173 116 231 72 614 194 213 131 76
Stan cywilny nieustalony 1190 228 355 439 168 1486 429 458 413 186
           
KOBIETY .................  10647 2351 3367 3198 1731 12218 3290 3202 3813 1913
Panny .........................  2997 646 959 878 514 3330 835 857 1081 557
Zamężne......................  5164 1142 1564 1556 902 5906 1596 1564 1744 1002
Wdowy........................  568 128 233 100 107 606 149 100 256 101
Rozwiedzione .............  556 153 155 189 59 582 168 173 172 69
Stan cywilny nieustalony 1362 282 456 475 149 1794 542 508 560 184 
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TABL. 9(14).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W MIASTACH BĘDĄCYCH 
CENTRAMI PODREGIONÓW WEDŁUG PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R. 

Napływ  Odpływ  Saldo migracji  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi ogółem do miast na wieś ogółem z  
miastami ze wsią 

          
 OLSZTYN 
          
OGÓŁEM .............................  2570 1405 1165 2414 921 1493 156 484 -328
Dolnośląskie ...........................  23 14 9 26 18 8 -3 -4 1
Kujawsko-pomorskie .............  86 55 31 71 58 13 15 -3 18
Lubelskie ................................  35 20 15 13 11 2 22 9 13
Lubuskie .................................  6 4 2 9 8 1 -3 -4 1
Łódzkie ..................................  20 16 4 21 21 - -1 -5 4
Małopolskie ............................  12 11 1 22 15 7 -10 -4 -6
Mazowieckie ..........................  285 147 138 265 204 61 20 -57 77
Opolskie .................................  7 6 1 2 2 - 5 4 1
Podkarpackie ..........................  8 6 2 14 9 5 -6 -3 -3
Podlaskie ................................  132 93 39 39 29 10 93 64 29
Pomorskie ..............................  100 72 28 162 141 21 -62 -69 7
Śląskie ....................................  30 29 1 22 19 3 8 10 -2
Świętokrzyskie .......................  19 10 9 14 9 5 5 1 4
Warmińsko-mazurskie .........  1748 880 868 1655 322 1333 93 558 -465
Wielkopolskie ........................  33 24 9 61 43 18 -28 -19 -9
Zachodniopomorskie ..............  26 18 8 18 12 6 8 6 2
          
W tym KOBIETY 1445 776 669 1245 488 757 156 288 -88
Dolnośląskie ...........................  12 6 6 16 10 6 -3 -4 -
Kujawsko-pomorskie .............  49 31 18 41 34 7 15 -3 11
Lubelskie ................................  19 7 12 8 7 1 22 - 11
Lubuskie .................................  3 2 1 2 2 - -3 - -
Łódzkie ..................................  11 8 3 11 11 - -1 -3 -
Małopolskie ............................  9 8 1 16 10 6 -10 -2 -5
Mazowieckie ..........................  169 82 87 142 113 29 20 -31 58
Opolskie .................................  3 3 - 1 1 - 5 2 -
Podkarpackie ..........................  2 1 1 10 6 4 -6 -5 -3
Podlaskie ................................  85 61 24 20 16 4 93 45 20
Pomorskie ..............................  62 46 16 82 70 12 -62 -24 4
Śląskie ....................................  17 16 1 13 12 1 8 4 -
Świętokrzyskie .......................  12 7 5 9 5 4 5 2 1
Warmińsko-mazurskie .........  958 475 483 823 157 666 93 318 -183
Wielkopolskie ........................  14 9 5 37 25 12 -28 -16 -7
Zachodniopomorskie ..............  20 14 6 14 9 5 8 5 1
          

 ELBLĄG 
          
OGÓŁEM .............................  952 476 476 1248 675 573 -296 -199 -97
Dolnośląskie ...........................  16 14 2 16 11 5 - 3 -3
Kujawsko-pomorskie .............  42 24 18 52 41 11 -10 -17 7
Lubelskie ................................  11 6 5 10 7 3 1 -1 2
Lubuskie .................................  16 10 6 6 2 4 10 8 2
Łódzkie ..................................  3 1 2 7 3 4 -4 -2 -2
Małopolskie ............................  8 5 3 9 5 4 -1 - -1
Mazowieckie ..........................  56 37 19 126 101 25 -70 -64 -6
Opolskie .................................  1 1 - - - - 1 1 -
Podkarpackie ..........................  9 5 4 20 9 11 -11 -4 -7
Podlaskie ................................  19 8 11 17 16 1 2 -8 10
Pomorskie ..............................  217 149 68 377 287 90 -160 -138 -22
Śląskie ....................................  14 9 5 29 24 5 -15 -15 -
Świętokrzyskie .......................  3 3 - 5 4 1 -2 -1 -1
Warmińsko-mazurskie .........  499 177 322 520 122 398 -21 55 -76
Wielkopolskie ........................  12 8 4 30 22 8 -18 -14 -4
Zachodniopomorskie ..............  26 19 7 24 21 3 2 -2 4
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TABL. 9(14).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W MIASTACH BĘDĄCYCH 

CENTRAMI PODREGIONÓW WEDŁUG PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R. (dok.) 

Napływ  Odpływ Saldo migracji  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi ogółem do miast na wieś ogółem z  
miastami ze wsią 

          
 ELBLĄG (dok.) 
          
W tym KOBIETY ................  510 245 265 653 353 300 -296 -108 -35
Dolnośląskie ...........................  7 7 - 7 5 2 - 2 -
Kujawsko-pomorskie .............  26 15 11 23 18 5 -10 -3 6
Lubelskie ................................  6 4 2 5 4 1 1 - 1
Lubuskie .................................  6 5 1 4 1 3 10 4 -2
Łódzkie ..................................  2 - 2 3 2 1 -4 - 1
Małopolskie ............................  2 1 1 7 5 2 -1 -4 -1
Mazowieckie ..........................  32 22 10 66 53 13 -70 -31 -3
Opolskie .................................  1 1 - - - - - - -
Podkarpackie ..........................  5 2 3 12 4 8 -11 -2 -5
Podlaskie ................................  8 2 6 10 10 - 2 -8 -
Pomorskie ..............................  122 82 40 198 153 45 -160 -71 -5
Śląskie ....................................  7 4 3 12 10 2 -15 -6 1
Świętokrzyskie .......................  2 2 - 4 3 1 -2 -1 -
Warmińsko-mazurskie .........  269 89 180 272 60 212 -21 29 -32
Wielkopolskie ........................  3 1 2 15 12 3 -18 -11 -1
Zachodniopomorskie ..............  12 8 4 15 13 2 2 -5 2
       
 EŁK 
       
OGÓŁEM 811 311 500 570 264 306 241 47 194
Dolnośląskie ...........................  6 2 4 8 8 - -2 -6 4
Kujawsko-pomorskie .............  9 8 1 18 12 6 -9 -4 -5
Lubelskie ................................  8 3 5 4 2 2 4 1 3
Lubuskie .................................  10 5 5 10 10 - - -5 5
Łódzkie ..................................  9 5 4 6 6 - 3 -1 4
Małopolskie ............................  3 3 - 3 3 - - - -
Mazowieckie ..........................  34 27 7 79 70 9 -45 -43 -2
Opolskie .................................  2 1 1 1 1 - 1 - 1
Podkarpackie ..........................  6 2 4 4 2 2 2 - 2
Podlaskie ................................  191 121 70 75 46 29 116 75 41
Pomorskie ..............................  16 15 1 31 25 6 -15 -10 -5
Śląskie ....................................  7 5 2 6 6 - 1 -1 2
Świętokrzyskie .......................  4 3 1 - - - 4 3 1
Warmińsko-mazurskie .........  483 90 393 307 59 248 176 31 145
Wielkopolskie ........................  16 14 2 10 7 3 6 7 -1
Zachodniopomorskie ..............  7 7 - 8 7 1 -1 - -1
   
W tym KOBIETY ................  449 164 285 295 130 165 154 34 120
Dolnośląskie ...........................  4 - 4 5 5 - -2 - -
Kujawsko-pomorskie .............  6 5 1 11 6 5 -9 -1 -4
Lubelskie ................................  5 2 3 1 - 1 4 - 2
Lubuskie .................................  6 3 3 5 5 - - -2 -
Łódzkie ..................................  4 2 2 3 3 - 3 -1 -
Małopolskie ............................  3 3 - 1 1 - - 2 -
Mazowieckie ..........................  17 11 6 37 34 3 -45 -23 3
Opolskie .................................  1 1 - - - - 1 - -
Podkarpackie ..........................  5 1 4 2 1 1 2 - 3
Podlaskie ................................  111 69 42 46 27 19 116 42 23
Pomorskie ..............................  7 7 - 13 11 2 -15 -4 -
Śląskie ....................................  4 3 1 3 3 - 1 - -
Świętokrzyskie .......................  3 2 1 - - - - - -
Warmińsko-mazurskie .........  262 44 218 158 27 131 176 17 87
Wielkopolskie ........................  5 5 - 5 3 2 6 2 -
Zachodniopomorskie ..............  6 6 - 5 4 1 -1 2 -
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TABL. 10(15).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W MIASTACH BĘDĄCYCH 

CENTRAMI PODREGIONÓW WEDŁUG WIEKU I PŁCI W 2007 R. 

Napływ  Odpływ  Saldo migracji  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi ogółem z miast ze wsi ogółem z  
miastami ze wsią 

          
 OLSZTYN 
          
OGÓŁEM .............................  2570 1405 1165 2414 921 1493 156 484 -328

0 – 4 lata ..............................  195 98 97 207 79 128 -12 19 -31
5 – 9 .....................................  124 67 57 145 41 104 -21 26 -47
10 – 14 .................................  87 43 44 100 22 78 -13 21 -34
15 – 19 .................................  70 31 39 119 35 84 -49 -4 -45
20 – 24 .................................  292 161 131 149 66 83 143 95 48
25 – 29 .................................  802 458 344 442 250 192 360 208 152
30 – 34 .................................  402 214 188 348 165 183 54 49 5
35 – 39 .................................  168 79 89 222 79 143 -54 - -54
40 – 44 .................................  74 41 33 157 41 116 -83 - -83
45 – 49 .................................  69 42 27 134 25 109 -65 17 -82
50 – 54 .................................  79 52 27 152 28 124 -73 24 -97
55 – 59 .................................  44 21 23 102 22 80 -58 -1 -57
60 – 64 .................................  29 19 10 39 11 28 -10 8 -18
65 – 69 .................................  30 16 14 31 18 13 -1 -2 1
70 – 74 .................................  27 15 12 27 16 11 - -1 1
75 – 79 .................................  25 14 11 15 9 6 10 5 5
80 lat i więcej .......................  53 34 19 25 14 11 28 20 8

          
MĘŻCZYŹNI .......................  1125 629 496 1169 433 736 -44 196 -240

0 – 4 lata ..............................  102 52 50 107 45 62 -5 7 -12
5 – 9 .....................................  60 34 26 77 20 57 -17 14 -31
10 – 14 .................................  40 19 21 50 11 39 -10 8 -18
15 – 19 .................................  33 16 17 63 21 42 -30 -5 -25
20 – 24 .................................  90 46 44 50 15 35 40 31 9
25 – 29 .................................  331 196 135 196 105 91 135 91 44
30 – 34 .................................  189 105 84 153 74 79 36 31 5
35 – 39 .................................  88 48 40 116 46 70 -28 2 -30
40 – 44 .................................  37 19 18 95 29 66 -58 -10 -48
45 – 49 .................................  32 20 12 69 12 57 -37 8 -45
50 – 54 .................................  46 32 14 75 18 57 -29 14 -43
55 – 59 .................................  22 9 13 57 7 50 -35 2 -37
60 – 64 .................................  11 6 5 21 6 15 -10 - -10
65 – 69 .................................  16 10 6 15 10 5 1 - 1
70 – 74 .................................  13 6 7 12 7 5 1 -1 2
75 – 79 .................................  5 4 1 7 4 3 -2 - -2
80 lat i więcej .......................  10 7 3 6 3 3 4 4 -
   

KOBIETY .............................  1445 776 669 1245 488 757 200 288 -88
0 – 4 lata ..............................  93 46 47 100 34 66 -7 12 -19
5 – 9 .....................................  64 33 31 68 21 47 -4 12 -16
10 – 14 .................................  47 24 23 50 11 39 -3 13 -16
15 – 19 .................................  37 15 22 56 14 42 -19 1 -20
20 – 24 .................................  202 115 87 99 51 48 103 64 39
25 – 29 .................................  471 262 209 246 145 101 225 117 108
30 – 34 .................................  213 109 104 195 91 104 18 18 0
35 – 39 .................................  80 31 49 106 33 73 -26 -2 -24
40 – 44 .................................  37 22 15 62 12 50 -25 10 -35
45 – 49 .................................  37 22 15 65 13 52 -28 9 -37
50 – 54 .................................  33 20 13 77 10 67 -44 10 -54
55 – 59 .................................  22 12 10 45 15 30 -23 -3 -20
60 – 64 .................................  18 13 5 18 5 13 - 8 -8
65 – 69 .................................  14 6 8 16 8 8 -2 -2 -
70 – 74 .................................  14 9 5 15 9 6 -1 - -1
75 – 79 .................................  20 10 10 8 5 3 12 5 7
80 lat i więcej .......................  43 27 16 19 11 8 24 16 8 
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TABL. 10(15).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W MIASTACH BĘDĄCYCH 
CENTRAMI PODREGIONÓW WEDŁUG WIEKU I PŁCI W 2007 R. (cd.) 

Napływ  Odpływ  Saldo migracji  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi ogółem z miast ze wsi ogółem z  
miastami na wsi 

          
 ELBLĄG 
          
OGÓŁEM .............................  952 476 476 1248 675 573 -296 -199 -97

0 – 4 lata ..............................  78 43 35 112 56 56 -34 -13 -21
5 – 9 .....................................  59 26 33 78 38 40 -19 -12 -7
10 – 14 .................................  63 30 33 65 29 36 -2 1 -3
15 – 19 .................................  32 11 21 47 17 30 -15 -6 -9
20 – 24 .................................  84 44 40 98 50 48 -14 -6 -8
25 – 29 .................................  187 108 79 276 193 83 -89 -85 -4
30 – 34 .................................  141 65 76 165 106 59 -24 -41 17
35 – 39 .................................  81 40 41 108 64 44 -27 -24 -3
40 – 44 .................................  44 19 25 63 25 38 -19 -6 -13
45 – 49 .................................  29 17 12 62 23 39 -33 -6 -27
50 – 54 .................................  42 18 24 59 24 35 -17 -6 -11
55 – 59 .................................  33 15 18 49 20 29 -16 -5 -11
60 – 64 .................................  15 7 8 21 5 16 -6 2 -8
65 – 69 .................................  10 6 4 14 7 7 -4 -1 -3
70 – 74 .................................  16 6 10 10 8 2 6 -2 8
75 – 79 .................................  16 9 7 7 3 4 9 6 3
80 lat i więcej .......................  22 12 10 14 7 7 8 5 3

          
MĘŻCZYŹNI .......................  442 231 211 595 322 273 -153 -91 -62

0 – 4 lata ..............................  34 19 15 62 27 35 -28 -8 -20
5 – 9 .....................................  27 16 11 42 24 18 -15 -8 -7
10 – 14 .................................  39 17 22 32 17 15 7 - 7
15 – 19 .................................  13 6 7 18 8 10 -5 -2 -3
20 – 24 .................................  25 13 12 30 16 14 -5 -3 -2
25 – 29 .................................  83 48 35 125 86 39 -42 -38 -4
30 – 34 .................................  69 33 36 84 56 28 -15 -23 8
35 – 39 .................................  40 25 15 55 37 18 -15 -12 -3
40 – 44 .................................  27 9 18 28 9 19 -1 - -1
45 – 49 .................................  15 8 7 41 17 24 -26 -9 -17
50 – 54 .................................  23 10 13 25 7 18 -2 3 -5
55 – 59 .................................  14 7 7 24 8 16 -10 -1 -9
60 – 64 .................................  10 5 5 12 3 9 -2 2 -4
65 – 69 .................................  3 3 - 6 2 4 -3 1 -
70 – 74 .................................  6 3 3 2 2 - 4 1 -
75 – 79 .................................  6 3 3 3 1 2 3 2 1
80 lat i więcej .......................  8 6 2 6 2 4 2 4 -2
   

KOBIETY .............................  510 245 265 653 353 300 -143 -108 -35
0 – 4 lata ..............................  44 24 20 50 29 21 -6 -5 -1
5 – 9 .....................................  32 10 22 36 14 22 -4 -4 -
10 – 14 .................................  24 13 11 33 12 21 -9 1 -10
15 – 19 .................................  19 5 14 29 9 20 -10 -4 -6
20 – 24 .................................  59 31 28 68 34 34 -9 -3 -6
25 – 29 .................................  104 60 44 151 107 44 -47 -47 -
30 – 34 .................................  72 32 40 81 50 31 -9 -18 9
35 – 39 .................................  41 15 26 53 27 26 -12 -12 -
40 – 44 .................................  17 10 7 35 16 19 -18 -6 -12
45 – 49 .................................  14 9 5 21 6 15 -7 3 -10
50 – 54 .................................  19 8 11 34 17 17 -15 -9 -6
55 – 59 .................................  19 8 11 25 12 13 -6 -4 -2
60 – 64 .................................  5 2 3 9 2 7 -4 - -4
65 – 69 .................................  7 3 4 8 5 3 -1 -2 1
70 – 74 .................................  10 3 7 8 6 2 2 -3 5
75 – 79 .................................  10 6 4 4 2 2 6 4 2
80 lat i więcej .......................  14 6 8 8 5 3 6 1 5
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TABL. 10(15).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W MIASTACH BĘDĄCYCH 
CENTRAMI PODREGIONÓW WEDŁUG WIEKU I PŁCI W 2007 R. (dok.) 

Napływ  Odpływ  Saldo migracji  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi ogółem z miast ze wsi ogółem z  
miastami ze wsią 

          
 EŁK 
          
OGÓŁEM .............................  811 311 500 570 264 306 241 47 194

0 – 4 lata ..............................  84 28 56 43 24 19 41 4 37
5 – 9 .....................................  57 16 41 32 13 19 25 3 22
10 – 14 .................................  40 9 31 21 4 17 19 5 14
15 – 19 .................................  28 11 17 37 9 28 -9 2 -11
20 – 24 .................................  97 33 64 68 31 37 29 2 27
25 – 29 .................................  161 63 98 124 88 36 37 -25 62
30 – 34 .................................  116 48 68 71 45 26 45 3 42
35 – 39 .................................  48 19 29 39 13 26 9 6 3
40 – 44 .................................  22 12 10 39 8 31 -17 4 -21
45 – 49 .................................  23 10 13 33 10 23 -10 - -10
50 – 54 .................................  25 15 10 24 5 19 1 10 -9
55 – 59 .................................  23 17 6 12 4 8 11 13 -2
60 – 64 .................................  20 9 11 7 1 6 13 8 5
65 – 69 .................................  21 9 12 8 3 5 13 6 7
70 – 74 .................................  11 1 10 3 1 2 8 - 8
75 – 79 .................................  22 9 13 3 3 - 19 6 13
80 lat i więcej .......................  13 2 11 6 2 4 7 - 7

          
MĘŻCZYŹNI .......................  362 147 215 275 134 141 87 13 74

0 – 4 lata ..............................  35 15 20 25 16 9 10 -1 11
5 – 9 .....................................  29 7 22 17 9 8 12 -2 14
10 – 14 .................................  23 5 18 11 2 9 12 3 9
15 – 19 .................................  11 7 4 22 6 16 -11 1 -12
20 – 24 .................................  28 5 23 27 13 14 1 -8 9
25 – 29 .................................  76 32 44 56 40 16 20 -8 28
30 – 34 .................................  60 26 34 34 20 14 26 6 20
35 – 39 .................................  24 12 12 20 11 9 4 1 3
40 – 44 .................................  14 7 7 16 - 16 -2 - -9
45 – 49 .................................  7 4 3 18 7 11 -11 -3 -8
50 – 54 .................................  10 7 3 10 3 7 - 4 -4
55 – 59 .................................  10 8 2 7 2 5 3 6 -3
60 – 64 .................................  9 4 5 3 - 3 6 - 2
65 – 69 .................................  10 6 4 6 3 3 4 3 1
70 – 74 .................................  5 - 5 1 - 1 4 - 4
75 – 79 .................................  5 2 3 2 2 - 3 - -
80 lat i więcej .......................  6 - 6 - - - 6 - 6
   

KOBIETY .............................  449 164 285 295 130 165 154 34 120
0 – 4 lata ..............................  49 13 36 18 8 10 31 5 26
5 – 9 .....................................  28 9 19 15 4 11 13 5 8
10 – 14 .................................  17 4 13 10 2 8 7 2 5
15 – 19 .................................  17 4 13 15 3 12 2 1 1
20 – 24 .................................  69 28 41 41 18 23 28 10 18
25 – 29 .................................  85 31 54 68 48 20 17 -17 34
30 – 34 .................................  56 22 34 37 25 12 19 -3 22
35 – 39 .................................  24 7 17 19 2 17 5 5 -
40 – 44 .................................  8 5 3 23 8 15 -15 -3 -12
45 – 49 .................................  16 6 10 15 3 12 1 3 -2
50 – 54 .................................  15 8 7 14 2 12 1 6 -5
55 – 59 .................................  13 9 4 5 2 3 8 7 1
60 – 64 .................................  11 5 6 4 1 3 7 4 3
65 – 69 .................................  11 3 8 2 - 2 9 - 6
70 – 74 .................................  6 1 5 2 1 1 4 - 4
75 – 79 .................................  17 7 10 1 1 - 16 6 -
80 lat i więcej .......................  7 2 5 6 2 4 1 - 1
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TABL. 11(16).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY W MIASTACH BĘDĄCYCH 
CENTRAMI PODREGIONÓW WEDŁUG STANU CYWILNEGO I PŁCI W 2007 R. 

Napływ  Odpływ  Saldo migracji  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi ogółem z miast ze wsi ogółem z  
miastami ze wsią 

          
 OLSZTYN           
OGÓŁEM .............................  2570 1405 1165 2414 921 1493 156 484 -328
Kawalerowie (panny) .............  710 369 341 620 240 380 90 129 -39
Żonaci (zamężne) ....................  1247 690 557 1124 421 703 123 269 -146
Wdowcy (wdowy)...................  71 38 33 52 29 23 19 9 10
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  132 79 53 164 66 98 -32 13 -45
Stan cywilny nieustalony ........  410 229 181 454 165 289 -44 64 -108
          
MĘŻCZYŹNI .......................  1125 629 496 1169 433 736 -44 196 -240
Kawalerowie ..........................  327 175 152 323 122 201 4 53 -49
Żonaci ....................................  555 318 237 539 195 344 16 123 -107
Wdowcy .................................  12 6 6 11 6 5 1 - 1
Rozwiedzieni ..........................  56 32 24 87 37 50 -31 -5 -26
Stan cywilny nieustalony ........  175 98 77 209 73 136 -34 25 -59
          
KOBIETY .............................  1445 776 669 1245 488 757 200 288 -88
Panny .....................................  383 194 189 297 118 179 86 76 10
Zamężne..................................  692 372 320 585 226 359 107 146 -39
Wdowy....................................  59 32 27 41 23 18 18 9 9
Rozwiedzione .........................  76 47 29 77 29 48 -1 18 -19
Stan cywilny nieustalony ........  235 131 104 245 92 153 -10 39 -49
          
 ELBLĄG           
OGÓŁEM .............................  952 476 476 1248 675 573 -296 -199 -97
Kawalerowie (panny) .............  304 160 144 391 215 176 -87 -55 -32
Żonaci (zamężne) ....................  449 237 212 575 312 263 -126 -75 -51
Wdowcy (wdowy)...................  37 14 23 32 13 19 5 1 4
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  70 30 40 87 44 43 -17 -14 -3
Stan cywilny nieustalony ........  92 35 57 163 91 72 -71 -56 -15
          
MĘŻCZYŹNI .......................  442 231 211 595 322 273 -153 -91 -62
Kawalerowie ..........................  144 81 63 203 117 86 -59 -36 -23
Żonaci ....................................  215 116 99 262 138 124 -47 -22 -25
Wdowcy .................................  6 3 3 6 2 4 - 1 -1
Rozwiedzieni ..........................  33 16 17 42 24 18 -9 -8 -1
Stan cywilny nieustalony ........  44 15 29 82 41 41 -38 -26 -12
          
KOBIETY .............................  510 245 265 653 353 300 -143 -108 -35
Panny .....................................  160 79 81 188 98 90 -28 -19 -9
Zamężne..................................  234 121 113 313 174 139 -79 -53 -26
Wdowy....................................  31 11 20 26 11 15 5 - 5
Rozwiedzione .........................  37 14 23 45 20 25 -8 -6 -2
Stan cywilny nieustalony ........  48 20 28 81 50 31 -33 -30 -3
          
 EŁK           
OGÓŁEM .............................  811 311 500 570 264 306 241 47 194
Kawalerowie (panny) .............  316 109 207 232 113 119 84 -4 88
Żonaci (zamężne) ....................  385 151 234 288 128 160 97 23 74
Wdowcy (wdowy)...................  42 15 27 9 3 6 33 12 21
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  33 18 15 33 16 17 - 2 -2
Stan cywilny nieustalony ........  35 18 17 8 4 4 27 14 13
          
MĘŻCZYŹNI .......................  362 147 215 275 134 141 87 13 74
Kawalerowie ..........................  151 58 93 134 69 65 17 -11 28
Żonaci ....................................  178 70 108 119 54 65 59 16 43
Wdowcy .................................  9 4 5 1 1 - 8 3 -
Rozwiedzieni ..........................  14 9 5 19 8 11 -5 1 -6
Stan cywilny nieustalony ........  10 6 4 2 2 - 8 4 -
         
KOBIETY .............................  449 164 285 295 130 165 154 34 120
Panny .....................................  165 51 114 98 44 54 67 7 60
Zamężne..................................  207 81 126 169 74 95 38 7 31
Wdowy....................................  33 11 22 8 2 6 25 9 16
Rozwiedzione .........................  19 9 10 14 8 6 5 1 4
Stan cywilny nieustalony ........  25 12 13 6 2 4 19 10 9 
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TABL. 12(17).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW 
I POWIATÓW W 2007 R.  
a. Napływ migracyjny 

Ogółem Do miast Na wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi razem z miast ze wsi razem z miast ze wsi 

          
 OGÓŁEM 
          
WOJEWÓDZTWO ..............  20417 10907 9510 10691 4499 6192 9726 6408 3318
          
Podregion elbląski ................  6543 3356 3187 3344 1348 1996 3199 2008 1191
          
Powiaty:   
          

braniewski ............................  684 364 320 348 149 199 336 215 121

działdowski ..........................  765 363 402 304 91 213 461 272 189

elbląski .................................  908 588 320 203 87 116 705 501 204

iławski .................................  1098 493 605 597 184 413 501 309 192

nowomiejski ........................  545 236 309 132 22 110 413 214 199

ostródzki ..............................  1591 836 755 808 339 469 783 497 286
          
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  952 476 476 952 476 476 - - -
          
Podregion olsztyński ............  9723 5514 4209 5147 2342 2805 4576 3172 1404
          
Powiaty:   
          

bartoszycki ...........................  808 416 392 442 154 288 366 262 104

kętrzyński ............................  752 325 427 366 120 246 386 205 181

lidzbarski .............................  610 316 294 341 138 203 269 178 91

mrągowski ...........................  749 379 370 381 141 240 368 238 130

nidzicki ................................  431 205 226 157 50 107 274 155 119

olsztyński .............................  2805 1936 869 592 226 366 2213 1710 503

szczycieński .........................  998 532 466 298 108 190 700 424 276
          
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  2570 1405 1165 2570 1405 1165 - - -
          
Podregion ełcki .....................  4151 2037 2114 2200 809 1391 1951 1228 723
          
Powiaty:   
          

ełcki .....................................  1291 643 648 811 311 500 480 332 148

giżycki .................................  751 403 348 378 155 223 373 248 125

gołdapski ..............................  370 197 173 159 62 97 211 135 76

olecki ...................................  498 220 278 181 57 124 317 163 154

piski .....................................  868 402 466 470 146 324 398 256 142

węgorzewski ........................  373 172 201 201 78 123 172 94 78 
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TABL. 12(17).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW 
I POWIATÓW W 2007 R. (cd.) 
a. Napływ migracyjny (dok.) 

Ogółem Do miast Na wieś 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi razem z miast ze wsi razem z miast ze wsi 

          
 w tym KOBIETY 
          
WOJEWÓDZTWO ..............  10647 5549 5098 5718 2351 3367 4929 3198 1731
          
Podregion elbląski ................  3374 1666 1708 1757 682 1075 1617 984 633
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  347 173 174 184 71 113 163 102 61

działdowski ..........................  371 175 196 149 45 104 222 130 92

elbląski .................................  458 292 166 106 46 60 352 246 106

iławski .................................  578 253 325 327 99 228 251 154 97

nowomiejski ........................  293 118 175 66 11 55 227 107 120

ostródzki ..............................  817 410 407 415 165 250 402 245 157
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  510 245 265 510 245 265 - - -
          
Podregion olsztyński ............  5090 2833 2257 2765 1242 1523 2325 1591 734
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  392 196 196 217 75 142 175 121 54

kętrzyński ............................  391 157 234 203 61 142 188 96 92

lidzbarski .............................  312 159 153 181 70 111 131 89 42

mrągowski ...........................  386 192 194 191 72 119 195 120 75

nidzicki ................................  214 106 108 74 22 52 140 84 56

olsztyński .............................  1427 984 443 298 117 181 1129 867 262

szczycieński .........................  523 263 260 156 49 107 367 214 153
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  1445 776 669 1445 776 669 - - -
          
Podregion ełcki .....................  2183 1050 1133 1196 427 769 987 623 364
          
Powiaty:   

   
ełcki .....................................  705 343 362 449 164 285 256 179 77

giżycki .................................  390 213 177 202 84 118 188 129 59

gołdapski ..............................  201 99 102 100 35 65 101 64 37

olecki ...................................  250 108 142 91 28 63 159 80 79

piski .....................................  460 208 252 262 83 179 198 125 73

węgorzewski ........................  177 79 98 92 33 59 85 46 39 



 
 

 62

TABL. 12(17).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDLUG PODREGIONÓW 
I POWIATÓW W 2007 R. (cd.) 
b. Odpływ migracyjny  

Ogółem Do miast Na wieś 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi razem z miast ze wsi razem z miast ze wsi 

          
 OGÓŁEM 
          
WOJEWÓDZTWO ..............  23158 13231 9927 12585 6241 6344 10573 6990 3583
         
Podregion elbląski ................  8112 4730 3382 4252 2212 2040 3860 2518 1342
         
Powiaty:   

   
braniewski ............................  927 621 306 493 305 188 434 316 118

działdowski ..........................  982 539 443 426 200 226 556 339 217

elbląski .................................  1061 673 388 272 143 129 789 530 259

iławski .................................  1351 802 549 719 354 365 632 448 184

nowomiejski ........................  600 278 322 161 59 102 439 219 220

ostródzki ..............................  1943 1142 801 933 476 457 1010 666 344
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  1248 675 573 1248 675 573 - - -
         
Podregion olsztyński ............  10238 5617 4621 5982 2813 3169 4256 2804 1452
         
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  1238 780 458 682 380 302 556 400 156

kętrzyński ............................  1107 716 391 556 345 211 551 371 180

lidzbarski .............................  814 561 253 446 299 147 368 262 106

mrągowski ...........................  842 486 356 427 207 220 415 279 136

nidzicki ................................  626 346 280 244 109 135 382 237 145

olsztyński .............................  2009 1212 797 671 337 334 1338 875 463

szczycieński .........................  1188 595 593 542 215 327 646 380 266
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  2414 921 1493 2414 921 1493 - - -
         
Podregion ełcki .....................  4808 2884 1924 2351 1216 1135 2457 1668 789
         
Powiaty:   

   
ełcki .....................................  1166 687 479 570 264 306 596 423 173

giżycki .................................  960 565 395 525 280 245 435 285 150

gołdapski ..............................  508 304 204 234 107 127 274 197 77

olecki ...................................  635 348 287 228 119 109 407 229 178

piski .....................................  1065 677 388 585 327 258 480 350 130

węgorzewski ........................  474 303 171 209 119 90 265 184 81
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TABL. 12(17).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW 
I POWIATÓW W 2007 R. (dok.) 
b. Odpływ migracyjny (dok.) 

Ogółem Do miast Na wieś 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem z miast ze wsi razem z miast ze wsi razem z miast ze wsi 

          
 w tym KOBIETY 
          
WOJEWÓDZTWO ..............  12218 7103 5115 6492 3290 3202 5726 3813 1913
          
Podregion elbląski ................  4301 2562 1739 2196 1179 1017 2105 1383 722
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  496 341 155 257 168 89 239 173 66

działdowski ..........................  526 290 236 219 109 110 307 181 126

elbląski .................................  582 378 204 145 78 67 437 300 137

iławski .................................  722 441 281 368 188 180 354 253 101

nowomiejski ........................  312 152 160 81 37 44 231 115 116

ostródzki ..............................  1010 607 403 473 246 227 537 361 176
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg....................................  653 353 300 653 353 300 - - -
          
Podregion olsztyński ............  5324 2952 2372 3069 1469 1600 2255 1483 772
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  636 410 226 335 193 142 301 217 84

kętrzyński ............................  585 396 189 293 191 102 292 205 87

lidzbarski .............................  433 303 130 228 156 72 205 147 58

mrągowski ...........................  449 247 202 226 107 119 223 140 83

nidzicki ................................  318 174 144 125 48 77 193 126 67

olsztyński .............................  1018 615 403 347 179 168 671 436 235

szczycieński .........................  640 319 321 270 107 163 370 212 158
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  1245 488 757 1245 488 757 - - -
          
Podregion ełcki .....................  2593 1589 1004 1227 642 585 1366 947 419
          
Powiaty:   

   
ełcki .....................................  628 359 269 295 130 165 333 229 104

giżycki .................................  514 325 189 275 153 122 239 172 67

gołdapski ..............................  281 168 113 121 55 66 160 113 47

olecki ...................................  346 192 154 115 60 55 231 132 99

piski .....................................  572 373 199 316 178 138 256 195 61

węgorzewski ........................  252 172 80 105 66 39 147 106 41 
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TABL. 13(18).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, 
POWIATÓW, MIAST I GMIN W 2007 R.  

Napływ Odpływ  

województwa województwa WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

kobiety z tego 
samego z innego

z miast ogółem w tym  
kobiety z tego 

samego z innego
do miast

           
WOJEWÓDZTWO ..............  20417 10647 15484 4933 10907 23158 12218 15484 7674 13231
     
PODREGION ELBLĄSKI ..  6543 3374 4808 1735 3356 8112 4301 5047 3065 4730
     
Powiat braniewski ................  684 347 513 171 364 927 496 568 359 621

m. Braniewo .......................  269 140 184 85 114 375 193 186 189 234
m. Frombork .......................  43 23 35 8 26 58 31 30 28 41
m. Pieniężno .......................  36 21 33 3 9 60 33 47 13 30
gm. Braniewo .....................  100 41 91 9 78 114 66 94 20 89
gm. Frombork .....................  16 10 13 3 11 35 20 28 7 23
gm. Lelkowo .......................  48 27 27 21 20 70 39 53 17 46
gm. Pieniężno .....................  59 25 45 14 37 119 61 74 45 87
gm. Płoskinia ......................  58 31 43 15 34 52 32 32 20 37
gm. Wilczęta .......................  55 29 42 13 35 44 21 24 20 34

     
Powiat działdowski ...............  765 371 510 255 363 982 526 571 411 539

m. Działdowo .....................  207 102 141 66 59 293 147 172 121 143
m. Lidzbark ........................  97 47 50 47 32 133 72 77 56 57
gm. Działdowo ...................  140 61 113 27 94 182 94 118 64 116
gm. Iłowo-Osada ................  82 38 27 55 40 86 52 33 53 61
gm. Lidzbark ......................  112 61 92 20 71 74 41 40 34 44
gm. Płośnica .......................  56 26 40 16 31 118 69 67 51 64
gm. Rybno ..........................  71 36 47 24 36 96 51 64 32 54

     
Powiat elbląski ......................  908 458 792 116 588 1061 582 745 316 673

m. Młynary .........................  10 5 9 1 5 36 25 29 7 20
m. Pasłęk ............................  149 80 128 21 55 202 103 138 64 105
m. Tolkmicko .....................  44 21 41 3 27 34 17 27 7 18
gm. Elbląg ..........................  182 89 160 22 144 195 112 121 74 137
gm. Godkowo .....................  35 18 26 9 22 76 39 54 22 51
gm. Gronowo Elbląskie ......  114 58 90 24 81 97 58 66 31 70
gm. Markusy .......................  59 31 53 6 31 64 43 34 30 32
gm. Milejewo .....................  66 35 62 4 50 38 18 28 10 28
gm. Młynary .......................  22 12 18 4 18 33 15 27 6 20
gm. Pasłęk ..........................  112 56 102 10 70 124 71 96 28 82
gm. Rychliki .......................  42 17 39 3 27 87 44 65 22 52
gm. Tolkmicko ...................  73 36 64 9 58 75 37 60 15 58

     
Powiat iławski  .....................  1098 578 862 236 493 1351 722 881 470 802

m. Iława ..............................  330 176 249 81 135 414 209 237 177 205
m. Kisielice .........................  50 28 35 15 7 23 12 13 10 14
m. Lubawa ..........................  116 72 105 11 14 128 69 97 31 44
m. Susz ...............................  75 39 57 18 19 107 52 52 55 68
m. Zalewo ...........................  26 12 17 9 9 47 26 31 16 23
gm. Iława ............................  222 115 193 29 162 174 90 135 39 128
gm. Kisielice .......................  21 9 15 6 7 83 43 53 30 61
gm. Lubawa ........................  105 52 97 8 62 137 87 109 28 103
gm. Susz .............................  84 42 44 40 46 143 79 79 64 97
gm. Zalewo .........................  69 33 50 19 32 95 55 75 20 59 
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TABL. 13(18).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, 
POWIATÓW, MIAST I GMIN W 2007 R. (cd.) 

Napływ Odpływ 

województwa województwa WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

kobiety z tego 
samego z innego

z miast ogółem w tym  
kobiety z tego 

samego z innego
do miast

           
Powiat nowomiejski .............  545 293 386 159 236 600 312 386 214 278

m. Nowe Miasto Lubawskie  132 66 100 32 22 161 81 109 52 59
gm. Biskupiec ......................  90 45 33 57 49 113 63 50 63 60
gm. Grodziczno ...................  64 37 55 9 25 84 47 58 26 29
gm. Kurzętnik ......................  130 74 89 41 61 124 65 78 46 69
gm. Nowe Miasto Lubawskie ... 129 71 109 20 79 118 56 91 27 61
           

Powiat ostródzki ...................  1591 817 1246 345 836 1943 1010 1376 567 1142
m. Miłakowo ........................  43 19 31 12 15 64 32 46 18 36
m. Miłomłyn ........................  59 29 52 7 32 38 23 28 10 23
m. Morąg .............................  229 110 157 72 89 283 138 171 112 147
m. Ostróda ...........................  477 257 355 122 203 548 280 337 211 270
gm. Dąbrówno .....................  50 21 34 16 28 90 51 70 20 39
gm. Grunwald ......................  67 38 53 14 29 127 65 95 32 65
gm. Łukta .............................  60 34 54 6 32 62 31 50 12 40
gm. Małdyty ........................  77 43 62 15 40 134 82 97 37 88
gm. Miłakowo ......................  34 19 29 5 23 98 53 85 13 70
gm. Miłomłyn ......................  46 22 33 13 25 76 39 56 20 46
gm. Morąg ...........................  163 85 135 28 106 164 81 122 42 118
gm. Ostróda .........................  286 140 251 35 214 259 135 219 40 200
           

Miasto na prawach powiatu     
Elbląg .................................  952 510 499 453 476 1248 653 520 728 675

           
PODREGION OLSZTYŃSKI 9723 5090 7796 1927 5514 10238 5324 7454 2784 5617

           
Powiat bartoszycki ...............  808 392 690 118 416 1238 636 935 303 780

m. Bartoszyce ......................  316 157 256 60 129 472 234 325 147 268
m. Bisztynek ........................  24 13 23 1 6 60 28 42 18 32
m. Górowo Iławeckie ...........  67 31 59 8 10 120 63 88 32 63
m. Sępopol ...........................  35 16 34 1 9 30 10 23 7 17
gm. Bartoszyce ....................  182 83 164 18 151 206 111 165 41 144
gm. Bisztynek ......................  47 23 42 5 29 120 68 100 20 92
gm. Górowo Iławeckie  ........  71 36 58 13 50 134 69 119 15 103
gm. Sępopol .........................  66 33 54 12 32 96 53 73 23 61

           
Powiat kętrzyński .................  752 391 640 112 325 1107 585 787 320 716

m. Kętrzyn ...........................  256 140 209 47 86 401 203 230 171 247
m. Korsze .............................  53 30 50 3 12 74 51 56 18 48
m. Reszel .............................  57 33 39 18 22 81 39 60 21 50
gm. Barciany ........................  52 20 49 3 16 132 75 102 30 87
gm. Kętrzyn .........................  151 68 128 23 87 185 98 143 42 127
gm. Korsze ...........................  99 59 90 9 46 92 44 74 18 61
gm. Reszel ...........................  53 23 47 6 34 68 36 58 10 52
gm. Srokowo ........................  31 18 28 3 22 74 39 64 10 44
           

Powiat lidzbarski .............  610 312 494 116 316 814 433 594 220 561
m. Lidzbark Warmiński .......  208 105 175 33 96 285 143 167 118 202
m. Orneta .............................  133 76 112 21 42 161 85 121 40 97
gm. Kiwity ...........................  40 20 31 9 25 43 22 34 9 30
gm. Lidzbark Warmiński .....  102 49 72 30 75 148 81 123 25 107 
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TABL. 13(18).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, 
POWIATÓW, MIAST I GMIN W 2007 R. (cd.) 

Napływ Odpływ 

województwa województwa WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

kobiety z tego 
samego z innego

z miast ogółem w tym  
kobiety z tego 

samego z innego
do miast

           
gm. Lubomino .....................  64 30 55 9 29 72 43 62 10 46
gm. Orneta ...........................  63 32 49 14 49 105 59 87 18 79
     

Powiat mrągowski ................  749 386 606 143 379 842 449 596 246 486
m. Mikołajki ........................  319 160 260 59 121 360 190 224 136 166
m. Mrągowo ........................  62 31 51 11 20 67 36 45 22 41
gm. Mikołajki ......................  49 23 35 14 40 87 46 68 19 61
gm. Mrągowo .......................  158 84 138 20 112 142 72 120 22 98
gm. Piecki ............................  79 47 55 24 39 90 54 62 28 61
gm. Sorkwity .......................  82 41 67 15 47 96 51 77 19 59
     

Powiat nidzicki  .....................  431 214 351 80 205 626 318 455 171 346
m. Nidzica ............................  157 74 121 36 50 244 125 172 72 109
gm. Janowiec Kościelny ......  30 21 24 6 13 66 35 43 23 38
gm. Janowo ..........................  31 18 20 11 16 64 27 43 21 38
gm. Kozłowo .......................  69 32 57 12 32 132 74 101 31 77
gm. Nidzica ..........................  144 69 129 15 94 120 57 96 24 84

     
Powiat olsztyński ..................  2805 1427 2494 311 1936 2009 1018 1600 409 1212

m. Barczewo ........................  119 72 112 7 48 123 56 110 13 60
m. Biskupiec ........................  174 78 150 24 72 180 92 127 53 102
m. Dobre Miasto ..................  117 59 112 5 35 171 92 135 36 80
m. Jeziorany .........................  44 23 40 4 18 58 35 50 8 27
m. Olsztynek ........................  138 66 109 29 53 139 72 104 35 68
gm. Barczewo ......................  276 134 258 18 216 160 78 130 30 100
gm. Biskupiec ......................  113 56 93 20 61 170 79 124 46 102
gm. Dobre Miasto ................  100 47 95 5 63 111 60 93 18 82
gm. Dywity ..........................  446 251 401 45 348 153 80 130 23 122
gm. Gietrzwałd ....................  188 97 158 30 138 122 65 83 39 79
gm. Jeziorany .......................  87 36 75 12 63 98 53 80 18 70
gm. Jonkowo ........................  250 129 222 28 213 84 43 66 18 59
gm. Kolno ............................  32 16 25 7 15 51 25 39 12 31
gm. Olsztynek ......................  88 46 67 21 60 86 43 75 11 67
gm. Purda .............................  270 139 247 23 227 138 65 113 25 69
gm. Stawiguda .....................  325 158 299 26 275 95 44 79 16 59
gm. Świątki ..........................  38 20 31 7 31 70 36 62 8 35
     

Powiat szczycieński ..............  998 523 773 225 532 1188 640 832 356 595
m. Pasym .............................  254 137 190 64 88 485 237 351 134 179
m. Szczytno .........................  44 19 33 11 20 57 33 37 20 36
gm. Dźwierzuty ...................  99 52 74 25 53 150 81 103 47 94
gm. Jedwabno ......................  34 18 27 7 19 49 28 36 13 23
gm. Pasym ...........................  57 33 40 17 28 46 24 34 12 27
gm. Rozogi ..........................  52 27 31 21 18 82 55 44 38 54
gm. Szczytno .......................  330 172 289 41 250 145 82 111 34 96
gm. Świętajno ......................  80 47 55 25 37 90 51 60 30 37
gm. Wielbark .......................  48 18 34 14 19 84 49 56 28 49
     

Miasto na prawach powiatu     
Olsztyn ...............................  2570 1445 1748 822 1405 2414 1245 1655 759 921
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TABL. 13(18).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW, 
POWIATÓW, MIAST I GMIN W 2007 R.  (dok.) 

Napływ Odpływ 

województwa województwa WYSZCZEGÓLNIENIE 
ogółem w tym  

kobiety z tego 
samego z innego

z miast ogółem w tym  
kobiety z tego 

samego z innego
do miast

           
PODREGION EŁCKI .........  4151 2183 2880 1271 2037 4808 2593 2983 1825 2884
     
Powiat ełcki ...........................  1291 705 817 474 643 1166 628 752 414 687

m. Ełk .................................  811 449 483 328 311 570 295 307 263 264
gm. Ełk ...............................  254 138 216 38 194 236 135 203 33 186
gm. Kalinowo .....................  89 49 34 55 50 162 93 110 52 109
gm. Prostki .........................  86 43 50 36 48 120 61 78 42 73
gm. Stare Juchy ..................  51 26 34 17 40 78 44 54 24 55

     
Powiat giżycki .......................  751 390 592 159 403 960 514 607 353 565

m. Giżycko .........................  345 181 246 99 147 474 247 230 244 256
m. Ryn ................................  33 21 24 9 8 51 28 49 2 24
gm. Giżycko .......................  169 80 158 11 135 181 87 146 35 120
gm. Kruklanki .....................  34 22 28 6 14 42 26 35 7 30
gm. Miłki ............................  59 30 44 15 33 60 37 48 12 38
gm. Ryn ..............................  40 23 39 1 29 61 35 48 13 37
gm. Wydminy .....................  71 33 53 18 37 91 54 51 40 60
     

Powiat gołdapski ..................  370 201 249 121 197 508 281 283 225 304
m. Gołdap ...........................  159 100 113 46 62 234 121 134 100 107
gm. Banie Mazurskie ..........  45 25 25 20 24 72 44 44 28 57
gm. Dubeninki ....................  50 23 20 30 27 78 45 33 45 57
gm. Gołdap 116 53 91 25 84 124 71 72 52 83

     
Powiat olecki .........................   498 250 335 163 220 635 346 373 262 348

m. Olecko ............................  181 91 120 61 57 228 115 116 112 119
gm. Kowale Oleckie ............  77 41 39 38 38 103 56 66 37 54
gm. Olecko ..........................  104 60 85 19 64 109 68 72 37 71
gm. Świętajno ......................  69 24 43 26 31 117 65 69 48 63
gm. Wieliczki .......................  67 34 48 19 30 78 42 50 28 41

     
Powiat piski ...........................  868 460 588 280 402 1065 572 664 401 677

m. Biała Piska ......................  69 43 49 20 27 75 42 44 31 50
m. Orzysz .............................  148 87 112 36 30 132 71 64 68 91
m. Pisz .................................  212 112 136 76 71 300 164 171 129 143
m. Ruciane-Nida ..................  41 20 28 13 18 78 39 49 29 43
gm. Biała Piska ....................  121 63 65 56 54 154 82 86 68 109
gm. Orzysz ...........................  52 25 36 16 30 111 61 95 16 81
gm. Pisz ...............................  175 84 127 48 137 154 81 115 39 118
gm. Ruciane-Nida ................  50 26 35 15 35 61 32 40 21 42

     
Powiat węgorzewski .............  373 177 299 74 172 474 252 304 170 303

m. Węgorzewo .....................  201 92 163 38 78 209 105 107 102 119
gm. Budry ............................  47 28 41 6 15 90 47 66 24 63
gm. Pozezdrze ......................  38 13 27 11 13 62 39 45 17 36
gm. Węgorzewo ...................  87 44 68 19 66 113 61 86 27 85  
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TABL.14(19).  MIGRACJE WEWNĘTRZNE LUDNOŚCI NA TLE POZOSTAŁYCH WOJEWÓDZTW  
W 2007 R. 

Migracje wewnętrzne ludności na pobyt stały 

napływ odpływ saldo migracji WYSZCZEGÓLNIENIE 

na 1000 ludno-
ści lokata na 1000 ludno-

ści lokata na 1000 ludno-
ści lokata 

   

POLSKA .......................  14,59 x 14,59 x x x

   

Dolnośląskie ...................  16,00 4 15,88 5 0,12 5

Kujawsko-pomorskie .....  13,79 9 14,50 10 -0,71 8

Lubelskie ........................  12,69 10 15,06 9 -2,36 16

Lubuskie .........................  15,29 6 15,76 6 -0,47 6

Łódzkie ..........................  15,29 5 15,94 4 -0,64 7

Małopolskie ....................  11,21 14 10,19 16 1,02 3

Mazowieckie ..................  20,38 1 17,49 1 2,89 1

Opolskie .........................  11,39 13 12,11 14 -0,72 9

Podkarpackie ..................  12,01 11 13,04 12 -1,03 12

Podlaskie ........................  11,70 12 13,52 11 -1,82 13

Pomorskie ......................  16,72 3 15,55 8 1,17 2

Śląskie ............................  10,71 16 11,48 15 -0,77 10

Świętokrzyskie ...............  10,84 15 12,89 13 -2,05 15

Warmińsko-mazurskie  14,28 8 16,20 3 -1,92 14

Wielkopolskie ................  17,74 2 16,82 2 0,93 4

Zachodniopomorskie ......  14,77 7 15,68 7 -0,91 11
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C.  ZAGRANICZNE  
 
TABL. 1(20).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG  KONTYNENTÓW  

W LATACH 2000-2007 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000  2001 2002 2003  2004 2005 2006 2007 
         
 IMIGRACJA 
    
OGÓŁEM .............................  309 285 248 336 373 293 426 621

w tym:   
Europa ....................................  222 211 187 243 277 236 344 524
Azja ........................................  25 15 12 26 29 11 5 7
Afryka ....................................  7 4 3 6 9 2 7 5
Ameryka Północna i Środkowa  40 35 32 54 41 37 60 79
Oceania ..................................  7 8 2 5 7 2 5 2
    
 MĘŻCZYŹNI 
    
Europa ....................................  110 101 81 116 137 121 194 299
Azja ........................................  16 9 6 18 14 6 3 5
Afryka ....................................  7 1 3 3 6 2 4 5
Ameryka Północna i Środkowa  26 17 24 29 23 19 27 44
Oceania ..................................  5 4 - 3 2 - 3 2
    
 KOBIETY 
    
Europa ....................................  112 110 106 127 140 115 150 225
Azja ........................................  9 6 6 8 15 5 2 2
Afryka ....................................  - 3 - 3 3 - 3 -
Ameryka Północna i Środkowa  14 18 8 25 18 18 33 35
Oceania ..................................  2 4 2 2 5 2 2 -
         
 EMIGRACJA 
    
OGÓŁEM .............................  768 881 1142 939 915 1130 2350 1672

w tym:   
Europa ....................................  616 695 894 723 726 937 2088 1483
Azja ........................................  1 3 1 - 2 1 4 -
Afryka ....................................  - 1 4 - - 2 3 -
Ameryka Północna i Środkowa  147 175 235 197 175 183 232 186
Oceania ..................................  4 7 4 19 12 6 22 3
    
 MĘŻCZYŹNI 
    
Europa ....................................  278 315 410 333 328 483 1225 872
Azja ........................................  1 - 1 - 1 1 2 -
Afryka ....................................  - 1 3 - - 2 3 -
Ameryka Północna i Środkowa  74 91 122 97 81 93 125 102
Oceania ..................................  2 2 2 9 6 4 10 2
         
 KOBIETY 
    
Europa ....................................  338 380 484 390 398 454 863 611
Azja ........................................  - 3 - - 1 - 2 -
Afryka ....................................  - - 1 - - - - -
Ameryka Północna i Środkowa  73 84 113 100 94 90 107 84
Oceania ..................................  2 5 2 10 6 2 12 1
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TABL. 1(20).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG  KONTYNENTÓW  
W LATACH 2000-2007 (dok.) 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000  2001 2002 2003  2004 2005 2006 2007 

         
 SALDO MIGRACJI 
    
OGÓŁEM .............................  -459 -596 -894 603 -542 -837 -1927 -1051

w tym:    
Europa ....................................  -394 -484 -707 -480 -449 -701 -1744 -959
Azja ........................................  24 12 11 26 27 10 1 7
Afryka ....................................  7 3 -1 6 9 - 4 5
Ameryka Północna i Środkowa  -107 -140 -203 -143 -134 -146 -172 -107
Oceania ..................................  3 1 -2 -14 -5 -4 -17 -1
 
TABL. 2(21).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WYBRANYCH 

KRAJÓW, MIEJSCA ZAMIESZKANIA I PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R.  

Ogółem  Miasta Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
 IMIGRACJA 
          
OGÓŁEM .............................  621 358 263 438 239 199 183 119 64
Europa ....................................  524 299 225 367 201 166 157 98 59

w tym:   
Austria .................................  2 2 - 2 2 - - - -
Białoruś ...............................  7 2 5 5 1 4 2 1 1
Francja .................................  11 5 6 10 4 6 1 1 -
Hiszpania .............................  9 8 1 8 7 1 1 1 -
Holandia ..............................  7 7 - 4 4 - 3 3 -
Irlandia .................................  24 15 9 18 12 6 6 3 3
Niemcy ................................  170 85 85 105 48 57 65 37 28
Rosja ....................................  7 3 4 5 3 2 2 - 2
Szwecja ................................  12 8 4 9 6 3 3 2 1
Ukraina ................................  24 6 18 17 4 13 7 2 5
Wielka Brytania ...................  200 130 70 152 94 58 48 36 12
Włochy ................................  21 11 10 14 7 7 7 4 3

Azja ........................................  7 5 2 5 3 2 2 2 -
w tym Armenia ....................  2 2 - 1 1 - 1 1 -

Afryka ....................................  5 5 - 2 2 - 3 3 -
Ameryka Północna i Środkowa.  79 44 35 60 30 30 19 14 5

w tym:   
Kanada .................................  18 10 8 12 6 6 6 4 2
Stany Zjednoczone ...............  60 34 26 47 24 23 13 10 3

Ameryka Południowa .............  3 2 1 2 1 1 1 1 -
Oceania ..................................  2 2 - 2 2 - - - -

w tym Australia ....................  2 2 - 2 2 - - - -
Kraj nieustalony .....................  1 1 - - - - 1 1 -
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TABL. 2(21).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WYBRANYCH 
KRAJÓW, MIEJSCA ZAMIESZKANIA I PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R. (dok.) 

Ogółem  Miasta Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
 EMIGRACJA 
          
OGÓŁEM .............................  1672 976 696 1114 652 462 558 324 234
Europa ....................................  1483 872 611 983 585 398 500 287 213

w tym:   
Austria .................................  16 9 7 12 6 6 4 3 1
Białoruś ...............................  - - - - - - - - -
Francja .................................  16 5 11 14 3 11 2 2 -
Hiszpania .............................  16 12 4 10 8 2 6 4 2
Holandia ..............................  39 25 14 28 17 11 11 8 3
Irlandia .................................  97 81 16 55 47 8 42 34 8
Niemcy ................................  650 308 342 369 173 196 281 135 146
Rosja ....................................  1 1 - - - - 1 1 -
Szwecja ................................  25 16 9 25 16 9 - - -
Ukraina ................................  2 2 - 1 1 - 1 1 -
Wielka Brytania ...................  492 338 154 383 264 119 109 74 35
Włochy ................................  36 19 17 21 12 9 15 7 8

Azja ........................................  - - - - - - - - -
w tym Armenia ....................  - - - - - - - - -

Afryka ....................................  - - - - - - - - -
Ameryka Północna i Środkowa.  186 102 84 128 65 63 58 37 21

w tym:   
Kanada .................................  40 23 17 22 11 11 18 12 6
Stany Zjednoczone ...............  146 79 67 106 54 52 40 25 15

Ameryka Południowa .............  - - - - - - - - -
Oceania ..................................  3 2 1 3 2 1 - - -

w tym Australia ....................  3 2 1 3 2 1 - - -
Kraj nieustalony .....................  - - - - - - - - -
 
TABL. 3(22).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU, MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA I PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R.  

Ogółem  Miasta  Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
 IMIGRACJA           
OGÓŁEM .............................  621 358 263 438 239 199 183 119 64

0 – 4 lata ..............................  42 25 17 32 17 15 10 8 2
5 – 9 .....................................  17 8 9 12 6 6 5 2 3
10 – 14 .................................  8 5 3 5 5 - 3 - 3
15 – 19 .................................  14 8 6 7 3 4 7 5 2
20 – 24 .................................  107 70 37 72 46 26 35 24 11
25 – 29 .................................  145 87 58 109 63 46 36 24 12
30 – 34 .................................  66 40 26 48 28 20 18 12 6
35 – 39 .................................  31 22 9 19 14 5 12 8 4
40 – 44 .................................  31 13 18 23 9 14 8 4 4
45 – 49 .................................  48 26 22 31 16 15 17 10 7
50 – 54 .................................  49 21 28 36 13 23 13 8 5
55 – 59 .................................  28 15 13 21 10 11 7 5 2
60 – 64 .................................  12 6 6 9 3 6 3 3 -
65 – 69 .................................  13 10 3 8 5 3 5 5 -
70 – 74 .................................  6 2 4 4 1 3 2 1 1
75 – 79 .................................  - - - - - - - - -
80 lat i więcej .......................  4 - 4 2 - 2 2 - 2
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TABL. 3(22).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG WIEKU, MIEJSCA 
ZAMIESZKANIA I PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R. (dok.) 

Ogółem  Miasta  Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
 EMIGRACJA 
          
OGÓŁEM .............................  1672 976 696 1114 652 462 558 324 234

0 – 4 lata ..............................  51 22 29 45 20 25 6 2 4

5 – 9 .....................................  71 39 32 44 25 19 27 14 13

10 – 14 .................................  69 34 35 43 18 25 26 16 10

15 – 19 .................................  136 108 28 84 68 16 52 40 12

20 – 24 .................................  334 268 66 245 189 56 89 79 10

25 – 29 .................................  300 183 117 205 127 78 95 56 39

30 – 34 .................................  176 70 106 124 48 76 52 22 30

35 – 39 .................................  139 54 85 88 38 50 51 16 35

40 – 44 .................................  132 59 73 70 32 38 62 27 35

45 – 49 .................................  120 68 52 74 37 37 46 31 15

50 – 54 .................................  72 37 35 48 28 20 24 9 15

55 – 59 .................................  31 15 16 22 12 10 9 3 6

60 – 64 .................................  16 7 9 10 4 6 6 3 3

65 – 69 .................................  8 7 1 3 3 - 5 4 1

70 – 74 .................................  7 3 4 5 3 2 2 - 2

75 – 79 .................................  6 2 4 1 - 1 5 2 3

80 lat i więcej .......................  4 - 4 3 - 3 1 - 1
  
 SALDO MIGRACJI 
          
OGÓŁEM .............................  -1051 -618 -433 -676 -413 -263 -375 -205 -170

0 – 4 lata ..............................  -9 3 -12 -13 -3 -10 4 6 -2
5 – 9 .....................................  -54 -31 -23 -32 -19 -13 -22 -12 -10
10 – 14 .................................  -61 -29 -32 -38 -13 -25 -23 -16 -7
15 – 19 .................................  -122 -100 -22 -77 -65 -12 -45 -35 -10
20 – 24 .................................  -227 -198 -29 -173 -143 -30 -54 -55 1
25 – 29 .................................  -155 -96 -59 -96 -64 -32 -59 -32 -27
30 – 34 .................................  -110 -30 -80 -76 -20 -56 -34 -10 -24
35 – 39 .................................  -108 -32 -76 -69 -24 -45 -39 -8 -31
40 – 44 .................................  -101 -46 -55 -47 -23 -24 -54 -23 -31
45 – 49 .................................  -72 -42 -30 -43 -21 -22 -29 -21 -8
50 – 54 .................................  -23 -16 -7 -12 -15 3 -11 -1 -10
55 – 59 .................................  -3 - -3 -1 -2 1 -2 2 -4
60 – 64 .................................  -4 -1 -3 -1 -1 - -3 - -3
65 – 69 .................................  5 3 2 5 2 3 - 1 -1
70 – 74 .................................  -1 -1 - -1 -2 1 - 1 -1
75 – 79 .................................  -6 -2 -4 -1 - -1 -5 -2 -3
80 lat i więcej .......................  - - - -1 - -1 1 - 1 
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TABL. 4(23).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG  KRAJÓW 

Wojewódz

KRAJE Ogółem 
dolnośląskie

kujawsko-
pomor- 

skie 
lubelskie lubuskie łódzkie małopolskie mazowieckie

         
 IMIGRA     
OGÓŁEM .............................  14995 1785 652 537 490 509 1646 1334
Europa ....................................  12040 1482 581 438 420 417 1017 896

w tym:    
Austria .................................  264 40 3 5 2 8 94 23
Białoruś ...............................  230 14 10 7 8 3 18 68
Francja .................................  394 57 8 11 15 17 55 63
Grecja ..................................  104 12 4 5 1 3 14 4
Hiszpania .............................  213 25 11 6 9 12 18 10
Holandia ..............................  285 31 11 7 12 12 15 13
Irlandia ................................  589 94 31 19 9 28 65 20
Niemcy ................................  3913 511 203 43 160 67 131 117
Rosja ....................................  158 6 6 2 2 3 16 44
Szwecja ................................  156 14 3 5 4 20 11 29
Ukraina ................................  777 75 13 20 32 14 104 180
Wielka Brytania ...................  3913 483 231 252 134 186 338 201
Włochy ................................  412 38 16 36 17 16 75 38

Azja ........................................  379 37 14 7 7 16 60 108
w tym    

Armenia ............................  68 5 5 1 1 3 13 7
Izrael .................................  21 5 1 - - 1 4 7

Afryka ....................................  121 22 - 1 3 4 20 24
Ameryka Północna i Środkowa.  2245 211 52 84 58 63 521 265

w tym:    
Kanada ..............................  493 75 13 27 18 19 73 56
Stany Zjednoczone ............  1737 135 37 57 39 43 445 204

Ameryka Południowa .............  28 3 - - - - 7 6
Oceania ..................................  173 28 5 7 1 9 21 32

w tym Australia ....................  161 27 4 7 1 9 21 30
Kraj nieustalony .....................  9 2 - - 1 - - 3         
 EMIGRA     
OGÓŁEM .............................  35480 3702 1560 1145 1226 984 2254 1446
Europa ....................................  31163 3253 1472 1013 1143 867 1496 1025

w tym:    
Austria .................................  785 97 4 23 7 25 300 26
Białoruś ...............................  25 8 - 4 - - 1 4
Francja .................................  533 78 17 27 28 27 36 54
Grecja ..................................  119 23 5 3 5 2 12 -
Hiszpania .............................  650 97 30 26 32 33 39 14
Holandia ..............................  1098 139 51 41 80 37 29 27
Irlandia ................................  2089 258 92 82 76 89 142 111
Niemcy ................................  13771 1132 416 111 390 144 214 190
Rosja ....................................  30 5 1 - 1 2 - 6
Szwecja ................................  487 38 36 28 21 19 24 40
Ukraina ................................  30 6 - 3 1 - 6 -
Wielka Brytania ...................  9165 1029 739 505 402 402 520 371
Włochy ................................  813 118 22 72 26 24 102 40

Azja ........................................  76 12 2 2 1 5 4 19
w tym    

Armenia ............................  1 - 1 - - - - -
Izrael .................................  9 7 - - - 1 - -

Afryka ....................................  41 13 1 2 2 2 1 5
Ameryka Północna i Środkowa.  3912 373 77 118 70 94 731 359

w tym:    
Kanada ..............................  821 107 19 27 27 34 75 111
Stany Zjednoczone ............  3078 262 58 89 43 59 656 245

Ameryka Południowa .............  16 4 1 - 1 - - 1
Oceania ..................................  264 47 7 9 9 16 22 37

w tym Australia ....................  233 41 6 8 7 13 22 34
Kraj nieustalony .....................  8 - - 1 - - - -
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I WOJEWÓDZTW W 2007 R. 

twa 

opolskie podkar-
packie podlaskie pomorskie śląskie święto-

krzyskie 

warmiń-
sko-

mazurskie

wielko-
polskie 

zacho-
dniopo-
morskie 

KRAJE 

          
CJA           

1068 909 415 1287 2046 346 621 599 751 OGÓŁEM  
1021 605 234 1098 1862 274 524 532 639 Europa  

    w tym: 
7 14 6 7 32 5 2 3 13 Austria  
1 1 42 14 16 6 7 8 7 Białoruś  
8 47 3 27 38 10 11 14 10 Francja  
7 12 8 7 15 4 2 1 5 Grecja  
5 39 1 13 29 10 9 9 7 Hiszpania  

39 9 4 24 66 3 7 14 18 Holandia 
20 31 5 65 105 9 24 35 29 Irlandia  

730 43 30 439 820 24 170 174 251 Niemcy  
3 3 8 19 20 2 7 2 15 Rosja  
5 3 - 11 11 6 12 8 14 Szwecja  

31 48 11 32 93 38 24 10 52 Ukraina  
135 299 72 363 496 126 200 225 172 Wielka Brytania  
10 36 8 17 53 15 21 6 10 Włochy  

7 9 10 25 32 4 7 11 25 Azja  
    w tym: 

- 4 4 7 13 2 2 1 - Armenia  
- - 1 - - 1 - 1 - Izrael  
1 2 1 8 18 2 5 4 6 Afryka  

34 284 161 139 118 61 79 44 71 Ameryka Północna i Środkowa 
    w tym: 

7 44 11 39 37 19 18 13 24 Kanada  
27 240 150 100 80 42 60 31 47 Stany Zjednoczone  

- - 2 3 1 1 3 2 - Ameryka Południowa  
5 9 7 13 15 4 2 5 10 Oceania  
5 8 6 12 13 3 2 5 8 w tym Australia  
- - - 1 - - 1 1 - Kraj nieustalony            

CJA           
4385 1893 761 2630 8358 633 1672 1853 978 OGÓŁEM  
4281 1224 435 2371 7939 543 1483 1717 901 Europa  

    w tym: 
23 74 6 13 105 39 16 25 2 Austria  

- 2 1 1 3 - - 1 - Białoruś  
20 57 4 36 64 8 16 54 7 Francja  

6 17 11 6 14 4 2 1 8 Grecja  
10 84 7 30 149 19 16 42 22 Hiszpania  

184 18 14 54 240 14 39 90 41 Holandia 
112 105 24 220 408 49 97 153 71 Irlandia  

3482 133 61 960 4991 98 650 510 3482 Niemcy  
- - - 3 9 - 1 2 - Rosja  

18 15 11 57 63 10 25 44 38 Szwecja  
- 3 - - 5 3 2 1 - Ukraina  

361 547 194 803 1561 241 492 681 317 Wielka Brytania  
19 109 25 35 113 36 36 26 10 Włochy  

1 3 1 12 6 1 - 6 1 Azja  
    w tym: 

- - - - - - - - - Armenia  
- - - - 1 - - - - Izrael  
1 - - 4 2 1 - 7 - Afryka  

92 657 312 216 366 82 186 113 66 Ameryka Północna i Środkowa 
    w tym: 

22 74 19 66 119 23 40 29 29 Kanada  
70 583 293 148 247 59 146 83 37 Stany Zjednoczone  

- - 1 4 2 - - 2 - Ameryka Południowa  
10 9 12 16 43 6 3 8 10 Oceania  
10 9 12 13 37 3 3 6 9 w tym Australia  

- - - 7 - - - - - Kraj nieustalony  
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TABL. 5(24).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI W WIEKU 15 LAT I WIĘCEJ NA POBYT STAŁY 
WEDŁUG WIEKU, MIEJSCA ZAMIESZKANIA I PŁCI MIGRANTÓW W 2007 R. 

Ogółem Miasta Wieś 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
 IMIGRACJA 
          

OGÓŁEM .............................  554 320 234 389 211 178 165 109 56

Kawalerowie (panny) .............  85 57 28 59 40 19 26 17 9

Żonaci (zamężne) ...................  216 105 111 155 69 86 61 36 25

Wdowcy (wdowy) ..................  6 2 4 5 1 4 1 1 -

Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  31 19 12 25 14 11 6 5 1

Stan cywilny nieustalony .......  216 137 79 145 87 58 71 50 21
          
 EMIGRACJA 
          

OGÓŁEM .............................  1481 881 600 982 589 393 499 292 207

Kawalerowie (panny) .............  237 176 61 141 107 34 96 69 27

Żonaci (zamężne) ...................  477 211 266 314 138 176 163 73 90

Wdowcy (wdowy) ..................  14 3 11 8 1 7 6 2 4

Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  63 32 31 46 23 23 17 9 8

Stan cywilny nieustalony .......  690 459 231 473 320 153 217 139 78
   
 SALDO MIGRACJI 
          

OGÓŁEM .............................  -927 -561 -366 -593 -378 -215 -334 -183 -151

Kawalerowie (panny) .............  -152 -119 -33 -82 -67 -15 -70 -52 -18

Żonaci (zamężne) ...................  -261 -106 -155 -159 -69 -90 -102 -37 -65

Wdowcy (wdowy) ..................  -8 -1 -7 -3 - -3 -5 -1 -4

Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  -32 -13 -19 -21 -9 -12 -11 -4 -7

Stan cywilny nieustalony .......  -474 -322 -152 -328 -233 -95 -146 -89 -57
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TABL. 6(25).  POWIATY NA TLE WOJEWÓDZTWA W 2007 R. 

Migracje zagraniczne ludności na pobyt stały na 1000 ludności 

imigracja emigracja WYSZCZEGÓLNIE-NIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

saldo  
migracji 

    
WOJEWÓDZTWO .......... 0,43 0,51 0,36 1,17 1,40 0,95 -0,74
    
Podregion elbląski ............ 0,39 0,48 0,30 0,84 1,05 0,63 -0,45

Powiaty:    

braniewski ...................... 0,52 0,69 0,36 0,66 0,97 0,36 -0,14

działdowski .................... 0,18 0,31 0,06 0,53 0,75 0,33 -0,35

elbląski ........................... 0,35 0,32 0,38 1,37 1,49 1,25 -1,02

iławski ............................ 0,52 0,61 0,43 0,90 1,19 0,63 -0,39

nowomiejski ................... 0,25 0,23 0,27 0,23 0,28 0,18 0,02

ostródzki ........................ 0,57 0,83 0,31 1,85 2,28 1,44 -1,29

Miasto na prawach powiatu:    

Elbląg ............................. 0,28 0,26 0,29 0,13 0,16 0,11 0,14
    
Podregion olsztyński ........ 0,48 0,57 0,39 1,41 1,67 1,17 -0,93
    
Powiaty:    
    
bartoszycki ......................... 0,57 0,50 0,63 0,97 1,23 0,72 -0,40

kętrzyński ........................... 0,53 0,65 0,41 1,50 2,00 1,03 -0,98

lidzbarski ............................ 0,51 0,47 0,55 1,09 1,27 0,91 -0,58

mrągowski .......................... 0,81 1,01 0,62 2,65 3,45 1,89 -1,84

nidzicki ............................... 0,03 0,06 - 0,50 0,53 0,46 -0,47

olsztyński ........................... 0,45 0,58 0,31 1,78 2,02 1,55 -1,34

szczycieński ....................... 0,62 0,78 0,45 1,22 1,16 1,28 -0,60

Miasto na prawach powiatu:    

Olsztyn ........................... 0,37 0,46 0,30 1,26 1,46 1,09 -0,89
    
Podregion ełcki ................. 0,43 0,46 0,39 1,28 1,49 1,07 -0,85
    
Powiaty:    

ełcki .................................... 0,54 0,70 0,39 1,67 2,01 1,34 -1,13

giżycki ................................ 0,32 0,29 0,34 0,72 0,65 0,79 -0,40

gołdapski ............................ 0,37 0,45 0,29 0,70 0,90 0,50 -0,33

olecki .................................. 0,09 0,12 0,06 0,98 1,05 0,91 -0,90

piski .................................... 0,57 0,52 0,62 2,04 2,42 1,65 -1,47

węgorzewski ...................... 0,50 0,42 0,59 0,46 0,67 0,25 0,04
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TABL. 7(26).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁU PODREGIONÓW  
I POWIATÓW W 2007 R.  

Ogółem Miasta Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
 IMIGRACJA 
          
WOJEWÓDZTWO ..............  621 358 263 438 239 199 183 119 64
          
Podregion elbląski ................  208 125 83 156 89 67 52 36 16
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  23 15 8 13 7 6 10 8 2

działdowski ..........................  12 10 2 4 4 - 8 6 2

elbląski .................................  20 9 11 15 8 7 5 1 4

iławski .................................  47 27 20 41 23 18 6 4 2

nowomiejski ........................  11 5 6 7 2 5 4 3 1

ostródzki ..............................  60 43 17 41 29 12 19 14 5
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  35 16 19 35 16 19 - - -
          
Podregion olsztyński ............  291 168 123 200 108 92 91 60 31
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  35 15 20 30 12 18 5 3 2

kętrzyński ............................  35 21 14 27 16 11 8 5 3

lidzbarski .............................  22 10 12 15 6 9 7 4 3

mrągowski ...........................  41 25 16 21 13 8 20 12 8

nidzicki ................................  1 1 - - - - 1 1 -

olsztyński .............................  51 33 18 15 9 6 36 24 12

szczycieński .........................  43 27 16 29 16 13 14 11 3
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  63 36 27 63 36 27 - - -
          
Podregion ełcki .....................  122 65 57 82 42 40 40 23 17
          
Powiaty   

   
ełcki .....................................  46 29 17 35 20 15 11 9 2

giżycki .................................  18 8 10 9 4 5 9 4 5

gołdapski ..............................  10 6 4 2 2 - 8 4 4

olecki ...................................  3 2 1 2 1 1 1 1 -

piski .....................................  33 15 18 24 11 13 9 4 5

węgorzewski ........................  12 5 7 10 4 6 2 1 1
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TABL. 7(26).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA POBYT STAŁY WEDŁUG PODREGIONÓW  
I POWIATÓW W 2007 R. (dok.) 

Ogółem Miasta Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
 EMIGRACJA 
          
WOJEWÓDZTWO ..............  1672 976 696 1114 652 462 558 324 234
          
Podregion elbląski ................  447 274 173 295 187 108 152 87 65
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  29 21 8 18 13 5 11 8 3

działdowski ..........................  35 24 11 24 17 7 11 7 4

elbląski .................................  78 42 36 36 23 13 42 19 23

iławski .................................  82 53 29 70 45 25 12 8 4

nowomiejski ........................  10 6 4 3 1 2 7 5 2

ostródzki ..............................  196 118 78 127 78 49 69 40 29
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  17 10 7 17 10 7 - - -
          
Podregion olsztyński ............  860 492 368 557 318 239 303 174 129
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  60 37 23 45 27 18 15 10 5

kętrzyński ............................  100 65 35 66 41 25 34 24 10

lidzbarski .............................  47 27 20 38 20 18 9 7 2

mrągowski ...........................  134 85 49 80 56 24 54 29 25

nidzicki ................................  17 9 8 - - - 17 9 8

olsztyński .............................  204 114 90 56 31 25 148 83 65

szczycieński .........................  85 40 45 59 28 31 26 12 14
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  213 115 98 213 115 98 - - -
          
Podregion ełcki .....................  365 210 155 262 147 115 103 63 40
          
Powiaty   

   
ełcki .....................................  142 84 58 112 66 46 30 18 12

giżycki .................................  41 18 23 25 14 11 16 4 12

gołdapski ..............................  19 12 7 7 3 4 12 9 3

olecki ...................................  34 18 16 24 12 12 10 6 4

piski .....................................  118 70 48 92 52 40 26 18 8

węgorzewski ........................  11 8 3 2 - 2 9 8 1
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TABL. 8(27).  MIGRACJE ZAGRANICZNE LUDNOŚCI NA TLE POZOSTAŁYCH WOJEWÓDZTW 
W 2007 R. 

Migracje zagraniczne ludności na pobyt stały 

imigracja emigracja saldo migracji 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

na 1000 
ludności lokata na 1000 

ludności lokata na 1000 
ludności lokata 

   
POLSKA .......................  0,39 x 0,93 x -0,54 x
   
Dolnośląskie ...................  0,62 2 1,29 3 -0,67 12
Kujawsko-pomorskie .....  0,32 11 0,75 8 -0,44 9
Lubelskie ........................  0,25 14 0,53 13 -0,28 6
Lubuskie .........................  0,49 5 1,21 4 -0,73 13
Łódzkie ..........................  0,20 15 0,38 15 -0,19 3
Małopolskie ....................  0,50 4 0,69 9 -0,19 4
Mazowieckie ..................  0,26 13 0,28 16 -0,02 1
Opolskie .........................  1,03 1 4,22 1 -3,19 16
Podkarpackie ..................  0,43 9 0,90 7 -0,47 10
Podlaskie ........................  0,35 10 0,64 10 -0,29 7
Pomorskie ......................  0,58 3 1,19 5 -0,61 11
Śląskie ............................  0,44 7 1,79 2 -1,35 15
Świętokrzyskie ...............  0,27 12 0,49 14 -0,22 5
Warmińsko-mazurskie  0,43 8 1,17 6 -0,74 14
Wielkopolskie ................  0,18 16 0,55 12 -0,37 8
Zachodniopomorskie ......  0,44 6 0,58 11 -0,13 2
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III.  MIGRACJE NA POBYT CZASOWY 
 
A. WEWNĘTRZNE 
 
TABL. 1.  LUDNOŚĆ ZAMELDOWANA NA POBYT CZASOWY PONAD 3 MIESIĄCE a ORAZ 

MIESZKAŃCY CZASOWO NIEOBECNI WEDŁUG PŁCI I MIEJSCA ZAMIESZKANIA  
W LATACH 2000-2007  
Stan w dniu 31 XII 

Zameldowani na pobyt czasowy Czasowo nieobecni w miejscu 
stałego zameldowania 

Saldo ludności czasowo  
nieobecnej (obecnej) WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
 OGÓŁEM 
          
2000 .......................................  30334 13640 16694 36051 16903 19148 -5717 -3263 -2454
2001 .......................................  28481 12986 15495 33814 15803 18011 -5333 -2817 -2516
2002 .......................................  28591 13035 15556 33718 15808 17910 -5127 -2773 -2354
2003 .......................................  28702 13089 15613 33681 15782 17899 -4979 -2693 -2286
2004 .......................................  29929 13650 16279 34463 16130 18333 -4534 -2480 -2054
2005 .......................................  30585 14202 16383 34489 16163 18326 -3904 -1961 -1943
2006 .......................................  30966 14446 16520 34027 15825 18202 -3061 -1379 -1682
2007 .......................................  31148 14688 16460 33841 15932 17909 -2693 -1244 -1449
          
 w tym MIASTA 
       
2000 .......................................  23239 10190 13049 18306 8592 9714 4933 1598 3335
2001 .......................................  21498 9576 11922 17381 8055 9326 4117 1521 2596
2002 .......................................  21149 9389 11760 17166 8067 9099 3983 1322 2661
2003 .......................................  20887 9282 11605 17191 8059 9132 3696 1223 2473
2004 .......................................  21724 9664 12060 16890 7909 8981 4834 1755 3079
2005 .......................................  22007 10053 11954 16768 7832 8936 5239 2221 3018
2006 .......................................  22139 10198 11941 16461 7679 8782 5678 2519 3159
2007 .......................................  22767 10600 12167 16213 7683 8530 6554 2917 3637
a Do 2005 r. – ponad 2 miesiące. 
 
TABL. 2.  LUDNOŚĆ ZAMELDOWANA NA POBYT CZASOWY PONAD 3 MIESIĄCE WEDŁUG  

WOJEWÓDZTWA STAŁEGO I CZASOWEGO MIEJSCA ZAMIESZKANIA W 2007 R. 
Stan w dniu 31 XII 

Województwo stałego zamieszkania – warmińsko-mazurskie 
ogółem miasta wieś WOJEWÓDZTWO POBYTU 

CZASOWEGO 
razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety 

          
OGÓŁEM .............................  33841 15932 17909 16213 7683 8530 17628 8249 9379
Dolnośląskie ...........................  399 180 219 230 107 123 169 73 96
Kujawsko-pomorskie .............  1870 793 1077 1061 434 627 809 359 450
Lubelskie ................................  294 141 153 196 97 99 98 44 54
Lubuskie .................................  167 73 94 115 52 63 52 21 31
Łódzkie ..................................  378 171 207 234 114 120 144 57 87
Małopolskie ............................  456 225 231 291 144 147 165 81 84
Mazowieckie ..........................  3211 1453 1758 1865 832 1033 1346 621 725
Opolskie .................................  150 69 81 77 31 46 73 38 35
Podkarpackie ..........................  121 61 60 79 39 40 42 22 20
Podlaskie ................................  1661 821 840 803 383 420 858 438 420
Pomorskie ..............................  3807 1849 1958 2508 1221 1287 1299 628 671
Śląskie ....................................  789 413 376 382 188 194 407 225 182
Świętokrzyskie .......................  77 31 46 42 19 23 35 12 23
Warmińsko-mazurskie .........  19364 9131 10233 7609 3675 3934 11755 5456 6299
Wielkopolskie ........................  602 276 326 411 187 224 191 89 102
Zachodniopomorskie ..............  495 245 250 310 160 150 185 85 100



 
 

 81

TABL. 3.  LUDNOŚĆ ZAMELDOWANA NA POBYT CZASOWY PONAD 3 MIESIĄCE ORAZ 
MIESZKAŃCY CZASOWO NIEOBECNI WEDŁUG PŁCI I WIEKU W 2007 R. 
Stan w dniu 31 XII 

Zameldowani na pobyt czasowy Czasowo nieobecni w miejscu 
stałego zamieszkania 

Saldo ludności czasowo  
nieobecnej (obecnej) WIEK 

razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety 
          
 OGÓŁEM 
   
OGÓŁEM .............................  31148 14688 16460 33841 15932 17909 -2693 -1244 -1449

0 – 4 lata ..............................  1354 711 643 1565 837 728 -211 -126 -85
5 – 9 .....................................  1861 960 901 2077 1059 1018 -216 -99 -117
10 – 14 .................................  1654 910 744 1930 1028 902 -276 -118 -158
15 – 19 .................................  6560 3093 3467 6894 3299 3595 -334 -206 -128
20 – 24 .................................  6708 2646 4062 7162 3002 4160 -454 -356 -98
25 – 29 .................................  3458 1564 1894 3884 1621 2263 -426 -57 -369
30 – 34 .................................  2410 1189 1221 2918 1353 1565 -508 -164 -344
35 – 39 .................................  1432 784 648 1694 904 790 -262 -120 -142
40 – 44 .................................  1071 625 446 1204 702 502 -133 -77 -56
45 – 49 .................................  985 558 427 1056 596 460 -71 -38 -33
50 – 54 .................................  903 508 395 917 535 382 -14 -27 13
55 – 59 .................................  745 400 345 705 362 343 40 38 2
60 – 64 .................................  430 216 214 372 196 176 58 20 38
65 – 69 .................................  352 167 185 304 125 179 48 42 6
70 – 74 .................................  306 122 184 284 111 173 22 11 11
75 – 79 .................................  336 112 224 312 94 218 24 18 6
80 lat i więcej .......................  583 123 460 563 108 455 20 15 5

          
 w tym MIASTA 
   
OGÓŁEM .............................  22767 10600 12167 16213 7683 8530 6554 2917 3637

0 – 4 lata ..............................  782 394 388 604 334 270 178 60 118
5 – 9 .....................................  1103 581 522 768 387 381 335 194 141
10 – 14 .................................  1056 594 462 729 389 340 327 205 122
15 – 19 .................................  5893 2758 3135 2363 1181 1182 3530 1577 1953
20 – 24 .................................  5880 2318 3562 4048 1766 2282 1832 552 1280
25 – 29 .................................  2445 1145 1300 2043 852 1191 402 293 109
30 – 34 .................................  1613 810 803 1503 685 818 110 125 -15
35 – 39 .................................  909 509 400 873 472 401 36 37 -1
40 – 44 .................................  634 369 265 654 382 272 -20 -13 -7
45 – 49 .................................  516 299 217 614 339 275 -98 -40 -58
50 – 54 .................................  436 252 184 559 309 250 -123 -57 -66
55 – 59 .................................  356 185 171 466 242 224 -110 -57 -53
60 – 64 .................................  194 98 96 246 124 122 -52 -26 -26
65 – 69 .................................  189 82 107 183 79 104 6 3 3
70 – 74 .................................  168 64 104 149 59 90 19 5 14
75 – 79 .................................  205 62 143 153 38 115 52 24 28
80 lat i więcej .......................  388 80 308 258 45 213 130 35 95

 
TABL. 4.  LUDNOŚĆ ZAMELDOWANA NA POBYT CZASOWY PONAD 3 MIESIĄCE ORAZ  

MIESZKAŃCY CZASOWO NIEOBECNI WEDŁUG PŁCI I STANU CYWILNEGO W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Zameldowani na pobyt czasowy Czasowo nieobecni w miejscu 
stałego zamieszkania 

Saldo ludności czasowo  
nieobecnej (obecnej) WIEK 

razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety 
          
 OGÓŁEM 
   
OGÓŁEM .............................  31148 14688 16460 33841 15932 17909 -2693 -1244 -1449
Kawalerowie (panny) .............  22423 10601 11822 24233 11599 12634 -1810 -998 -812
Żonaci (zamężne) ....................  6746 3405 3341 7391 3586 3805 -645 -181 -464
Wdowcy (wdowy)...................  926 158 768 996 167 829 -70 -9 -61
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  1053 524 529 1221 580 641 -168 -56 -112
   
 W tym MIASTA           
OGÓŁEM .............................  22767 10600 12167 16213 7683 8530 6554 2917 3637
Kawalerowie (panny) .............  17412 8072 9340 11176 5387 5789 6236 2685 3551
Żonaci (zamężne) ....................  4115 2129 1986 3814 1866 1948 301 263 38
Wdowcy (wdowy)...................  600 93 507 506 85 421 94 8 86
Rozwiedzieni (rozwiedzione) .  640 306 334 717 345 372 -77 -39 -38
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TABL. 5.  LUDNOŚĆ ZAMELDOWANA NA POBYT CZASOWY PONAD 3 MIESIĄCE ORAZ 
MIESZKAŃCY CZASOWO NIEOBECNI WEDŁUG PŁCI I POWIATÓW W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Zameldowani na pobyt czasowy Czasowo nieobecni w miejscu 
stałego zamieszkania 

Saldo ludności czasowo  
nieobecnej (obecnej) 

WIEK 

razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety 

          
WOJEWÓDZTWO ..............  31148 14688 16460 33841 15932 17909 -2693 -1244 -1449
          
Podregion elbląski ................  8338 4071 4267 12332 5701 6631 -3994 -1630 -2364
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  732 401 331 1333 639 694 -601 -238 -363

działdowski ..........................  968 483 485 1760 819 941 -792 -336 -456

elbląski .................................  666 349 317 1263 565 698 -597 -216 -381

iławski .................................  1769 837 932 2374 1086 1288 -605 -249 -356

nowomiejski ........................  1025 483 542 1642 725 917 -617 -242 -375

ostródzki ..............................  1630 799 831 2422 1157 1265 -792 -358 -434
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  1548 719 829 1538 710 828 10 9 1
          
Podregion olsztyński ............  16791 7645 9146 13560 6384 7176 3231 1261 1970
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  1135 581 554 1977 971 1006 -842 -390 -452

kętrzyński ............................  1408 748 660 1924 920 1004 -516 -172 -344

lidzbarski .............................  729 364 365 1108 503 605 -379 -139 -240

mrągowski ...........................  953 456 497 1358 618 740 -405 -162 -243

nidzicki ................................  428 203 225 829 377 452 -401 -174 -227

olsztyński .............................  2203 1056 1147 2493 1141 1352 -290 -85 -205

szczycieński .........................  1268 600 668 1730 859 871 -462 -259 -203
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  8667 3637 5030 2141 995 1146 6526 2642 3884
          
Podregion ełcki .....................  6019 2972 3047 7949 3847 4102 -1930 -875 -1055
          
Powiaty:   

   
ełcki .....................................  1878 863 1015 1828 886 942 50 -23 73

giżycki .................................  1409 707 702 1671 804 867 -262 -97 -165

gołdapski ..............................  642 329 313 1048 496 552 -406 -167 -239

olecki ...................................  646 299 347 1169 586 583 -523 -287 -236

piski .....................................  1036 557 479 1516 717 799 -480 -160 -320

węgorzewski ........................  408 217 191 717 358 359 -309 -141 -168 
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B.  ZAGRANICZNE 

Osoby przybyłe 
 

TABL. 1(6).  OSOBY PRZYBYŁE Z ZAGRANICY ZAMELDOWANE NA POBYT CZASOWY PONAD  
3 MIESIĄCE a WEDŁUG PŁCI I MIEJSCA PRZEBYWANIA W LATACH 2000-2007  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem Miasta Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
2000 .......................................  791 391 400 612 295 317 179 96 83
2001 .......................................  788 406 382 578 307 271 210 99 111
2002 .......................................  871 452 439 649 320 329 222 112 110
2003 .......................................  954 441 513 720 324 396 234 117 117
2004 .......................................  1012 482 530 745 342 403 267 140 127
2005 .......................................  992 480 512 698 324 374 294 156 138
2006 .......................................  982 531 451 688 367 321 294 164 130
2007 .......................................  1088 597 491 737 391 346 351 206 145
a Do 2005 r. – ponad 2 miesiące. 
 
TABL. 2(7).  OSOBY PRZYBYŁE Z ZAGRANICY ZAMELDOWANE NA POBYT CZASOWY PONAD  

3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI, KONTYNENTU ORAZ KRAJU POPRZEDNIEGO 
ZAMIESZKANIA W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem  Miasta Wieś KONTYNENT/KRAJ 
POPRZEDNIEGO 
ZAMIESZKANIA ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
 OGÓŁEM 
          
OGÓŁEM .............................  1088 597 491 737 391 346 351 206 145
Europa ....................................  864 453 411 561 283 278 303 170 133

w tym:   
Austria  ................................  3 2 1 2 1 1 1 1 -
Belgia ...................................  5 3 2 1 1 - 4 2 2
Białoruś ...............................  78 25 53 63 20 43 15 5 10
Francja .................................  118 71 47 106 63 43 12 8 4
Hiszpania .............................  7 6 1 6 6 - 1 - 1
Holandia ..............................  6 6 - 2 2 - 4 4 -
Irlandia .................................  1 1 - - - - 1 1 -
Niemcy ................................  230 148 82 99 60 39 131 88 43
Rosja ....................................  96 27 69 69 20 49 27 7 20
Szwecja ................................  7 5 2 6 4 2 1 1 -
Ukraina ................................  181 67 114 107 38 69 74 29 45
Wielka Brytania ...................  35 28 7 28 23 5 7 5 2
Włochy ................................  22 21 1 15 15 - 7 6 1

Azja ........................................  135 80 55 102 57 45 33 23 10
w tym:   

Armenia ...............................  54 28 26 34 17 17 20 11 9
Chiny ...................................  20 13 7 19 13 6 1 - 1
Indie .....................................  12 9 3 8 5 3 4 4 -
Republika Korei ...................  18 10 8 18 10 8 - - -

Afryka ....................................  39 35 4 29 25 4 10 10 -
Ameryka Północna i Środkowa.  41 23 18 38 21 17 3 2 1

w tym:   
Kanada .................................  10 7 3 9 7 2 1 - 1
Stany Zjednoczone ...............  29 15 14 27 13 14 2 2 -

Ameryka Południowa .............  7 4 3 5 3 2 2 1 1
Oceania ..................................  2 2 - 2 2 - - - -
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TABL. 2(7).  OSOBY PRZYBYŁE Z ZAGRANICY ZAMELDOWANE NA POBYT CZASOWY PONAD  
3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI, KONTYNENTU ORAZ KRAJU POPRZEDNIEGO 
ZAMIESZKANIA W 2007 R. (dok.) 
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem  Miasta Wieś KONTYNENT/KRAJ 
POPRZEDNIEGO 
ZAMIESZKANIA ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
 w tym PRZEBYWAJĄCY ROK I DŁUŻEJ 
          
OGÓŁEM .............................  570 308 262 397 204 193 173 104 69
Europa ....................................  473 252 221 323 166 157 150 86 64

w tym:   
Austria ..................................  3 2 1 2 1 1 1 1 -
Belgia ...................................  4 2 2 1 1 - 3 1 2
Białoruś ...............................  38 12 26 32 11 21 6 1 5
Francja .................................  99 59 40 89 53 36 10 6 4
Hiszpania .............................  4 3 1 3 3 - 1 - 1
Holandia ..............................  5 5 - 2 2 - 3 3 -
Irlandia .................................  1 1 - - - - 1 1 -
Niemcy ................................  124 79 45 63 39 24 61 40 21
Rosja ....................................  40 10 30 31 7 24 9 3 6
Szwecja ................................  6 5 1 5 4 1 1 1 -
Ukraina ................................  85 33 52 53 20 33 32 13 19
Wielka Brytania ...................  15 10 5 11 7 4 4 3 1
Włochy ................................  13 12 1 8 8 - 5 4 1

Azja ........................................  70 38 32 53 25 28 17 13 4
w tym:        
Armenia ...............................  30 13 17 20 7 13 10 6 4
Chiny ...................................  5 3 2 5 3 2 - - -
Indie .....................................  3 2 1 1 - 1 2 2 -
Republika Korei ...................  18 10 8 18 10 8 - - -

Afryka ....................................  8 7 1 4 3 1 4 4 -
Ameryka Północna i Środkowa.  16 10 6 14 9 5 2 1 1

w tym:        
Kanada .................................  6 4 2 5 4 1 1 - 1
Stany Zjednoczone ...............  9 5 4 8 4 4 1 1 -

Ameryka Południowa .............  3 1 2 3 1 2 - - -
Oceania ..................................  - - - - - - - - -
 
TABL. 3(8).  OSOBY PRZYBYŁE Z ZAGRANICY ZAMELDOWANE NA POBYT CZASOWY PONAD  

3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI I WIEKU W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem  Miasta Wieś WIEK 
ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
OGÓŁEM .............................  1088 597 491 737 391 346 351 206 145

0 – 4 lata ..............................  19 11 8 16 8 8 3 3 -
5 – 9 .....................................  34 18 16 29 14 15 5 4 1
10 – 14 .................................  46 18 28 37 12 25 9 6 3
15 – 19 .................................  59 26 33 43 20 23 16 6 10
20 – 24 .................................  97 49 48 72 37 35 25 12 13
25 – 29 .................................  152 81 71 107 57 50 45 24 21
30 – 34 .................................  134 73 61 98 52 46 36 21 15
35 – 39 .................................  98 56 42 71 42 29 27 14 13
40 – 44 .................................  77 47 30 53 35 18 24 12 12
45 – 49 .................................  80 43 37 49 24 25 31 19 12
50 – 54 .................................  67 38 29 40 22 18 27 16 11
55 – 59 .................................  84 47 37 59 30 29 25 17 8
60 – 64 .................................  49 31 18 25 14 11 24 17 7
65 – 69 .................................  36 26 10 16 13 3 20 13 7
70 – 74 .................................  29 18 11 7 3 4 22 15 7
75 – 79 .................................  10 6 4 6 4 2 4 2 2
80 lat i więcej .......................  17 9 8 9 4 5 8 5 3
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TABL. 4(9).  OSOBY PRZYBYŁE Z ZAGRANICY ZAMELDOWANE NA POBYT CZASOWY PONAD  
3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI I POWIATÓW W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem Miasta Wieś 
WIEK 

razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety 

          
WOJEWÓDZTWO ..............  1088 597 491 737 391 346 351 206 145
          
Podregion elbląski ................  279 171 108 197 118 79 82 53 29
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  45 22 23 20 4 16 25 18 7

działdowski ..........................  25 17 8 18 12 6 7 5 2

elbląski .................................  22 15 7 6 4 2 16 11 5

iławski .................................  68 39 29 52 32 20 16 7 9

nowomiejski ........................  8 8 - 6 6 - 2 2 -

ostródzki ..............................  40 25 15 24 15 9 16 10 6
   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  71 45 26 71 45 26 - - -
          
Podregion olsztyński ............  655 349 306 468 241 227 187 108 79
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  31 15 16 22 10 12 9 5 4

kętrzyński ............................  17 9 8 6 4 2 11 5 6

lidzbarski .............................  20 12 8 12 6 6 8 6 2

mrągowski ...........................  86 39 47 37 18 19 49 21 28

nidzicki ................................  20 10 10 10 5 5 10 5 5

olsztyński .............................  87 59 28 9 6 3 78 53 25

szczycieński .........................  32 16 16 10 3 7 22 13 9
   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  362 189 173 362 189 173 - - -
          
Podregion ełcki .....................  154 77 77 72 32 40 82 45 37
          
Powiaty:   

   
ełcki .....................................  36 18 18 26 11 15 10 7 3

giżycki .................................  43 25 18 19 8 11 24 17 7

gołdapski ..............................  22 6 16 6 2 4 16 4 12

olecki ...................................  17 7 10 7 2 5 10 5 5

piski .....................................  24 14 10 10 7 3 14 7 7

węgorzewski ........................  12 7 5 4 2 2 8 5 3 
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Ludność czasowo nieobecna 
 
TABL. 1(10).  LUDNOŚĆ CZASOWO NIEOBECNA W ZWIĄZKU Z WYJAZDEM ZA GRANICĘ NA 

OKRES PONAD 3 MIESIĄCE a WEDŁUG PŁCI I MIEJSCA ZAMIESZKANIA W LATACH 
2000-2007  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem Miasta Wieś 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 
          
2000 .......................................  1393 746 647 1310 691 619 83 55 28
2001 .......................................  1407 737 670 1313 669 644 94 68 26
2002 .......................................  1432 758 674 1303 662 641 129 96 33
2003 .......................................  1427 756 671 1281 650 631 146 106 40
2004 .......................................  1626 904 722 1426 759 667 200 145 55
2005 .......................................  2280 1442 838 1987 1211 776 293 231 62
2006 .......................................  3422 2359 1063 2812 1870 942 610 489 121
2007 .......................................  4758 3520 1238 3792 2681 1111 966 839 127
a Osoby, które zgłosiły wyjazd na pobyt czasowy za granicę w ewidencji ludności; Do 2005 r. – ponad 2 miesiące. 
 
TABL. 2(11).  LUDNOŚĆ CZASOWO NIEOBECNA W ZWIĄZKU Z WYJAZDEM ZA GRANICĘ NA 

OKRES PONAD 3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI, KONTYNENTÓW I WYBRANYCH KRAJÓW 
CZASOWEGO POBYTU W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem  Miasta Wieś KONTYNENT/KRAJ 
CZASOWEGO POBYTU ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
OGÓŁEM .............................  4758 3520 1238 3792 2681 1111 966 839 127
Europa ....................................  4229 3207 1022 3321 2412 909 908 795 113

w tym:   
Austria .................................  28 16 12 27 15 12 1 1 -
Belgia ...................................  92 59 33 79 48 31 13 11 2
Białoruś ...............................  - - - - - - - - -
Francja .................................  66 43 23 56 34 22 10 9 1
Grecja ..................................  28 15 13 28 15 13 - - -
Hiszpania .............................  98 68 30 78 49 29 20 19 1
Holandia ..............................  135 118 17 99 82 17 36 36 -
Irlandia .................................  510 430 80 375 306 69 135 124 11
Niemcy ................................  664 428 236 507 305 202 157 123 34
Rosja ....................................  6 3 3 4 3 1 2 - 2
Szwecja ................................  87 66 21 67 47 20 20 19 1
Ukraina ................................  8 8 - 5 5 - 3 3 -
Wielka Brytania ...................  2075 1660 415 1702 1321 381 373 339 34
Włochy ................................  158 89 69 118 60 58 40 29 11

Azja ........................................  5 4 1 4 3 1 1 1 -
w tym:   

Armenia ...............................    
Chiny ...................................  1 1 - 1 1 - - - -
Izrael ....................................  1 1 - - - - 1 1 -

Afryka ....................................  8 5 3 3 2 1 5 3 2
Ameryka Północna i Środkowa.  499 294 205 452 257 195 47 37 10

w tym:   
Kanada .................................  31 17 14 30 16 14 1 1 -
Stany Zjednoczone ...............  468 277 191 422 241 181 46 36 10

Ameryka Południowa .............  1 1 - - - - 1 1 -
Oceania ..................................  16 9 7 12 7 5 4 2 2 
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TABL. 3(12).  LUDNOŚĆ CZASOWO NIEOBECNA W ZWIĄZKU Z WYJAZDEM ZA GRANICĘ NA 
OKRES PONAD 3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI I WIEKU W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem  Miasta Wieś WIEK 
ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety ogółem mężczyźni kobiety 

          
OGÓŁEM .............................  4758 3520 1238 3792 2681 1111 966 839 127

0 – 4 lata ..............................  86 45 41 84 44 40 2 1 1
5 – 9 .....................................  104 50 54 93 48 45 11 2 9
10 – 14 .................................  104 51 53 91 44 47 13 7 6
15 – 19 .................................  233 197 36 173 140 33 60 57 3
20 – 24 .................................  1809 1627 182 1304 1144 160 505 483 22
25 – 29 .................................  1260 946 314 1035 755 280 225 191 34
30 – 34 .................................  402 247 155 335 193 142 67 54 13
35 – 39 .................................  219 110 109 191 92 99 28 18 10
40 – 44 .................................  133 57 76 111 49 62 22 8 14
45 – 49 .................................  144 74 70 134 68 66 10 6 4
50 – 54 .................................  134 64 70 121 58 63 13 6 7
55 – 59 .................................  93 40 53 87 36 51 6 4 2
60 – 64 .................................  17 7 10 17 7 10 - - -
65 – 69 .................................  8 2 6 6 1 5 2 1 1
70 – 74 .................................  4 1 3 4 1 3 - - -
75 – 79 .................................  5 1 4 4 1 3 1 - 1
80 lat i więcej .......................  3 1 2 2 - 2 1 1 -

 
TABL. 4(13).  LUDNOŚĆ CZASOWO NIEOBECNA W ZWIĄZKU Z WYJAZDEM ZA GRANICĘ  

NA OKRES PONAD 3 MIESIĄCE WEDŁUG PŁCI I POWIATÓW W 2007 R.  
Stan w dniu 31 XII 

Ogółem Miasta Wieś WIEK 
razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety razem mężczyźni kobiety 

          
WOJEWÓDZTWO ..............  4758 3520 1238 3792 2681 1111 966 839 127
          
Podregion elbląski ................  1799 1437 362 1416 1094 322 383 343 40
          
Powiaty:   

   
braniewski ............................  168 151 17 120 105 15 48 46 2
działdowski ..........................  33 31 2 13 11 2 20 20 -
elbląski .................................  245 213 32 100 84 16 145 129 16
iławski .................................  140 112 28 97 77 20 43 35 8
nowomiejski ........................  15 11 4 1 1 - 14 10 4
ostródzki ..............................  359 263 96 246 160 86 113 103 10

   
Miasto na prawach powiatu   

Elbląg ...................................  839 656 183 839 656 183 - - -
          
Podregion olsztyński ............  1602 1173 429 1325 934 391 277 239 38
          
Powiaty:   

   
bartoszycki ...........................  232 168 64 205 144 61 27 24 3
kętrzyński ............................  77 67 10 57 50 7 20 17 3
lidzbarski .............................  113 85 28 83 65 18 30 20 10
mrągowski ...........................  101 83 18 69 52 17 32 31 1
nidzicki ................................  7 6 1 - - - 7 6 1
olsztyński .............................  256 218 38 134 111 23 122 107 15
szczycieński .........................  153 100 53 114 66 48 39 34 5

   
Miasto na prawach powiatu   

Olsztyn .................................  663 446 217 663 446 217 - - -
          
Podregion ełcki .....................  1357 910 447 1051 653 398 306 257 49
          
Powiaty:   

   
ełcki .....................................  707 415 292 610 336 274 97 79 18
giżycki .................................  196 153 43 86 65 21 110 88 22
gołdapski ..............................  160 138 22 107 87 20 53 51 2
olecki ...................................  31 25 6 27 22 5 4 3 1
piski .....................................  195 128 67 173 109 64 22 19 3
węgorzewski ........................  68 51 17 48 34 14 20 17 3 
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